
Име и презиме Одделение Назив на училиште Општина Ментор

Максим Трпчески 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Јана Бучковска

Антонио Вурмо 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Јана Бучковска

Никодим Блажевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Јана Бучковска

Хари Наум Кленси Маџов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Јана Бучковска

Теона Стојаноска 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Јана Бучковска

Јован Конески 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Вељиќ

Ведран Божиноски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Вељиќ

Лука Младеновски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Вељиќ

Николај Ацковски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Кирил Цветковски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Калин Цветковски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Даријан Илковски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Борјан Зиморковски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Андреј Атанасоски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Јаков Димчевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Максим Бјелиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Клара Јовчевска 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Дарко Ванѓеловски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Ангел Николовски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Никола Цветановски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Павел Трајаноски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Андреј Крстевски 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска

Каја Цветковска 4 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Весковска



Александар Дамчевски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Анита Јовановска Јанеска

Ведран Петковски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Анита Јовановска Јанеска

Стефан Илиевски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Анита Јовановска Јанеска

Ведран Арсов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Спасовска 

Васил Стевковски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Спасовска 

Матеја Крстевска 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Анчевска

Давид Ангеловски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Анчевска

Дамјан Никчевски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Анчевска

Марко Велковски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Лилјана Анчевска

Марко Вангелоски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Aеродром Ирена Додевска 

Анастасија Гоговска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Марија Димитриевска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Петар Димчевски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Даниел Кузмановски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Максим Василевски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Теодор Анѓелески 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Софија Малинова 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Никола Атанасовски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Јана Маркоска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Ана Марија Стоилкова 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 

Никола Вељановски 7 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Илиевска

Кристијан Јовевски 7 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Валентина Ѓорѓиоска

Ана Тадеа Николовска 8 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Илиевска

Кирил Стевковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Илиевска



Андреј Костовски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Илиевска

Петар Бошковски 8 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје  Аеродром Ангелина Илиевска

Драгана Михајлова 8 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Илиевска

Матеа Игнатовска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Илија Кацарски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Лука Павлески 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Јана Недеска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Бела Мирческа 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Меланија Младеновска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Дубравка Гешовска

Софија Стојкова 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Иво Несторовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Јана Ќаева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Ема Калкашлиева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Димитриј Спасовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Теа Стојанова 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Љубица Давковска Мирческа

Калина Андоновска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Нела Миновска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Марко Крстевски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Михаила Николоска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Калин Костадиновски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Павел Радуловиќ 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Софија Цветковски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

 Калин Сигеровски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Дарија Петров 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска



Максим Михаилов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Вера Лакоска Рајатоска

Марко Крстаноски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сиче Талеска Георгиевски

Марко Војнески 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сиче Талеска Георгиевски

Ангела Наумоска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сиче Талеска Георгиевски

Софија Беловска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Кристијан Димитриев 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Јана Дујовска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Атанасија Јанчева 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Филип Кизов 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Даријан Најдовски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Антониј Петровски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Мила Симовска 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Калина Сивакова 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Давор Трифуновски 4 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ристовска Трпевска

Димитар Трајаноски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Матеј Кузинаков 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Дамиан Козма Ангелов 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Филип Крстевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Филип Поповски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Ања Бошкова 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Миле Спанџев 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Нина Хаџиќ 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Митева

Андреј Ивановски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Вељановска

Татјана Трајчева 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Вељановска



Давид Ѓоршев 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Вељановска

Олег Деловски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Вељановска

Ана Зафировa 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Соња Вељановска

Јонас Заев 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Костовска

Максим Савовски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Костовска

Огнен Николовски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Костовска

Симона Митреска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Илковска

Иван Крчков 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Илковска

Јана Струмениковска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Илковска

Иван Тасевски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Ивана Илковска

Јована Герасимовска 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Стефанија Славковиќ

Катја Димитровски 5 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Стефанија Славковиќ

Теодор Максимовски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Андреј Недев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Марко Мојсоски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Горазд Маневски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Владимир Петровски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Филип Тасев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Виктор Дамјаноски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Иван Дончев 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Марко Златевски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Калин Доковски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Филип Палковски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Дамјан Саздовски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска



Неда Чакаровска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Стефан Илиевски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

 Ева Јаничиќ 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска

Марко Билбиловски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска

Горјан Јангеловски 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

Мила Спасова 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

Олег Мирчески 7 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

Горјан Дамјаноски 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

Андреа Стефановска 8 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Милановиќ Петковски

Михаела Митевска 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Маре Јаничиќ

Михаил Николовски 9 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Настовска

Миа Трнковска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Лидија Савеска

Огнен Славковски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Лидија Савеска

Никола Смилевски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Андреевска 

Константин Арсоски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Андреевска 

Ведран Карчицки 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Андреевска 

Милица Смилевска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Андреевска 

Михајло Ружијчиќ 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Благица Кузманоска

Марко Урдовски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Благица Кузманоска

Михаил Гоговски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Благица Кузманоска

Николај Трајков 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Благица Кузманоска

Бисера Зафир 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Благица Кузманоска

Мартин Николовски 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Снежана Андреевска 

Јована Јованова 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Лидија Савеска



Ирина Митевска 4 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Лидија Савеска

Петар Ставров 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Софче Христовска

Дарен Тошев 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Софче Христовска

Јана Денковска 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Софче Христовска

Андреј Карафилов 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Магдалена Дабиќ

Анастасија Ангелова 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Валентина Тодороска

Ива Данилова 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Софче Христовска

Давид Србиновски 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Валентина Тодороска

Филип Филчев 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Софче Христовска

Борис Јованов 5 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Магдалена Дабиќ

Миа Димовска 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов

Урош Лукиќ 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов

Калин Бицевски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов

Лана Апостолова 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова

Димитриј Змејковски 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Арсовска

Петар Лучески 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Арсовска

Радески Виктор 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Арсовска

Рунтевски Марко 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Арсовска

Грегориј Андреев 7 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Александар Трајанов

Теофил Петровски 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова

Ема Хасанбеговиќ 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова

Галена Симовиќ 8 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова

Матеј Рамов 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Ана Каратукова 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска



Стефан Јовановски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Владимир Анастасовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Дамјан Бошковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Петар Китаноски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ива Наковска Наташа И.Бошковиќ

Јован Стаменов 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ива Наковска Наташа И.Бошковиќ

Максим Божиновски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ива Наковска Наташа И.Бошковиќ

Иво Поповски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ива Наковска Наташа И.Бошковиќ

Христијан Крстевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ива Наковска Наташа И.Бошковиќ

Олег Шуминовиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Евгенија Главинова Кристина К.Лазарова

Јана Стојмирова 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска

Анастасија Секуловска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска

Стефанија Додевска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковска

Јасен Грујовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Кралевска Маја Глигоровска

Никола Станојоски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Ангелина Кралевска Маја Глигоровска

Филип Петрушев 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Драгана Стевковски Славица Ристевска

Милан Перковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Драгана Стевковски Славица Ристевска

Никита Георгиевски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Драгана Стевковски Славица Ристевска

Михаил Николовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Давид Ангеловски

Филип Митиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Давид Ангеловски

Јована Атанасовска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Давид Ангеловски

Димитар Колевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Филип Ристески Даскаловски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Григор Јанев 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Снежана Ѓорчевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ



Јаков Грујовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Јован Спасевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Тамара Тасев 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Јане Софијанов 9 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Марко Калчоски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Дугалиќ

Павел Димитриевски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска

Давид Митевски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Петровска

Марко Ангеловски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Сузана Петровска

Кирил Николовски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Младеновска

Ивона Петрушевска 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Младеновска

Ева Нешевска 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Зорица Младеновска

Сара Станковиќ 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Љупка Павловска

Ведран Силјановски 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Љупка Павловска

Илин Ѓуровиќ 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Љупка Павловска

Анастасија Бошковска 4 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Љупка Павловска

Бисера Чачкирова 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лиле Велковска

Стефан Велинов 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лиле Велковска

Алексеј Даскалов 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лиле Велковска

Ива Божиновска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лиле Велковска

МаркианФилактов 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Саздова

КалистСтаменковски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Саздова

Мирјан Кузевски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Христова

Борјан Џеповски 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Христова

Калија Стаменковска 5 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја Христова



Марио Ѓошевски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делева

Јосиф Филевски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делева

Михаил Костовски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делкева

Марко Петров 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Николај Велковски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Борче Мицевски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Андреј Наков 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Петар Михаиловски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Давид Иваноски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ

Стефан Нешевски 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делкева

Дарја Пачемски 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делкева

Јанчевски Нестор 9 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Илинка Делкева

Милена Стоименовска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Ефтова 

Иван Вукелиќ 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Ефтова 

Леа Спасовска 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ѓорѓиевска Богоевска

Димитри Милков 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Ѓорѓиевска Богоевска

Лазар Јанчевски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Добрила ИлиевскаДукоска

Марко Кацарски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Добрила Илиеска Дукоска

Стефан Ѓорѓиевски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Душко Петковски

Нина Антова 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Душко Петковски

Никола Ацковски 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Петровиќ

Никола Наков 4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елизавета Петровиќ

                  Тома Сотировски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја ПоповаМачовска

Ведран Пешов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја ПоповаМачовска



Огнен Здравески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја ПоповаМачовска

Дамјан Андонов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја ПоповаМачовска

Стефан Атанасовски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Маја ПоповаМачовска

Марин Николоски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Борјан Кичевски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Бојана Бошковска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Михаил Максимов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Дамјан Јаневски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Олег Богоески 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Глигоровска

Ведран Ристоски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Наташа Костова

Вела Сенков 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Офелија Груевска

Филип Андонов 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Офелија Груевска

Душан Стојановиќ 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Офелија Груевска

Марко Маркоски 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Офелија Груевска

Марија Нешовска 5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Офелија Груевска

 Бисера Павлеска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Никола Велјаноски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Борче Тодоровски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Вероника Ристова 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

 Павел Ружин Војновски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Дијана  Ивановска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска

Марко Јанев 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Мила Деспотовиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Максим Каески 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска



Јана Ѓуревска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Златан Факиќ 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Мариан Антовски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска

Анастасија Кочовска 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска

Ана Андонова 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Ника Олевска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Ива Петкова 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Андреа Калкашлиева 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Михаела Атанасовска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Михаела Вукелиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Евгенија Димовска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Галена Несторовска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Столе Трнинков 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Борјан Андриески 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Милена Мојсовска

Игор Максимовски 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска

Софија Петрушева 8 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска

Ангела Давитковска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Матео Божиновски 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска

Ива Стојковиќ 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Ева Ристовска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Теодора Стојкоска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

 Бисера Китановска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Анастасија Атанасовска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Ивана Спирова 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска



Софија Јанкуловска 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска

Лана Кескинова 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Ведран Ставревски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Јана Јанеска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Милош Ѓорѓиевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Мила Гашиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Софија Антевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тања Јосимовска

Константин Зорески 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Христина Божиновска

Драган Димовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Христина Божиновска

Анастасија Крстевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Христина Божиновска

Мила Крстевска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Христина Божиновска

Теодор Стојановски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Христина Божиновска

Кристијан Лазаревски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Роберта Јордановска

Марија Јовановска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Роберта Јордановска

Марко Спасиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Роберта Јордановска

Петар Костовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Роберта Јордановска

Петар Тошевски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Роберта Јордановска

Јана Димовска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Дарко Димковски

Теа Михајловски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Дарко Димковски

Тома Драгоманов 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Гашевска

Борјан Костовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Гашевска

Ана Огњановска 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Гашевска

Максим Тодоровски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Гашевска

Дамјан Павловиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Елена Гашевска



Димитриј Спасовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Спасовска

Софија Стокиќ 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Спасовска

Лазар Николовски 4 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Спасовска

Калина Гелевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Сарафилоска

Алек Ѓурчевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Сарафилоска

Немања Славковиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Сарафилоска

Лука Симиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Сарафилоска

Дамјан Илиевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Нанева

Клара Милковски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Нанева

Алексеј Цветаноски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Марина Нанева

Алексеј Мачевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Сања Стојановска Дамјановиќ

Максим Стојменовиќ 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Гордана Камческа Ѓоревска

Стојановски Тео 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Душанка Панкова

Илин Попоски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пејковска

Дамјан Димовски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пејковска

Марко Митевски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Тамара Тодоровска

Марија Петровска 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Душанка Панкова

Петар Стевановски 5 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Сарафилоска

Марко Вујасин 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Миа Илиева 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Максим Петрушевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Иван Велков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Миа Димовска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Софија Жабева 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова



Петар Спасовски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Милош Милосављевиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Виктор Стојанов 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Јана Бицевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Мила Аранѓеловиќ 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Ања Давидовска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Дамјан Петков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Ѓорѓи Петков 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Тео Левечаров 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Горазд Ѓорѓиевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Максим Димитриевски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Лана Димитриовска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Ангелина Мојсовска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Вангелица Поповска

Томи Јакимовски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Ирина Димоска 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Огнен Стојковски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Василевска-Донова

Дамјан Наумоски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Огнен Стојаноски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Ангел Стевков 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Ангел Богдановски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Лука Стошевски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Михаил Даскалоски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Лазар Павловиќ 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска

Михаил Николовски 7 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска



Лара Митевска 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска

Михаил Кескинов 8 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска

Ана Станчева 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Стефан Попов 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Лина Соколова 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Јана Бишкоска 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Моника Петревска

Давид Петрески 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска

Андреј Тошевски 9 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Радмила Гиговска

Милиновиќ Андреја 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Балески Михаил 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Јосифоски Никола 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Котески Петар 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Пешов Стефан 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Трајковски Виктор 8 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски

Шегавиќ Огнен 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Николовски Алек 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Стојановски Стефан 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Велјаноски Алексеј 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Пероска Аника 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Давчева Сара 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Стојкова Јоана 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Новеска Кала 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Гаврилов Клара 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Јована Делева 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Верица Пандурска



Кристијан Шанковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Верица Пандурска

Максим Петрушев 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Верица Пандурска

Матеј Ризовски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Анја Алексовска 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Јаков Спасеноски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Ѓорѓи Делев 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Илина Атанасовски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Јана Василева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска

Петар Тортевски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Тања Атанасова

Ана Данева 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Дарија Стевковска 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Ана Хочевар 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Марко Лазевски 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Јордан Талески 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов

Давид Давитковски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Панчевска

Христијана Јаковлеска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Марјана Панчевска

Стефан Нанов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Клои Манојлов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Ива Ристеска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Бојан Казанков 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Ева Ѓошева 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Драган Тантуровски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Марин Николовски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Олег Маневски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова



Ненад Шутиновски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Стефанова

Јана Пановски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Зарков

Гала Имери Илкоска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Зарков

Дуке Пешов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Катерина Зарков

Димитар Христов 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева

Давор Киријас 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева

Марко Ваневски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Соња Данева

Дора Николова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон

Ангела Темкова 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон

Мила Паргов 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Викторија Пауноска

Петар Оташевиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 

Давид Кондев 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Теона Младеновиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Димитриј Ончевски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Силвана Орешковиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Александар Прокиќ 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Софија Пушевска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Неда Стрезоска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Милош Стојкоски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Младеновска

Анамарија Ацевска 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Божиновска

Калин Мишиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Божиновска

Јаков Плотников 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Божиновска

Филип Арсовски 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Божиновска

Андреј Павиќевиќ 5 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Маја Божиновска



Алексеј Ристовски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Пап

Ена Панов 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Пап

Јована Ајкоска 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Емилија Пап

Олек Лазаров 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Сања Стојанова

Лука Поплазаров 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Сања Стојанова

Лука Митевски 4 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Сања Стојанова

Јована Шутевска 4 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово Мирјана Пецуровска

Ева Костевска 4 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово Мирјана Пецуровска

Ангела Полизовска 4 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово Мирјана Пецуровска

Лора Коколанска 5 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово Ленче Чипевска

Јосиф Кавгаџиски 5 OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново, Берово Берово Ленче Чипевска

Јоана Буровска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Кристина Читинска

Михаела Зашаровска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Кристина Читинска

Теодосија Милчовска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Кристина Читинска

Антонио Механџиски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Коловска

Јована Трајановска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Лидија Крамарска

Мартина Мустачка 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Лидија Крамарска

Тереза Муртовска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Лидија Крамарска

Јана Симоновска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Лидија Крамарска

Апостол Рабаџиски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Фимка Ковачка

Алексија Кафеџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Лара Ужевска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Николија Деполовска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Екатерина Дујовска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска



Зорица Младеновска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Марко Цикарски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Ања Атанасова 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Лила Пекевска

Бојан Карбински 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Ива Биковска 9 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска

Васил Божинов 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Тања Донева

Анастасија Миткова 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Ката Василева

Стефани Атанасова 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Билјана Лазарова

Александар Илиев 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Билјана Лазарова

Марија Миткова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Павлинка Димитриева

Сара Ристова 8 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево Василево Павлинка Димитриева

Нино Николов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Марија Митева

Наум Николов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Марија Митева

Матео Костов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Марија Митева

Тео Петров 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Марија Митева

Горјан Ангелов 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Бригита Василева

Давид Тодоров 4 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Бригита Василева

Адам Атанасов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Славица Цонева

Стојан Ефремов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Славица Цонева

Никола Петровски 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Славица Цонева

Горијан Алексов 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Славица Цонева

Михаил Цеков 5 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Верица Гошев

Јован Вуинов 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Марија Џабирска

Христијан Илијев 6 ООУ „Гоце Делчев“, Виница Виница Светлана Методиева



Нела Ангеловска 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Лилјана Гошева

Мартин Стојчев 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Лилјана Гошева

Филип Герасимов 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Александра Здравкова

Димитриј Атанасов 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Александра Здравкова

Дамјан Трајанов 4 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Александра Здравкова

Јана Арсова 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Блага Апостолова

Никола Цветанов 5 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Нада Димитрова

Кети Јовановиќ 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Весна Ефтимова

Ива Методиева 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Весна Ефтимова

Љупка Спасевска 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Елена Петровска

Софија Каранфиловска 7 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Елена Петровска

Клара Лазарова 8 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Весна Ефтимова

Христина Десподова 4 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Даниела Ангеловска 

Јована Зафировска 4 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Даниела Ангеловска 

Филип Миленковски 4 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Бети Јовановска

Дариа Димитрова 4 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Бети Јовановска 

Димитар Маринков 4 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Бети Јовановска 

Јаков Стоиловски 5 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Младен Стоименовски 

Никола Стоилов 5 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Младен Стоименовски 

Климент Тодоровски 5 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Младен Стоименовски 

Христијан Васев 5 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Младен Стоименовски 

Вирџинија Петровска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска

Анабела Марковска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска 

Лина Калајџиска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска



Максим Стојковски 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска 

Марко Ивановски 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета Стојанова-Ивановска 

Ева Стојмирска 6 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Соња Цветковски 

Сандра Николовска 7 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Николина Стојчевска

Јосиф Стоиловски 7 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Николина Стојчевска 

Лара Јовевска 7 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Николина Стојчевска 

  Мелани Атанасовска 7 ОУ „Ванчо Прке“ Делчево, Делчево Делчево Николина Стојчевска

Мартин   Николовски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Атанаска Стоичовска

Дениција Веселиновска 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Катерина Николовска

Лилјана Ивановски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Катерина Николовска

Јова  Десподов 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Катерина Николовска

Софија  Тодоровска 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Катерина Николовска

Илина  Мицевски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Ирена Поповска

Илија  Попов 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Ирена Поповска

Евгенија  Стојковска 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Ирена Поповска

Матеј  Велиновски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Ирена Поповска

Михаил  Димитровски 4 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Ирена Поповска

Леонтина  Веселиновска 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Даниела  Петровска

Симона  Стојмирски 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Даниела  Петровска

Баже  Ѓеоргиевски 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Јулија  Крстевска

Христина  Иванова 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Васка  Филиповска

Дамјан  Трајанов 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Васка  Филиповска

Давид  Калаџиски 5 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Васка  Филиповска

Јована  Цветковска 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета  Орлова



Матео  Петровски 6 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета  Орлова

Филип  Стојковски 7 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Благица Николовска

Нела  Трајановска 7 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета  Алексовска

Јаков  Трајановски 7 ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево, Делчево Делчево Елизабета  Алексовска

Нела Митева 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Олгица Павлова

Дарио Ѓорѓијев 4 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Олгица Павлова

Лука Манасијев 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Валентина Митева

Ева Стоикова 5 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Валентина Митева

Викторија Горгиева 6 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова

Софија Таскова 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова

Михаил Кокев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова

Габриел Станоев 7 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Даниела Филипова

Михаела Коцева 8 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Катерина Митева

Мелани Коцева 8 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Катерина Митева

Лазар Нацев 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Катерина Митева

Симона Стојкова 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Катерина Митева

Столе Иванов 9 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Катерина Митева

Стефан Коцев 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Кристина Ефремова

Никола Трифунов 4 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Катица Данилова

Иван Лазарев 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Тања Велкова

Емили Арсова 5 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Катерина Стоименова

Ива Ананијева 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова

Тамара Јефтимова 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова

Илина Костадинова 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова



Теодора Захариева 7 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Марина Серафимова

Владимир Митров 8 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова

Давид Стојанов 8 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова

Марија Ананијева 9 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова

Дамјан Давитков 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Васка Апостолова

Симона Ефтимова 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Васка Апостолова

Бранислав Костадинов 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Васка Апостолова

Иван Петров 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Васка Апостолова

Стефан Величковски 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Гордана Јанева

Матеј Трифунов 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Гордана Јанева

Лара Дестановска 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Гордана Јанева

Јана Николова 4 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Гордана Јанева

Павел Стоименов 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Јулија Златкова

Даријан Тодоровски 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Јулија Златкова

Ева Марија Антовска 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Мара Ангелова

Теодора Ристова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Мара Ангелова

Илина Трифунова 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Здравка Охомуш

Филип Наунов 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Здравка Охомуш

Лука Стојчевски 5 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Здравка Охомуш

Марко Шишкин 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благојчо Стојановски

Тиана Симијонова 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благојчо Стојановски

Јована Костадинова 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благојчо Стојановски

Бранкица  Диванисова 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина  Трифунова

Симон  Киров 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина  Трифунова



Михаил  Горгиев 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина  Трифунова

Aнастасија  Maнова 4 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Христина  Трифунова

Марко Павлов 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Aнкица Манасиевска

Софиа Богатинова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Aнкица Манасиевска

Mаја Станојкова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Aнкица Манасиевска

Mарко Маневски 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Aнкица Манасиевска

Драгана Таушанова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Aнкица Манасиевска

Марко Станојев 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Биљана Петрова

Михаил Данев 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Биљана Петрова

Анастасија Спасова 5 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Биљана Петрова

Ева Јанчева 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благој Гранков

Стефан Тодоров 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благој Гранков

Матеј Диванисов 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Благој Гранков

Климент Филипов 9 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Сашка Ефтимова

Спасеј Цветанов 4 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Леона Крстова 4 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Петар Тасевски 4 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Теодор Паунов 6 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Мартин солтиров 6 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Илина трифунова 6 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Милена Постолова 7 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Јонус Мустафов 7 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Јана Николовска 7 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Михаела Стоилкова 8 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани



Давид Горгиев 8 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

Јана Михајлова 8 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани

 Марјан Кузманов            4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Jован Костадиновски    4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Софија Гоцева               4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Ангела Личков                4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Анастасија Димитрова  4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Јован Стојанов               4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Ања Богатинов               4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Илина Ангелов               4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Звонимир Кировски        4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Марија Гоцевска   4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Коста Лазаров      4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Илина Гушкова     4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Евгенија Цветанова   4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Елена Шуперлиска 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Љубица Теодосиева

Андреј Ристов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Благоја Јосифов 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Јосиф Димитров 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Ангела Максимова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Дарија Атанасова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Јована Стојановска 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Јана Горгиева 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Весна Зашова

Владо Димитров 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марија Цветанова



Михаил Мијалков 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марија Цветанова

Кирил Мирчовски 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Марија Цветанова

Миа Иванова           4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Ана Китанова                 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Ивано Митев                  4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Веда Ефремова        4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Јана Филипова    4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Филип Трифуновиќ   4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јулијана Јованова

Ели Зафирова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Даница Арсова

Ведрана Димитриева 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Даница Арсова

Филип Стојчевски 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Даница Арсова

Теа Алексова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Даница Арсова

Кристина Јангелова 4 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Даница Арсова

Лука Серафимов 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Митева

Петар Крстовски 5 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Митева

Јани Мијалов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова

Филип Мијалков 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова

Бојан Јованов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова

Михаил Каров 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Бранка Тасевска

Матеј Велков 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов

Милан Велков 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов

Михаил Стојанов 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани   Елизабета Ѓорѓиева           

Пане  Илиев 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева

Никола Јорданов 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           



Иван Милошевски 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Алек  Велков 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Стефан Петров 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Михаил  Гушков 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Радмила Атанасова 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Бојана Гаврилова 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Елизабета Ѓорѓиева           

Драгана Јаневски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов

Методи Пендевски 9 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Јорданчо Данилов

Марија Стоименовска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова

Стела Велиновска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова

Миа Паунова 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова

Каја Малчовска 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска

Ерик Арсов 8 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска

Дамјан Стоименовски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова

Димитар Гоцевски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова

Леа Маркова 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Коста Петровски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Лукијан Јочевски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Магдалена Захариевска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Нена Велкова 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Петар Гоцевски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Филип Митревски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Тамара Велиновска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски

Андреј Велиновски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Драган Соколовски



Бисера Малчовска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Јасмина К.Трајановска

Вероника Стојановска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Јасмина К.Трајановска

Максим Михаиловски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Јасмина К.Трајановска

Ана Маркова 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Марина спасевска Јефтимовска

Андреј Стефановски 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Марина спасевска Јефтимовска

Драгана Јанковска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Даниела Пелтековска,Ванчо Гоцевски

Михаела Спасевска 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Даниела Пелтековска,Ванчо Гоцевски

Симон Стоилов 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Даниела Пелтековска,Ванчо Гоцевски

Лина Анастасовска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Оливера Мирчевска

Иле Атанасовски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Оливера Мирчевска

Михаела Миленковска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Оливера Мирчевска

Илијан Костадиновски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Лидија Постоловска

Ива Митевска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Лидија Постоловска

Ана Наскова 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Лидија Постоловска

Вилијам Пешкирски 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Роза Николова,Ленче Спасевска

Стефан Ангелов 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Роза Николова,Ленче Спасевска

Анабела Јовановска 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Роза Николова,Ленче Спасевска

Михаела Рунтевски 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Станоевска

Еге Арнаутов 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Станоевска

Јована Гошевска 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Станоевска

Антонија Капушевски 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Емилија Станоевска

Никифор Поповски 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Ајнура Арнаутова

Кирил Чабуковски 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Ајнура Арнаутова

Максим Јовановски 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Ајнура Арнаутова



Ана Стефановска 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Ајнура Арнаутова

Петар Каракашев 4 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Ајнура Арнаутова

Ева Станковска 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јадранка Павловска

Александар Капушевски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јадранка Павловска

Никола Ризовски 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јадранка Павловска

Сара Ѓорѓиевска 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Павлинка Цикарска

Теодора Ставров 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Павлинка Цикарска

Стефанија Ризовска 5 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Павлинка Цикарска

Бојана Голчовска 6 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски

Борис Таковски 6 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски

Бојан Каракостов 7 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска

Теона Ставров 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски

Михаил Цековски 8 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски

Атанас Вуксанов 9 OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево Пехчево Маја Самарџиски

Миа   Митева 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Силвана Мишкова

Никола Тренов 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Силвана Мишкова

Адријан Благојчески 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Силвана Мишкова

Анастасија Нецинова 5 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Силвана Мишкова

Софија Ангелов 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Елица Ивановска

Лина Атанасова 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Елица Ивановска

Јован Николов 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Елица Ивановска

Дарија Илиевска 4 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Елица Ивановска

Мила Димитрова 6 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Благица Колева

Матеја Маркова 6 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Благица Колева



Милан Ангелов 7 ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Гордана Лазарова

Ангелиа Зашова 4 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Христина Данилова

Димитар Николов 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Виолета Иванова

Иле Миленков 5 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци, Чешиново Облешево Чешиново-Облешево Виолета Иванова

Јана Велковска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Валентина Босилковска

Мирческа Анастасија 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Валентина Босилковска

Иван Кирковски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Виолета Паревска

Алексеј Атанасовски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Виолета Паревска

Михаил Поповски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Виолета Паревска

Ивона Љамчевска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Виолета Паревска

Лука Димовски 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Виолета Паревска

Елиза Фејзулат 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Љуљета Керими

Ајлин Алимоска 4 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јета Фејзулаи

Деспина Захариевска 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Светлана Кочовска

Никола Стефановски 5 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Светлана Кочовска

Бојана Љамчевска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска-Јаковлевска

Димитриј Мано 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска-Јаковлевска

Илина Силјановска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска-Јаковлевска

Виктор Божиновски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Петковска-Јаковлевска

Константин Илиевски 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска

Марија Дамјановска 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска

Михаил Богдановски 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска

Магдалена Житошанска 8 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска

Злата Мицевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска



Михаил Патчев 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска

Катја Босилкова 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска

 Каја Михајловска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Јасмина Поповска

Борјан Скерлевски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Јасмина Поповска

Мелани Лазова 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Јасмина Поповска

Софија Христова 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Јасмина Поповска

Бисера Димовска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Јасмина Поповска

Дамјан Србиновски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Весна Беровска

Јован Ванчевски 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола  Нела Неделковска

Лука Георгиев 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола  Нела Неделковска

Адријан Андреев 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Чукалева

Бисера Андреева 5 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Чукалева

Андреј Вељанов 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Христина Апостоловска

Алексеј Дријовски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Христина Апостоловска

Лина Петков 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Христина Апостоловска

Мартина Радевска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Христина Апостоловска

Јована Петровска 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Катерина Размовска Пачовски

Мартин Ристевски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Катерина Размовска Пачовски

Матеј Самарџиевски 4 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Катерина Размовска Пачовски

Ѓорѓи Стефановски 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска

Тамара Вељанова 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска

Матеј Сотироски 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска

Алексеј Здравески 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Кети Неделковска

Меланија Ристевска 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска



Емилија Дабеска 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска

Петар Пупуновски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска

Лука Сталевски 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Снежана Ристовска

Иван Тренчески  7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 

Климентина Здравеска 7 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Весна Велеска

Фросина Ангелеска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Теодор Николовски 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Благој Ристевски 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Леона Лазаревска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Константин Штрковски 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Ива Диманоска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Ивана Јовановска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Илина Јовановска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Каја Наумовска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Марко Ропи 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Јана Митровска 8 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска

Елена Касапова 7 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола м-р Лилјана Петковска

Максим Гошевски 6 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Невена Поповска

Јаков Димковски 4 OОУ „Ѓорѓи Сугарев“ , Битола Битола Светлана Бушиновска

Мартин Белески 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Гордана Угриновска

Христина Марковска 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска

Ива Трајковски 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска

Филип Петровски 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска

Никола Петровски 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска



Никола Гулевски 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска

Изабела Гинова 7 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена Аспровска Божиновска

Софија Јончевска 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Фанче Јошевска

Андреј Петровски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Фанче Јошевска

Михаил Кокиновски 5 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Фанче Јошевска

Ана Секлевска 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Мери Наумовска

Викторија Тарашовска 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Мери Наумовска

Антонио Ковачки 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Мери Наумовска

Петар Јосифовски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Мери Наумовска

Софија Андреевска 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Мери Наумовска

Дамјан Степановски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески

Бјанка Стефановски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Ивана Наумовска

Јован Станишоски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Ивана Наумовска

Теодор Стојаноски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Ивана Наумовска

Михаил Размовски 4 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Ивана Наумовска

Виктор Димковски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески

Андреј Шкрековски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска

Ангел Шундовски 8 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска

Алексеј Грбевски 7 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Пеева

Дамјан Крстевски 7 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Пеева

Максимилијан Ивчевски 7 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Жаклина Пеева

Андреј Костовски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска Талевска

Филип Шеровски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Љупка Ивановска Талевска

Марко Петковски 5 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Марина Станковска



Бисера Христовска 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Катерина Матевска

Томи Трајчевски 4 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Весна Јанкулоска

Давор Трајковски 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Жаклина Веловска

Коста Карајанов 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Дијана Кузмановска

Александра Нешковска 5 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Валентина Малковска

Јован Грујовски 6 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Теона Петровска

Ана Апчевска 7 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Дениза Ивановска

Матеј Јаневски 7 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Дениза Ивановска

Филип Ристески 8 OОУ „Св.Кирил и Методиј“, Битола Битола Маја Карапетковска

Ана Митровска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Виолета Стевановска

Матеј Стојановски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Виолета Стевановска

Ангела Митревска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Виолета Стевановска

Матео Милошевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Гордана Анастасова

Бисера Карапетровски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Гордана Анастасова

Евгениј Змејковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Гордана Анастасова

Атанасиј Котевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Даниела Петковска

Матеја Козарова 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Даниела Петковска

Ева Талевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Даниела Петковска

Лина Мицевска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Весна Димитровска

Матеј Василевски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Весна Димитровска

Тео Трајкоски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Весна Димитровска

Фабио Трајковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска

Симон Саботковски 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска

Анастасија Апостоловска 4 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска



Михаил Јоновски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Велика Дуковска

Леона Ендековски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Велика Дуковска

Ана Милошевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Велика Дуковска

Мила Пејчиновска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Андреа Илиевска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Матео Петровски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Ѓорѓи Тромбев 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Филип Стојановски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Павел Јаковиќ 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Билјана Печипајковска

Емина Симон 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Елена Угарчева

Алекса Костовска 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Елена Угарчева

Иван Богдановски 5 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Елена Угарчева

Тео Јакопетревски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Тиана Мачковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Стефанија Манасиеска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Филип Моштановски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Ана Јолевска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Кирил Јончевски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Марио Марковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Јаков Грамосли 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Мартин Лалевски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Катерина Трајковска

Христо Каранфилов 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Јана Ставреска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Јована Андреевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева



Бисера Мајсторовска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Мила Митровска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Сара Вељанов 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Ева Ристевска 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Давид Котевски 7 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Снежана Захариева

Јована Трајковска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска

Марија Рутеска 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска

Лука Ласковски 8 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска

Филип Стојковски 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска

Ангела Стојановска 9 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Сања Кузмановска

Стефан Трајковски 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Виолета Цигарида

Марин Стојановски 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Виолета Цигарида

Стефан Христовски 4 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Виолета Цигарида

Сашка Квачковска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Виолета Цветановска 

Димитар Петковски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Гордана Гецовска

Ања Димитријевска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Гордана Гецовска

Клеа Дамјановска 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Наташа Цветковска

Алексиј Марковски 5 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Зоре Ѓоргиевска

Ана Талевска 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Д. Атлагиќ

Андреј Маџароски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Д. Атлагиќ

Николај Кондовски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров

Петар Кузмановски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров

Никола Волчевски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова

Иван Нечовски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова



Ана Белевска 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Д. Атлагиќ

Иван Митевски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Д. Атлагиќ

Вања Јерчиќ 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Маја Д. Атлагиќ

Павел Јанкуловски 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров

Aнастазија Петковска 8 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров

Вања Атлагиќ 9 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров

Софија Велјановска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Ивона Божиновска

Ана Симоновска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Ивона Божиновска

Михаела Цветановска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Ивона Божиновска

Евгенија Трајчевска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Виолета Рајчовска

Ксенија Јаневска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Виолета Рајчовска

Илијана Димовска 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Оливера Клочовска

Алексеј Николовски 4 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Оливера Клочовска

Михаил Дуковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Бисера П.Аргиновска

Стефан Дуковски 5 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Татјана Чапкуновска

Павел Калешковски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Ш.Граматковска

Михаил Костурски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Ш.Граматковска

Дамјан Наумов 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Ш.Граматковска

Никола Трпковски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Ш.Граматковска

Иван Ристевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весела Тарашовска

Анастасија Димовска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска

Дариа Наумова 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска

Евгенија Трајкоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска

Христијан Елков 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска



Теона Дамчевска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска

Деница Фиданоска 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наташа Јончевска

Стефан Ристевски 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Билјана Ј.Ангелевска

Симона Кузмановска 8 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Билјана Ј.Ангелевска

Јована Велевска 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Наде Велевска

Димитар Дуковски 9 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весела Тарашовска

Крсте Зинговски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Милена Најдовска

Адам Јосифоски 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Валентина Димоска

Викторија Ристевска 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Валентина Димоска

Дафина Чорбевска 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Валентина Димоска

Горјана Кочовска 4 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Славица Божиновска

Борче Крстевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Анета Божиновска

Ведран Трајчевски 5 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Валентина Котевска

Мартин Талевски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска

Филип Симоновски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска

Емилија Зинговска 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска

Ивана Чорбевска 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска

Леонид Горгиевски 7 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Христијан Најдовски

Стефан Цветкоски 8 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Валентина Решњак

Антониа Шундовски 8 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Васа Бошевска

Теодор Стеваноски 9 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Гордана Бојчевска

Лео Мрмачоски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Марија Вељанова

Ива Крстевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Марија Вељанова

Евгенија Бучинска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Марија Вељанова



Тео Даралијовски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Снежана Вујасиновиќ

Лиана Огненовска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Снежана Вујасиновиќ

Михаела Павловска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Снежана Вујасиновиќ

Лука Марковски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Могила Могила Весна Калајџиевска

Андреј Толевски 5 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Мерал Шабединовска

Петар Атанасов 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Ивановска Катерина

Пупалевски Љупчо 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Ивановска Катерина

Ана Марија Трифуновска 9 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Ивановска Катерина

Михаел Ефтимовски 9 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Ивановска Катерина

Марија Печенковска 4 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Снежана Тозиевска

Антонио Павловски 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Бети Ќосевска

Филип Пупалевски 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Бети Ќосевска

Елена Денесовска 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Даринка Веслиевска

Дарко Ивановски 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Даринка Веслиевска

Атанасиј Лозевски 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Весна Фузевска

Јована Божиновска 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Весна Фузевска

Елеонора Поповска 5 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Весна Фузевска

Кадир Ганиевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска

Петар Танковски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска

Марија Михали 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска

Лара Волкановска 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Жанета Савевска

Филип Стојчевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Никола Начевски 7 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски

Еџе Салијевска 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски



Стефан Ѓурковски 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Симон Начевски 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Стефан Стојков 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Илија Проевски 8 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Димитар Лембовски 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Симона Низамовска 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Христина Лембовска 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Константин Танковски 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Михаил Гошевски 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Соња Стрезовска

Фатих Тринговски 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски

Арбен Салиевски 9 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски

Лазе Воденичаров 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Симон Бобевски 9 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Теодора Јанушева 8 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Вера Цветкова

Симеон Анчевски 8 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Вера Цветкова

Ведрана Тодоровска 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Даријан Бобевски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Ева Перкова 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Нина Илиева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева

Ива Јованова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Христина Цилакова

Даниела Воденичарова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Христина Цилакова

Благој Индов 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Христина Цилакова

Михаела Индова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Христина Цилакова

Димитри Индов 6 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Христина Цилакова



Анастасија Цветковска 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Слаѓана Рогужарова

Матео Думов 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Слаѓана Рогужарова

Антонио Коцев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Слаѓана Рогужарова

Мина Арсовска 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Лара Божиновска 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Иван Павлов 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Христијан Здравков 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Филип Петрушев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Лазар Ристов 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Николина Цекова 5 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Марјанчо Филипов

Благој Дамески 4 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Снежана Стојановиќ

Христијан Давчески 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Леон Крајчев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Дамјан Петрушев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Горазд Поцков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Марта Ристов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Андреј Ристовски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Вера Трчкова

Георги Венинов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска

Лина Коцевски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска

Исидора Димовска 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска

Марија Кирова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска

Петар Пљаков 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Рената Миновска

Јован Анастасов 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија А.Игновска

Андреј Миноски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија А.Игновска



Мила Атанасова 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија А.Игновска

Теодор Сараулев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија А.Игновска

Трајан Мишевски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија А.Игновска

Теодор Настев 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Цветанка Велинова

Цветан Марковски 5 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Цветанка Велинова

Давид Карталов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Андреј Ангелов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Борјан Грубор 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Катја Димов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Злате Хаџи Петрушев 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Антонина Димов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Валентин Андонов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Јаков Цилаков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Елизабета Митревска-Стојковска Снежана

Ангел Манев 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Филип Каракачанов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Леона Неделков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Симона Иванова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Михаела Малезанов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Илина Дацева 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Стела Басаров 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Киара Брчков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Никита Велковски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Ведран Миров 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Магдалена Ордев 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова



Марта Стефанова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Лука Темелковски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Виктор Цилаков 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Велика Милошевска, Андријана Јорданова

Димитриј Миовски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Ивана Недева, Трајанка Илиева

Дона Мешкова 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Ивана Недева, Трајанка Илиева

Лука Мирчевски 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Ивана Недева, Трајанка Илиева

Јордан Илов 4 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Ивана Недева, Трајанка Илиева

Никола Здравев 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева

Марко Здравевски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева

Стефан Тодоровски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Лидија Грбева

Благој Крстевски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Младенка Ѓорѓиевa

Ана Ѓурова 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Бисера Чучуковска 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Надица Цилакова 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Сара Кузманова 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Јован Ристовски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Андреј Панов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Мартин Попов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Новак Стефанов 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Дора Жежова 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Огнен Рашевски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Орданче Цветковски 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Марко Перков 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Лука Тасков 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова



Петар Чукниев 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Матеа Веловска 7 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова

Марија Талевски 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Мила Јорданов 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Матеа Андреева 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Христијан Шопов 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Димановска Марија 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Трендафилова Тамара 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Константин Кирков 8 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова

Нена Андова 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Лилјана Давчева 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Бојан Арсов 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Вики Тодоровска 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Теодора Ристовска 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Бисера Темелковска 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Љупчо Николовски

Вања Тевчев 3 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Катерина Стојкова

Јован Лазов 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Катерина Ѓорѓиева

Марко Димовски 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Величкова Зафировска

Даријан Стојановски 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Величкова Зафировска

Благоја Димитров Митровски 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Величкова Зафировска

Софија Крстовска 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Величкова Зафировска

Дамјан Попанов 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Гордана Михајловска

Антон Неделковски 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Даниела Бабуновска

Саша Трајковска 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Даниела Бабуновска



Ана Михајлова 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Тања Зарева

Никола Илковски 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Тања Зарева

Павел Шамбилов 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Тања Зарева

Леон Мемедов 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Тања Зарева

Драган Кочкаров 4 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Тања Зарева

Ања Кулев 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Матева

Дарија Михајловски 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Матева

Даријан Николовски 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Матева

Катерина Лучкова 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Матева

Ева Ристовска 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сања Гуџова

Вања Петреска 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сања Гуџова

Стефан Ѓорѓиевски 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сања Гуџова

Олег Миланов 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Сања Гуџова

Дамјан Велески 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Евица Кимова

Петар Огњанов 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Нецинова

Новак Палески 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Нецинова

Никола Јовановски 5 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Оливера Нецинова

.Сара Тодороска 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска

.Мила Јанкуловска 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска

Михаил Тембелевски 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска

Љубчо Стојанов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска

Марио Михајлов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска

Искра Ивановски  7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Ева Левкова 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска



Елена Стојковиќ 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Ана Неделковска 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Каја Тевчева 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Јана Крстева 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Викторија Кузманова 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Ивана Пановска 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Славица Марковска

Михаела Андреева 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Цветкова

Паола Георгиевска 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Цветкова

Миа Ников 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Цветкова

Теодора Гајдова 7 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Цветкова

Симона Миланова 8 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска

Горазд Јордановски 9 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Кети Тодорова

Викторија Велковска 9 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Александра Цветкова

Михаил Јовановски 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Цветанка Ржарова Тасева

Диме Топалов 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Цветанка Ржарова Тасева

Калина Темелкова 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Цветанка Ржарова Тасева

Снежана Мијовска 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Цветанка Ржарова Тасева

Јелена Рогужарова 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Билјана Наумова

Теона Ѓорѓиевска 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Билјана Наумова

Анѓела Ѓорѓиева 4 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Биљана Настовски

Бојан Шопов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска

Дамјан Петрушевски 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска

Марија Прпева 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска

Марта Ќулумов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска



Бојана Камишова 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска

Матео Андов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Лорета Стојановска

Ангела Петрушевска 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Мимоза Јованова

Софија Тосева 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Мимоза Јованова

Теодор Малезанов 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Христина Алчева

Матеа Миткова 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Христина Алчева

Мелани Маневска 5 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Ленче Димовска

Марко Николовски 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Оливера Танеска

Лука Ицков 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Оливера Танеска

Давид Малезанов 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Оливера Танеска

Даниел Чолаков 8 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски

Вања Масевска 9 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Катерина Петрушева

Ива Кортов 4 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Роска Паланкова Димитрова

Марија Крстевска 4 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Роска Паланкова Димитрова

Хана Марија Петрова 4 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Стојна Митрова

Теодор Димитриев 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Искра Дончева

Јована Илиева 5 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Искра Дончева

Надица Камчева 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Константин Мелов 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Христијан Борчевски 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Никола Атанасовски 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Ивона Петрова 7 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Александра Гацева 7 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Мирјана Лапчева 8 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов



Елвира Калајџиева 8 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Мите Ристов

Татиана Нацева 8 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Весна Темкова

Ана Крстевска 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Весна Темкова

Петар Стојанов 9 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Весна Темкова

Алексеј  Мојсов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Ефремов

Глигор Мојсов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Ефремов

Борјан Николов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Ефремов

Огнен Зимоски 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Ефремов

Јована Темелкова 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Ефремов

Зоран Ѓорѓиев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Спасија Колева

Тамара Илијевска 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Спасија Колева

Јасен Каровски 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Спасија Колева

Јордан Михајлов 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Спасија Колева

Димитар Димитров 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ирина Коцева

Александар Боев 4 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ирина Коцева

Николија Илиева 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Милан Андов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Панче Мицев 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Виктор Пеовски 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Кристиан Ласков 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Филип Милков 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Камелија Лазова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Ристе Матаков

Матеј Гацев 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Маја Василева

Соња Гогова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Маја Василева



Ѓорѓи Андрев 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Маја Василева

Давор Ќимов 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Маја Василева

Луција Ристова 5 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Клаудија Ангелова

Јован Добринов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Марија Василевиќ 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Никола Неделков 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Ѓоко Трипунов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Тео Ганчев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов

Димитар Дамјаноски 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов

Ристе Еленов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Катерина Јаневска

Христе Камчев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Катерина Јаневска

Андон Лазов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Катерина Јаневска

Христијан Јанкулов 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов

Матеј Трендафилов 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов

Ева Лазароска 7 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Љупче Еленов 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Вера Стојанова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Николија Кицев 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Бојана Василева 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Марко Бадев 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Славен Трајков 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Александра Кузманова

Елена Ѓорчева 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова

Калина Добринова 8 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова

Дарко Трендафилов 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов



Леон Велков 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов

Ристе Пецов 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Васка Атанасова

Сара Спиркоска 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Васка Атанасова

Михаил Стојанов 4 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Васка Атанасова

Христина Чакреска 6 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Димитар Јованов 6 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Јасмина Ѓорѓиева 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Теа Костова 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Марија Мишева 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Милан Шуманоски 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Никола Костоски 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Кристина Трајкова

Марија Димова 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Матеј Мицов 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Кристијан Николов 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Глорија Мешкова 7 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Никола Митков 8 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Христијан Ристов 8 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Јана Баснаркова 8 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Сања Ѓорѓиев

Стојан Ламески 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Јошева

Анастасија Камчева 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Јошева

Андреа Камчева 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Јошева

Спасијана Соколова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Јошева

Ангел Митев 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Душанка Јошева

Љубица Павлова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева



Матеа Дојчинова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева

Јована Делова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева

Даница Костова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева

Теона Стојанова 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева

Димитар Трипунов 4 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Лидија Котева

Бојан Ристов 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Силвана Грозданова

Јордан Ристов 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Силвана Грозданова

Јован Ангелов 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска

Лука Сапунџиев 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска

Јашар Алиов 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска

Евгениј Најдов 5 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска

Димитар Стојанов 6 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Оливера Летникова

Пане Јосифовски 6 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Оливера Летникова

Андреј Толев 6 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Весна Ангеловска

Мирјана Мицева 6 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Весна Ангеловска

Љубица Глигорова 9 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова

Стефанија Динова 8 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Александра Најдова

Снежана Ганчева 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев

Сергеј Окардов 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев

Јована Смилева 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Љупче Рамов 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Роберт Стојанов 8 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Илија Ганчев 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Јован Рамов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска



Благој Ристов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев

Давид Мицов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев

Дамјан Делов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев

Љупче Крстев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Благој Димитриов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Јана Ивановска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска

Никола Бошев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова

Андреј Илов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова

Тони Коцев 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова

Лилјана Аризанова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Хаџи- Николов

Eма Кузманова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Хаџи- Николов

Ристе Мицев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Илина Јанева 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Андреј Илов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Петар  Темов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Блаже Темов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Глигор Стојанов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Јорданова Татјана

Кристина Трајков 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Андреева

Мила Јанева 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Андреева

Ирина Крстевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Андреева

Златан Стојчев 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Андреева

Максим Спасов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Андреева

Никола Атанасов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Анета Смилева

Блаже Ристески 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Анета Смилева



Александар Костов 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Анета Смилева

Ристенче Крстева 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Спанџова

Михаела Маринковиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Спанџова

Емилија Данилова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Спанџова

Никола Душков 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Радица Спанџова

Матеа Груевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даница Мојсова

Тања Ѓорчева 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даница Мојсова

Душица Јованова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даница Мојсова

Тео Ристов 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даница Мојсова

Мартин Тодоров 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Даница Мојсова

Јана Плачкова 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Ивана Стојановска

Цветанка Стојанова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Ивана Мешкова

Давид Димков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Пепица Ристова

Васко Лазов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Пепица Ристова

Ирена Трајкова 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Маја Пачешкоска

Василиј Ристов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Јованчева

Веселин Сирмев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Јованчева

Ѓорѓи Василев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Роза Кујунџиева

Кирил Каров 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Соња Спанџова

Елена Павлова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Соња Спанџова

Лана Јованова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Соња Спанџова

Киррил Јосифов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Соња Спанџова

Ивана Лазороска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Соња Спанџова

Јордан Бањански 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова



Дамјан Јосифов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова

Илина Атанасова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова

Виктор Димитриев 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова

Ангел Камчев 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова

Благица Кочова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Елена Пендева Атанасова

Нина Панчевска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Димче Солеников 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Данил Ѓорѓиев 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Јана Димовска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Благој Смилевски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Душко Тасовски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Мила Минова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Марко Бојков 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Никола Живковски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Никола Николов 6 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Славица Дафков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Кире Крстевски

Благица Димитрова 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Софија Илова 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Матеа Мајсторчева 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Марија Николова 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Симона Николовска 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Матеа Стојанова 7 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Јасминка Димова

Борјан Димитриов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Анита Мојсова

Спасија Тасева 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Анита Мојсова



Моника Василова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Анита Мојсова

Панче Ристов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Анита Мојсова

Горјан Конев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Анита Мојсова

Михаил Пеов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Николина Колева Пецова

Билјана Димова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Николина Колева Пецова

Андреј Николов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Николина Колева Пецова

Анабела Трипунов 5 ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци Кавадарци Николина Колева Пецова

Ана Мариа Рават 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Даниел Апостолов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Ирена Сивакова

Ана Кузмановски 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Ирена Сивакова

Димитар Мицкоски 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Љупче Стојановски 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Петар Попов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Ирена Сивакова

Јована Стојанова 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Виолета Крстева

Коста Којчев 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Мартија Тодорова 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Ирена Сивакова

Ристе Шепендиев 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Теодора Ѓорѓиева 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Ирена Сивакова

Ване Настов 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Христијан Биков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Магдалена Димитрова Маркова

Димитар Орешков 4 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Виолета Крстева

Илија Христоски 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Милена Костова Орешкова

Стефанија Ристов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Милена Костова Орешкова

Илија Ѓорѓиевски 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Милена Костова Орешкова



Даниел Димитриев 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Милена Костова Орешкова

Стефан Анѓелков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елеонора Гурева

Љубијан Мојсов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Слободанка Стоева

Мина Настова 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Слободанка Стоева

Душан Лазов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Слободанка Стоева

Ангел Ризов 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Јованова

Дарија Шиковски 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Јованова

Јован Трајков 5 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Јованова

Антонио Манасиевски 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Марга Бумбароска

Дамјан Дамјанов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Ненад Бебеџаков 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Емили Јованова 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Ристе Николоски 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Марија Стојанова 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Дамјан Тотов 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Константин Јошев 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Никола Дубров 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Викторија Трајкова 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Марин Кузманов 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Драган Шиков 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Драган Младеновиќ 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Васил Англов 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Теодора Данаилова 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова

Сара Димитријова 7 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова



Викторија Ѓорѓиева 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Лука Ибрахимхоџиќ 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Александар Бебеџаков 8 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Елизабета Мешкова

Ѓорѓиев Дарио 4 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Тања Стојчева

Јованов Роберто 5 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Ристенка Јовановска

Матеа Настасовиќ 6 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски

Теона Анастасова 6 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски

Петар Велков 7 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Илина Николовска 7 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Есра Шерифова 7 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Матеа Миташевска 8 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Ангела Јованова 8 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Лара Гочевски 8 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Анастазија Димитриевска

Ана Трпковска 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Роска Клинчарова

Јасмина Илиева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивана Лазова

Дамјан Игњатов 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Роска Клинчарова

Магдалена Ташева 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Роска Клинчарова

Антонио Мицев 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Маја Мојсова

Трајче Јефтиќ 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Маја Мојсова

Петар Шишков 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивана Лазова

Симеон Божиновски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Роска Клинчарова

Трајче Велјанов 4 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Анастасија Николова

Михаил Камчев 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Даниел Ристиќ

Мартин Костурски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Андријана Арсова



Ристе Мишев 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Андријана Арсова

Тео Шишков 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Гордана Андонова

Мелани Тасева 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Даниел Ристиќ

Теодор Честојнов 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Даниел Ристиќ

Емилија Пецова 5 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Дарко Петровиќ

Антонио Рибариќ 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Здравко Ризов

Александра Толева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова

Драгана Нацева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова

Трајче Ташков 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова

Асан Шерифов 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова

Лилјана Нечева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Антонела Лазова

Мила Ќосева 7 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова

Зорана Данаилова 7 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова

Јосиф Лазов 7 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Милица Димова

Лазар Лазов 7 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Здравко Ризов

Лилиана Илиева 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ

Петар Марков 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ

Наталија Стојанова 8 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ

Сара Ќосева 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Жаклина Стојанова

Софија Стошиќ 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Жаклина Стојанова

Теа Најдовска 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Жаклина Стојанова

Драган Рибариќ 9 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Здравко Ризов

Ангела Коцева 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Андријана Маркова

Ива Пендев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Андријана Маркова



Филип Адамов 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Андријана Маркова

Владимир Стојановски 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Билјана Цветковска

Елизабета Апостолова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Билјана Цветковска

Тамара Јовановска 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Билјана Цветковска

Теона Ставровска 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Катерина Јорданова

Натали Иванова 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Катерина Јорданова

Ѓорѓи Манев 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Катерина Јорданова

Виктор Петров 4 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Катерина Јорданова

Стефан Ристов 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Татјана Ристова

Стефани Ристова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Татјана Ристова

Валерија Кирова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Јулијана Данилова

Ана Крстева 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Јулијана Данилова

Антонио Зазов 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Јулијана Данилова

Мила Јованова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Милица Дончева

Елена Лазова 5 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Милица Дончева

Живко Дончев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева Адраманов

Олгица Минов 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева Адраманов

Методија Зорзиќ 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева Адраманов

Мелани Јанчева 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева Адраманов

Ирина Ефремова 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Весна Караева Адраманов

Софија Ѓурчиновска 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Владимир Златковиќ 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

ѓорѓи Боцев 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Габриел Христов Тасевски 7 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров



Роберт Василев 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

МаријаЗазова 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Лазар Бојков 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Христина Богоева 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Драгана Трајкова 8 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Мила Василева 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова

Дамјан Стојков 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров

Нина Смилкова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров

Марија Јанчева 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров

Мила Мојсова 9 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Кире Петров

Петар Ѓоргов 4 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Катарина Димова

Гордан Златевски 4 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Катарина Димова

Викторија Миладиновска 4 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Виолета Младеновиќ

Димитар Донов 4 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Виолета Младеновиќ

Леона Златевска 5 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Жаклина Василевска Ѓорѓиева

Душан Николов 5 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Жаклина Василевска Ѓорѓиева

Горјана Ѓорѓиов 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Глигор Ичев 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Елена Царева 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Мила Темелков 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Михаил Ѓорѓиев 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Анастасија Дукова 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Андреа Ѓорѓиева 6 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Малинка Пеливанова

Матеј Златков 7 ООУ „Пере Тошев“ , Росоман Росоман Мануела Панарин



Огнен Гигов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јованка Ефтимова

Јован Атанасов 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Антони Велков 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Илијана Велева 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Дениција Трајковска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Цветанка Николова Менчова

Ана Бетувска 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Нина Трајановска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Бисера Панова 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Војдан Петрушев 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Јована Анѓелковска 8 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Цветанка Николова Менчова

Анѓела Заркова 9 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Лука Колев 9 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Матеј Колев 9 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Михаил Панев 9 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова

Петар Спасов 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Татјана Сетинова-Трајчева

Роксандра Накова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Емилија Смилкова

Теодор Коцев 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Емилија Смилкова

Ангела Јосифова 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Емилија Смилкова

Павел Масев 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Димова

Тамара Манева 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Димова

Николиа Митрушева 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Димова

Теодор Стоевски 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Слаѓана Димова

Софија Лазева 4 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Зафирова -Стојчева

Тино Крстевски 5 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Тина Панева



Симон Манасовски 7 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Димова

Мелани Илијева 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јованка Ефтимова

Јана Арсова 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова

Ана Марија Трајчева 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова

Андреј Струков 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова

Бојан Павловски 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова

Клара Тодоровска 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Иванова Зафирова

Филип Ѓошевски 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Марија Иванова Зафирова

Леонид Ацевски 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Иле Михајловски

Михаил Николов 4 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Иле Михајловски

Лукијан Наков 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јасмина Мишева

Елена Манева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јасмина Мишева

Магдалена Конева 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јасмина Мишева

Нина Ефремовска 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Јасмина Мишева

Јоаким Колев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Фимка П. Арапиноска

Андреј Андонов 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Фимка П. Арапиноска

Ведран Јанев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Фимка П. Арапиноска

Теодор Коцев 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Даниела Јанева

Тео Саздов 5 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Даниела Јанева

Јана Коцева 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Јаков Трајчев 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Теодосија Крчаковска 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Илина Јованова 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Лазар Андроников 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова



Василиј Стоилов 6 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Андреј Величков 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Илина Ѓорчева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Јована Науновска 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Мишел Трајковски 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Ева Тосева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Михаела Зафировска 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Слободан Иљов 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Бисера Тасева 7 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева, Перица Илиевски

Михаил Давков 8 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева

Александар Динев 8 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева

Вања Зафировска 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева

Сарафина Арсова 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Памела Костовска 9 OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Соња Петкова

Луќијан Павлов 4 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Зорица Митрушева

Илија Младенов 5 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Биљана Бојковска

Андреј Трајковски 5 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Биљана Бојковска

Јована Милошевска 6 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Драган Ѓоргиев

Ана Марија Павловска 6 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Драган Ѓоргиев

Лука Апостолов 9 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков

Јелена Милошевска 9 ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети Николе Свети Николе Никола Давков

Зорица Ѓорѓиевска 8 ООУ „Петре Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Maргица Џунова

Теона Блажевска 8 ООУ „Петре Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Maргица Џунова

Јована Петровска 7 ООУ „Петре Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Maргица Џунова



Јан Јакимовски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска

Даријан Петковски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска

Теодор Игевски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 

Хана Соколовска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 

Маша Бошковска 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Поповска

Лука Здравески 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Поповска

Стефан Славковски 4 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Поповска

Ана Спасовска 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Ванева

Владимир Атанасовски 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Ванева

Лука Дангев 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Ванева

Ана Гиовска 5 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Павловска

Јана Заковска 6 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Климентина Климоска 

Лана Дангева 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Ева Караланов 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Лина Зајковска 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Иво Донков 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Илина Ристовски 7 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Мина Ангелов 8 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Дамјан Костовски 8 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Михаил Ангеловски 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Милијана Николова 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Милена Андреева - Аргирова

Михаела Стремиќ 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Климентина Климоска 

Ева Гиовска 9 ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Климентина Климоска 

Петар Бојанов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска



Андреј Стојаноски Андов 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Дамиан Петровски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Борјан Маркоски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Лука Јаневски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Марко Видовски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Марко Новаковски 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Живковска

Надја Давидовиќ 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лили Подолешова

Мила Конески 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лили Подолешова

Илијана Велкова 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лили Подолешова

Ена Николовска 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лили Подолешова

Матеј Мачков 4 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лили Подолешова

Марко Апостолов 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Михаил Шуперлиски 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Лејла Радончиќ 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Михаил Гиговски 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Калина Таневска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Теодор Фасулев 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Лена Кољачкова 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Славица Мојсоска

Димитар Донев 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Танева

Никола Петковски 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Танева

Бисера Кировска 5 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сузана Танева

Дамјан Бојанов 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Ведран Миревски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Марко Михајловски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов



Давид Гиновски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Мартин Миленкоски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Марио Новаковски 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Ева Краљевска 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Ева Симоновска Давидовиќ 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Лена Лазаревска 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Петра Стојановска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Илина Рулеска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Деница Апостолоска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Давид Петровски 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Сара Стојановска 7 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Венко Јаневски 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Филип Трајановски 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Марко Дубравац 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Марика Петковска 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Петар Прпоски 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова

Лука Крстевски 8 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Дарко Ангелов

Ангел Јаневски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Торковска

Ведран Стојимировски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Стоилевска

Алексеј Попоски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Виолета Стоилевска

Стефан Јованоски 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Торковска

Јана Китановска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Стефани Тупoска

Павел Јовановиќ 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Торковска

Софија Јакимовска 4 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Ордева



Михаил Секуловски 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Вилдана Суљовиќ

Хана Станковска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Вилдана Суљовиќ

Марија Јошеска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Вилдана Суљовиќ

Мерт Абдурамани 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Салтирова

Михаела Стојановска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Салтирова

Јана Галевска 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Салтирова

Никола Десподовски 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јована Настева

Стефан Ристовски 5 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Пешовска

Ема Ивановска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Jaна Велковска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Сара Маџовска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Леона Арсова 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

ИлинаНестороска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Бисера Митровска 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Петар Цветковски 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска

Анес Салихич 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Леон Блажевски 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Тоше Стефановски 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Јана Ангелова 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова

Горазд Захариев 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова

Ана Трајкоска 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова

Андреј Арнаудов 7 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова

Ивана Ивановска 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Мила Николова 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска



Нина Tомова Ташков 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Каја Стојковска 8 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска

Елена Наумова 9 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Александра Стојчевска

Бобана Ивановиќ 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Емилија Трајкова

Константина Лефтерова 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Емилија Трајкова

Mаксим Величковски 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Емилија Трајкова

Миткоски Антон 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Андовска

Цековска Анастасија 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Андовска

Зарапчиева Јана 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Андовска

Илиев Васе 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Андовска

Николовска Матеа 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Андовска

Марко Павлески 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Адријана Сандева

Ива Спасовска 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Адријана Сандева

Ева Крстевска 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Адријана Сандева

Ива Тони Спасовска 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Верица Кировска Миладиновиќ

Даријан Здравковиќ 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Верица Кировска Миладиновиќ

Јана Јакимовска 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Јорданов

Јана Митковска 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Јорданов

Јован Божиновски 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Габриела Јорданов

Даме Ѓоргиевски 8 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ

Дамјан Додевски 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ

Илина Стојанова 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ

Ана Антовска 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ

Јана Ефремов 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ



Мила Цветковска 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ

Максим Манов 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасминка Пешевска

Петар Бошков 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска

Лина Арсовска 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мимоза Црвенова

Тарик Драгуловчанин 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасминка Пешевска

Филип Сотировски 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасминка Пешевска

Адриан Ибраим 4 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Лидија Димитриевска

Димитриа Спировски 5 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Светлана Ристовска

Ведран Јанакиевски 5 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Атанасовска

Давид Петровски 5 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ивана Милковска

Калина Ничота 6 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Велјановска

Ива Милевска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Велјановска

Каја Велковска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова

Хана Исенај 7 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова

Јана Новеска 7 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова

Петар Милосковски 7 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Новакова

Ана Стојановска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Ева Станковска 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Ангел Милошевски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Филип Петровски 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Теодона Стратрова 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Калина Санева 8 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Јасмин Мирчевска 9 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Кети Бошковска 9 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска



Илина Николиќ 9 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Анета Смилевска

Саша Илиевска 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Гордана Стојановска

Лукијан Петровиќ 4 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Весна Петковиќ

Давор Алексов 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Благица Тодевска

Давид Атанасовски 5 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Димитриевска

Јана Веновска 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска

Григориј Јовановски 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска

Неда Најдовска 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска

Марко Стевков 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска

Бисера Јовановска 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска

Михаил Јовчевски 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска

Стефан Стојановски 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска

Андреј Спасевски 9 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска

Давид Тодевски 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Депиновска

Борис Бошковски 4 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Депиновска

Давид Славковски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Темелковска

Ведран Трајановски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снежана Величковска

Максим Миленковски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снежана Величковска

Јана Крстева 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снежана Величковска

Дарија Мицковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Снежана Величковска

Бојан Панов 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сања Груева

Јана Тодосиевска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сања Груева

Михаела Насковска 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сања Груева

Филип Стефановски 5 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сања Груева



Јана Стојановска 6 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Коруноска

Софија Сандевска 6 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Валентина Коруноска

Тања Краљевска 6 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска Бошевска

Антонио Ристовски 7 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска Бошевска

Павел Младенов 8 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска Бошевска

Илија Мирковиќ 8 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска Бошевска

Ана Петровска 8 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска Бошевска

Милена Николова 9 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска

Пепита Димовска 9 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска

Андреј Трифуновски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сунчица Стојковска

Огнен Паунковски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сунчица Стојковска

Христина Велковска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сунчица Стојковска

Илина Србиновска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Сунчица Стојковска

Стефан Ангеловски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Ангел Стоилевски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Димитар Трпковски 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Магдалена Маневска 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Јована Зафирова 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Софија Петрушева 4 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Соња А.Трајковска

Моника Трифуновска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Теодора Димовска

Александра Стевковска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Теодора Димовска

Бојана Блажевска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Теодора Димовска

Стефан Ѓоргијевски 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Теодора Димовска

Михаил Ничевски 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Теодора Димовска



Леонтина Трајковска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

Кирјана Илиевска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

Нина Маневска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

МартинЦветковски 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

Јован Николов 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

Илина Митевска 5 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Антанасова

Ема Стојановска 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска 

Ања Божиновска 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска 

Калина Цветковска 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска 

Марко Цветковски 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска 

Марко Тодоровски 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска

Горјан Смилевски 6 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска

Андреј Јовчевски 7 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Крстеска

Јана Велковска 8 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска

Теона Димовска 8 ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани, Гази Баба, Скопје Гази Баба Марија Сотировска

Борјан Павлески 5 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Убавка Наумовска

Давор Ванев 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ

Петар Јовановски 6 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ

Калина Костеска 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ

Дамјан Лазевски 7 ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Јовановска Миливојевиќ

Александра Манчевска 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева

Матеј Димитровски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева

Димитар Тасевски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева

Ива Ситновска 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева



Петар Јошевски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева

Павле Петковски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Љубинка С-Петрушева

Војдан Ангеловски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Руменка Дејанова

Давид Кекеновски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Руменка Дејанова

Дамјан Стефановски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Руменка Дејанова

Дамјан Нешиќ 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Руменка Дејанова

Константин Митревски 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Руменка Дејанова

Митеска Ана Марија     4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Тодоровски Андреј          4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Анѓелевски Марко 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Аневска Лана               4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Терзиќ Лина                 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Чкоров Ника                   4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

ЈанаПанчевска          4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Тасевска Марија           4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Ѓорѓиевски Драган       4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Петрушевска Нина      4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Стоевска Михаела                      4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Трајковска Теона                      4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Радица Стоилковска

Дритхи Мукхопадхиаи 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ана Ристовска

Мартија Попова 4 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ана Ристовска

Максим Апостоловски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Тања Гигова

Софија Наумовска 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Тања Гигова

Ана Андријевиќ 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова



Мартин Наумовски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова

Софија Трајковски 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елизабета Каранфилова

Дина Атанасова 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Боневска

Софија Трајкова 5 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Елена Боневска

Михаил Мојсов 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска

Јана Јовчевска 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска

Михаил Петковски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Димишковска

Марко Гудумановски 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Олгица Ристовска

Искра Душаноска 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Олгица Ристовска

Михаил Петров 7 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Олгица Ристовска

Андреј Стојановски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска

Кирил Цветковски 8 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска

Даниел Ивановски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Лидија Николовкса

Максим Спасиќ   4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Мерим Тушевска

Леонтина Петрушевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Мерим Тушевска

Ева Стојановска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Мерим Тушевска

Лука Цветковиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Мерим Тушевска

Димитриј Велковски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јелена Савова

Тео Паневски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Сузана Крстева

Маријо Комушанац 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Сузана Крстева

Стефан Симоновски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Сузана Крстева

Андреј Васевски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Ленче Tрајковска Крстевска

Михаил Славковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Габи Николовска

Дамјан Станисавовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски



Марко Стојевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски

Матеа Илиевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски

Мила Младеноска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Миладиновци, Илинден Илинден Јаким Ристовски

Тамара Митевска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања Василевска

Јована Марковска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Маја Цветкова

Лука Мирковски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елена Саздовска 

Теодор Костиќ 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Тања Младеновска

Ведран Марковиќ 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Биљана Блажевска

Јован Павловски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Биљана Блажевска

Исидора Костадиноска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Златкица Зајчевска

Андреј Трајановски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Златкица Зајчевска

Надја Пешевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Марија Стојчевска

Анастасија Ванчоска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Матеј Милошевски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Мила Дулевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Јаков Здравковски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Ина Вучковска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Адриан Бубиќ 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Марија Златкова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Марија Славевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Дариа Бостанџиевска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Алексеј Тодоровски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Илина Миленковска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Силви Малиновска

Давид Јовевски 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елизабета Радевска 



Михаил Трајковски 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елизабета Радевска 

Ања Стојановска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Елизабета Радевска 

Леонтин Спасиќ 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Татјана Стојчевска

Давид Бостанџиевски 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Татјана Стојчевска

Нина Илов 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кате Илијевска

Теодор Трипуновски 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Дени Стаменковски 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Јана Цветковска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Јосив Блажески 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Софија Ангеловска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Софија Тргачевска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Жаклина Смилевска

Антонија Тодоровска 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Лидија Ѓаковска

Петар Димишковски 4 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Лидија Ѓаковска

Христијан Богдановски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Ведран Вељковиќ 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Николија Димитријевиќ-Поповиќ 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Антонио Тргачевски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Стефан Тргачевски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Војдан Велковски 5 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Сузана Крстевска

Јана Јанеска 6 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден  Марија Петков/Кристина С.Сталеска

Христијан Блажевски 7 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска

Јаков Најдовски 7 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска

Давид Богдановски 8 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска

Лазар Димитријевиќ 8 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска



Томи Димоски 8 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска

Јана Александрова 9 ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден Илинден Кристина С.Сталеска

Марина Капсарова 4 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Тодорка Пачиколева

Марија Стамкова 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Руменче Капсарова 7 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Афродита Дучева 7 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Александар Угарчев 7 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Марија Арнаудова 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Ангела Карагошева 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Ѓоргина Шабанова 8 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Анастасија Рашиќ 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Милош Јованович 9 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова

Тома Србов 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Дионис Стратров 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Каролина Гогова 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Димитар Стојчев 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Стефанија Стојанова 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

.Теодора Стамнова Матх 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Хана Стоилов 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

 Марија Бојаџиева 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Ива Јосифовска 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

 Билјана Делева 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Стефана Демерџиева

Христијан Пеев 4 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Кристина Каракабакова

Кристијан Пешков 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Милица Данаилова



Виолета Младеновска 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Милица Данаилова

Дамјан Попов 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Милица Данаилова

Викторија Чочкова 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Милица Данаилова

Анастасија Туранова 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Милица Данаилова

Тео Јосифовски 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Кирил Прошев 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Ристе Ѓавочанов 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Катја Туранова 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Стефани Каровска 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Нина Џиџева 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Зоран Дачев 5 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Наталија Манолева

Алек Паунков 6 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Бојкова

Димитар Танов 6 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Бојкова

Драган Георгиев 6 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Бојкова

Верица Енџекчева 6 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Ивона Данаилова 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Максим Ангов 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Коста Попристовски 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Катја Гогова 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Благоја Стојчев 7 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Марија Петрушева

Александра Каркалашева 8 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Адријана Тодорова

Љубица Караиванова 8 ООУ „Петар Мусев“ , Богданци Богданци Адријана Тодорова

Стефанија Тачовска 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Саветка Костова

Матеј Појразов 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Саветка Костова



Жаклина  Беличева 4 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Ален Пенев

Виолета Атанасова 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Ленче Тодосова

Славе Дедејски 5 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Аргир Зимбаков

Илија Влаховски 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска

Љупче Смилков 6 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска

Марија Цветковска 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска

Жанета Вангелова 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска

Кристијан Гавровски 7 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска

Давид Савов 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Катерина Гугуљанова

Димитар Страторски 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Катерина Гугуљанова

Стефан Костов 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Даниела Виларова

Флорентин Џафери 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Жаклина Жабокова

Борис Камчев 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Елена Блажевска

Елена Блажевска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андрмахе Милошевска

Климентина Коцевска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андрмахе Милошевска

Слободан Нечков 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андрмахе Милошевска

Марија Марковска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Андрмахе Милошевска

Александар Зајков 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Васко Ангелов

Никола Митров 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово Валандово Васко Ангелов

Благица Стојанова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Љубица Стоева

Васил Зајков 5 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Љубица Стоева

Ангела Дилберова 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Љупчо Шумкаров

Хари Трајков 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Аница Костадинова

Ѓорги Ѓоргиев 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев



Здравко Дилберов 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев

Изабела Иванова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев

Марко Трајков 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски

Аника Филова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски

Димитар Гоцков 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски

Марко Марков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Златка Филова

Виктор Атанасов 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Андреј Иванов 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Симона Јованова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Катерина Тодова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Михаела Кајтазова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ

Андреј Митев 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ

Дијана Пајдакова 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ

Борис Делипетрев 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ

Марко Јаневски 7 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ

Тодор Тодоров 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Јован Чочков 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Васил Ристов 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Никола Каркалашев 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Мирјана Тодорова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Златка Филова

Илијан Дучев 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Кети Аврамчева

Христијан Аврамоски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Кети Аврамчева

Филип Петров 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Кети Аврамчева

.Филип Гошевски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Светлана Кајтазова



Даријан Јаневски 4 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лидија Костадинова

Марија Сарамандова 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Елизабета Ристеска

Јован Василев 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лидија Лазова

Саве Паноров 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лидија Лазова

Никола Стојанов 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Лидија Лазова

Марко Чучанов 5 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Верица Катарџиева

Илија Карјанов 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Никола Марковски 8 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Јосиф Новаковски 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова

Андреј Стојчев 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Ангова

Елизабета Танева 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Ангова

Магдалена Крајчева 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Ангова

Јован Русев 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Ангова

Елена Ѓоргијевска 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Ангова

Кришна Мишра 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Митра Попова

Илијан Толов 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Митра Попова

Мирјана Мичова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Митра Попова

Георгиан Марков 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Митра Попова

Васил Стојанов 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Митра Попова

Викторија Илиева 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Благоја Љатев 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Даница Атанасова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Лука Поцков 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Владимир Ќириќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова



Михаил Ивановски 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Мими Биќанин 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Васка Шаренкова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Тина Колева 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Ангела Јованова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Антонио Ников 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Тања Трајкова

Ивана Зафирова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева

Елена Танова 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева

Павле Тасев 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева

Теодор Мичев 4 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Оливера Проева

Вера Дојчинова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Стефан Букршлиев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Сара Велковска 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Марија Карастојанова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Зафир Шаренков 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Теодора Караколева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Магдалена Накова

Лара Димова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Благица Радинска

Тијана Тодорова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Благица Радинска

Мохан Мишра 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Благица Радинска

Јана Трајков 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова

Снежана Чавдарова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова

Стефан Лешев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова

Силвана Јованова 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова

Елена Василева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова



Филип Аризанов 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Наташа Смилкова

Анастасија Дулевска 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Ивана Дојранлиева

Антониј Илиев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Ивана Дојранлиева

Марија Насева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Ивана Дојранлиева

Софија Ѓоргиева 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Ивана Дојранлиева

Марко Јанев 5 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Елизабета Митрова

Димитар Ивановски 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Виолета Точева

Никола Пандев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Јован Јанчев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Тодор Тодоров 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Војдан Ковачев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Ана Тодорова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Петар Трајков 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Димитар Шаренков 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Анастасија Прочкова 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Клара Дуева 7 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Иванова

Јована Јандреска 7 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Билјана Иванова

Петар Тошев 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова

Матеј Жековски 8 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова

Андреј Кочев 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Македонка Узунова

Ристо Узунов 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Македонка Узунова

Данче Лазарова 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Македонка Узунова

Марија Трајкова 4 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Билјана Лазарева Симитчиева

Симона Узунова 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова



Стефан Иљков 6 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Андреј  Стевановиќ 7 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Андреј Туртуров 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Калин Узунов 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Стефани Поп Ѓоргиева 8 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Жанета Трајкова 9 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Симона Ташкова 9 ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија Гевгелија Љубица Лазарова

Андреј Василевски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија Кристина Петкова

Јована Стојкова 6 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија Лазар Ангеловски

Анастасија Стојков 7 ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Миравци, Гевгелија Гевгелија Лазар Ангеловски

Стафани Џониќ 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ

Донев Ристо 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ

Антонио Узунов 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ

Христијан Кречев 4 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ

Дарио Мингов 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Валентина Аврамова

Елена Илкова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Валентина Аврамова

Наталија Тасева 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Елена Џинова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Јана Бошнакова 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Атанас Гогов 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Зоран Кортов 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Љупчо Стоиловски 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов

Бојана Мазнова 7 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ѓорге Атанасов

Горги Миовски 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Соколова



Сара Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Михаил Михаилов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Марко Ристов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Ѓорги Тегов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Иван Трпчев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Никола Божинов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Давид Јановски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Стефан Коцев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Теодора Ристова 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Давид Шаламанов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Весна Костадинова

Никола Маренков 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Ива Чаракчиев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Јана Крстева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Јован Трајков 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Лилија Митевска 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Мима Јованова 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Михаела Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Матеа Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Марија Трајанов 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Филип Зајков 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Ивона Евтимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Ана Дамјанска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Златка Манева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Мелани Тимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова



Стефанија Миовска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Мила Стојанова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Невена Митевска 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Лилјана Стефанова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Васил Газепов 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Никола Станишков 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Лидија Баџакова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов

Нина Крстева 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов

Горги Миовски 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Соколова

Сара Коцева 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Михаил Михаилов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Марко Ристов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Ѓорги Тегов 4 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Ѓоргиева

Иван Трпчев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Никола Божинов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Давид Јановски 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Стефан Коцев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Теодора Ристова 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Давид Шаламанов 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Весна Костадинова

Никола Маренков 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Ива Чаракчиев 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Александар Чаракчиев

Јана Крстева 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Јован Трајков 5 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Лујза Спасова

Мима Јованова 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов



Михаела Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Матеа Коцева 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Марија Трајанов 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Филип Зајков 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Јулија Ефтимов

Ивона Евтимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Ана Дамјанска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Златка Манева 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Мелани Тимова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Стефанија Миовска 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Мила Стојанова 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Дамјан Николовски 7 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова

Невена Митевска 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Лилјана Стефанова 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Васил Газепов 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Никола Станишков 8 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева

Лидија Баџакова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов

Нина Крстева 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Билјана Наунов

Бојана Бибовска 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Драгана Велков

Tрајче Филиповски 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Драгана Велков

Христијан Трајчев 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Драгана Велков

Eлена Митева 8 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Драгана Велков

Рената Иванова 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски

Илијана Бојаџиев 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски

Трајче Гинов 7 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Анита Митева Цветковски



Никола Димитров 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Стефанија Коцева 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Лана Марков 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Душан Коцев 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Јован Божиков 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Миа Тодорова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Димитар Стефанов 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Лука Камчевски 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Марија Кацарева 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Елена Манасиева

Шерафетин Лиманов 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Олгица Пранговска

Јаамур Ципалова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Олгица Пранговска

Благоја Јованов 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Мариче Лазовска

Ефтерпи Димитрова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Ирина Николова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Христијан Евтимов 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Евелина Спасовска 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Никола Чаракчиев 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Марија Атанасова 5 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Ленче Накева

Марио Малинов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Снежана Тренчева

Марија Мицовски 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Снежана Тренчева

Мартин Ципушев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Снежана Тренчева

Мартин Пандев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Почивалец

Јане Атанасов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Почивалец

Антонела Николова 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Александра Почивалец



Огнен Коцев 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Васка Трајчева

Аднан Асанов 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Васка Трајчева

Мила Трајков 4 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Васка Трајчева

Атанас Василев 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Елисавета Митева

Павле Ташуров 4 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Елисавета Митева

Јован Атанасов 5 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Елеонора Велкова

Бојана Китановска 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова

Давид Митев 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова

Бојана Трајков 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова

Симона Малинова 7 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова

Василија Филева 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова

Катерина Карачанакова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Павлинка Динева

Ана Глигорова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Павлинка Динева

Иван Хрјешиќ 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Павлинка Динева

Кирјан Трендов 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Павлинка Динева

Мартин Манчев 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Тена Зафирова

Георги Чакмаков 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Тена Зафирова

Михаил Рингачев 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Тена Зафирова

Ана  Иванова 4 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Тена Зафирова

Катја Поп Николова 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Весна Трајкова

Лара Пиличева 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Стојка Азманова

Ѓорѓи Андоновски 5 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Марија Јанакова Кочева

Максим Стојков 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева

Елена Тодорова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева



Марија Карамучева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева

Ангела Чинкова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева

Драган Јанев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Сања Георгиева

Ленче Пиличева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Катерина Делева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Коста Вртев 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Верица Стоева 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Рената Аљокова 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Томи Милков 8 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска

Мицев Филип 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Сара Лазарова 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Христина Вета 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Ангела Котева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Ангела Маказлиева 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Васил Трендов 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Невенка Богоева

Марко Трајков 9 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева

Панче Бансколиев 9 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Билјана Галева

Василија Тренова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Јасмина Пупановска

Елизабета Бонева 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Викторија Бајрактарова

Матеј Атанасов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Викторија Бајрактарова

Соња Ристова 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Викторија Бајрактарова

Ангел Ристов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Ставрова

Петар Младенов 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Ставрова

Стефан Димитриев 4 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Билјана Ставрова



Ристе Иванов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Наташа Тумановска Витанова

Татјана Тимова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Наташа Тумановска Витанова

Давид Николов 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Живка Јанева

Надица Велкова 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Наташа Атанасова

Кирил Тодоров 5 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Наташа Атанасова

Меланија Шарланџиева 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Благица Ѓузелова

Тина Танчева 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Благица Ѓузелова

Невена Стојчева 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Благица Ѓузелова

Димитар Иванов 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Весна Пецева

Ива Тимова 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Весна Пецева

Кристијан Пандев 7 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Весна Пецева

Марија Тренова 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова

Костадин Терзиев 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова

Љупчо Најданов 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова

Кристијан Стојков 8 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова

Евелин Јовова 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Виолетка Спасова

Никола Митров 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Виолетка Спасова

Кристина Дацева 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Виолетка Спасова

Трајче Делев 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Виолетка Спасова

Дина Стефанова 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Виолетка Спасова

Мила Алаѓозовска 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Емилија Гоцевска

Петар Шулев 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Емилија Гоцевска

Давид Бачовски 4 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Емилија Гоцевска

Ангела Ѓоргиева 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Наталија Дикова



Добрила Ѓоргиева 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Наталија Дикова

Благоја Колев 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Наталија Дикова

Александар Ташев 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Весна Митева

Мартин Цеков 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Весна Митева

Јаков Пешовски 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Билјана Гошева

Никола Манев 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Билјана Гошева

Даниел Митовски 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Сречко Чоп

Валентина Стојанов 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Сања Јушковиќ

Вероника Башковиќ 5 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Сања Јушковиќ

Матеа Цикарска 6 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Гордана Андонова

Тадеј Тушев 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Снежана Стојкова

Никола Ристов 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Снежана Стојкова

Софија Дробарова 9 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Спасија Јанкова

ALKETA SELMANI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

ARBER KAMBERI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

ALDIN JASHARI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

ENDRIT MUHAREMI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

OMER EMINI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

AMANI BAJRAMI 7 ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште Врапчиште Vjollca Dervishi Ramadani

Дилара Фетаи 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Андуена Хазири

Аника Руфати 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Андуена Хазири

Кораб Мазлами 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Андуена Хазири

Дион Илјази 8 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Андуена Хазири

Рафаела Цветаноска 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска



Андреа Тодоровска 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска

Ива Стојкоска 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска

Лина Ѓурчиноска 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска

Ѓорѓески Жарко 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска

Пандиловска Михаела 7 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска

Ксенија Зафироска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Ања Лајкоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Тина Миовска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Мила Наумовска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Горазд Наумчески 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Ана Николоска 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Давид Петкоски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Богдан Софрониевски 4 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Габриела Мерџаноска

Филип Грујевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Ленче Анѓелкоска

Стефани Дамњановска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Лидија Билбилоска

Стефани Ивановска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Лидија Билбилоска

Тамара Спировска 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Лидија Билбилоска

Филип Костадиноски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Оливера Ѓорѓиоска

Томислав Кастратовски 5 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Оливера Ѓорѓиоска

Стефан Анастасоски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Мила Буревска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Неда Нофитоска 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Алекс Савески 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Ања Ташковиќ 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска



Леон Николоски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Андреј Јакимоски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Викторијан Велјаноски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Мира Ангеловска

Agon Fetai 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Etrit Ajdari 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Aid Rustemi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Shkodran Beluli 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Etnik Sejdini 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Tiara Emruli 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Alea Qerimi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Lena Aliu 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Elsa Elmazi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Alor Selimi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Ajlina Isaku 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Trim Hamiti 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Alem Kadrija 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Flamure Demiri Kreci

Argjent Zeqiri 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Lida Dervishi

Eda Veapi 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Lida Dervishi

Emin Bilalli 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Lida Dervishi

Доротеа Спировска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Кристина Бојаровска

Ернеста Лотеска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар Гостивар Миле Апостолоски

Alara Zendeli 3 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Dhurata Xhaferi

Idris Fetai 3 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Dhurata Xhaferi

Ajla Hasani 4 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Yllza Selimi



Drin Ajdari 4 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Yllza Selimi

Linda Pajaziti 4 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Yllza Selimi

Rita Nuredini 5 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Luljeta Lazami

Ajan Pajaziti 5 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Luljeta Lazami

Dijar Jakupi 5 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Luljeta Lazami

Uvejs Jakupi 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Lorik Beshiri 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Rejana Beshiri 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Nisa Mislimi 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Jara Elezi 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Rida Bilalli 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Getoar Ajdari 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Anda Rexhepi 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Dijar Beshiri 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Lijana Abduraimi 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Diar Sadiku 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Doaa Iseini 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Ebrar Saliji 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Rida Sadiku 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Arba Bilalli 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Rona Hasani 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Vesa Beqiri 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Besnik Ismaili

Трифуноска Бојана 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска

Наумоска   Јована 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска



Алксандар Цветаноски 8 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска

Дејаноска  Невена 9 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска

Иван Димитровски 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Ведран Јанрв 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Иван Стојанов 7 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Илина Саботкоска 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Михаела Гулабовска 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Кадир Дураковиќ 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Петар Груевски 8 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Ивона Кицевска 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Дамјан Стојанов 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска

Теодор Василески 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска

Матеј Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска

Васко Маркоски 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска

Евгенија Саботкоска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска

Лина Ибиши 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска

Теодор Мицовск+B+B26:K34 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска

Јаков Василевски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска

Омер Паљевиќ 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Светлана Таскова

Леон Максимовски 4 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Светлана Таскова

Дора Аритоновска     5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Невена Илијева 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Мила Илијевска            5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Коста Симовски             5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска



Марија Атанасоска 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Анастасија Атанасоска 5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Јована Димовска     5 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Натали Тошевска Кочоска

Никол Тодоровска 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сања Андевска

Лана Јовановска 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сања Андевска

Давид Ѓеорѓиевски 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сања Андевска

Ања Елисковска 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Ивановска

Марко Николиќ 4 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Ивановска

Илин Димовски 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Слаѓана Гавриловска

Ангела Георгиева 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Слаѓана Гавриловска

Стефан Петрушевски 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Тодоровска

Ана Трајковска 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Тодоровска

Марко Трајчов 5 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Тодоровска

Марио Ѓорѓиевски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Максим Џепиќ 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Дамјан Давидов 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Димитар Стојковски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Иво Петковски 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Виктор Качаниклиќ 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска

Јана Чокиќ 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска

Теодор Крстески 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска

Леон Савески 7 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска

Калина Ќуиќ 8 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

Мирослав Тодоровски 9 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска



Петар Јуруков 9 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Соња Лазороска

Стефан Вељаноски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Зора Антевска

Максим Јончевски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Зора Антевска

Огнен Лазески 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Зора Антевска

Стефан Алексоски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска

Милан Атанасовски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска

Марко Митрезов 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска

Јана Трајковска 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска

Лука Марковиќ 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска

Ева Ѓорѓевска 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров

Марко Најдевски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров

Марко Трипуноски 4 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Маја Василевска Ставров

Никола Стратиев 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Максим Трпковски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Теа Јано 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Нина Васева 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Максим Ангеловски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Калина Рангелова 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Зоран Ацеваски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Ј.Стојаноски

Сара Гочевски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова

Викториа Калин 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова

Срна Максимова 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова

Филип Јовановски 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Елена Апостолова

Јана Брашнарска 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева



Јана Ременска 5 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева

Јана Спасова 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Лана Марков 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Бисера Стојановски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Симон Пецаноски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска

Борјан Николовски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Поповска

Огнен Кировски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Јована Трајчева 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Ивана Трајчевска 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Бојан Стојкоски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Јаков Живковски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Даријан Ѓорѓиевски 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Сребреноска Стојанов

Јордан Трајанов 7 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски

Маријан Марков 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска

Никола Антовски 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска

Андреј Лазарев 8 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска

Марко Кировски 9 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски

Војдан Живковски 9 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски

Исидора Лукановска 9 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски

Никита Боцески 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Радица Анѓеловиќ

Марко Донев 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Радица Анѓеловиќ

Димитар Узунски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Радица Анѓеловиќ

Леон Новковски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Максим Андоновски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ



Павел Цветаноски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Дејана Василевска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Иван Постоловски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Дамијан Николовски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Тијани Поп Русевски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Даниела Бојковиќ

Михаил Апостоловски 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Емилија Ѓорѓиева

Калина Цинцароска 4 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Емилија Ѓорѓиева

Дамјан Ристовски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска

Анисија Грујоска 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска

Андреј Наумовски 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сашка Пачемска

Стефан Сталески 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сашка Пачемска

Јана Попова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сашка Пачемска

Марко Вукелиќ 5 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сашка Пачемска

Нина Атовска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Виолета Пандиловска

Марија Димовска 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Виолета Пандиловска

Павел Микша 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Виолета Пандиловска

Даријан Ончевски 6 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Весна Трајкоска

Јана Стојческа 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Димитар Павлоски 7 ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Јована Тодороска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Богоевска

Ведран Трпковски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Богоевска

Дамјана Сибиновска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Богоевска

Јана Илијоска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Валентина Богоевска

Деспина Неделковска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук



Ема Кулевска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук

Стефан Трајковски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук

Изабела Гавриловска 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук

Петар Петровски 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук

Стефаниа Белобрадиќ 4 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Татјана Кондратјук

Лука Петровски 5 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Емилија Цепевска

Искра Спировска 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Анамарија Дафчева 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Искра Ристеска 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Теодор Мирчески 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Борјан Димитров 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Михаил Лалевски 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Андреа Кулевска 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Ангела Стојанова 7 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Елена Петковска 8 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Лука Данилоски 8 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова

Јана Младеновска 8 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска

Ива Дојчиноска 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска

Дамјан Огненоски 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска

Јована Илијоска 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска

Јана Стоилковска 9 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Александра Луковска

Елена Гишкова 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаилоска

Андреј Трајковски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаилоска

Лука Заковски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сузана Петковска



Стефан Наумоски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сузана Петковска

Огнен Тодоровски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сузана Петковска

Анастасија Митева 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Гордана Наумовска Трајкоска

Ана Стокуќа 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Гордана Наумовска Трајкоска

Уна Дениќ 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Гордана Наумовска Трајкоска

Лина Тодоровска 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Драгана Спасиќ

Марко Петрушевски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венка Ѓеоргиева- Миноска

Ева Наумовски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венка Ѓеоргиева- Миноска

Давид Туфекчиевски 4 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венка Ѓеоргиева- Миноска

Теодор Давчевски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вероника Михајловска

Лука Ѓуровски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вероника Михајловска

Михаела Коцеска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вероника Михајловска

Стефан Новковски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вероника Михајловска

Имана Џанковиќ 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Наташа Фичуроска

Рама Реџиќ 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Сашка Новковска

Мартин Каламадевски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ирена Тодоровска Фидановска

Лара Штребинска 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ирена Тодоровска Фидановска

Оливер Димоски 5 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Вера Трајковска

Драгана Паланкова 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Н.Чешелкоска

Аника Николовска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Н.Чешелкоска

Матеј Атанасов 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Филип Атанасов 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Љубен Ристевски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Ведран Љубиќ 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска



Дамин Радончиќ 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Милан Стојаноски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Никола Марков 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Ведран Јовановски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Борис Панговски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Петар Балоски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Коста Граоркоски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Александар Ристоски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Милица Крстеска

Ана Манасиова 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ивана Шукулоска

Лука Настески 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Н.Чешелкоска

Софија Доневска 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ивана Шукулоска

Павел Георгиевски 8 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Михаил Гавриловски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ивана Шукулоска

Максим Николовски 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Ева Јовановска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Н.Чешелкоска

Aна Лапевска 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Н.Чешелкоска

Алексеј Ампов 8 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Ива Лазова

Амели Бегова 8 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Ива Лазова

Лука Луковски 7 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Ива Лазова

Ангела Евросимовска 7 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Ива Лазова

Барбутова  Доротеа 9 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Илиевска

Костовска  Николина 9 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Илиевска

Димитровска  Ања 9 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Илиевска

 Симоновска  Аника 8 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Илиевска



Павел Наков 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Божиновска

Јаков Јовановски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Божиновска

Лука Скварча 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Божиновска

Виктор Иваноски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Божиновска

Јаков Наневски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Александра Божиновска

Давид Златановски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Наташа Весковски

Дамјан Петрушевски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Наташа Весковски

Атанас Димитровски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Наташа Весковски

Михаил Поповски 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Наташа Весковски

Катја Станчевска 4 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Наташа Весковски

Инес Павиќ 5 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Кристина Андриќ Стојановска

Бисера Атанасовска 5 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Кристина Андриќ Стојановска

Кристијан Гиновски 5 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Кристина Андриќ Стојановска

Трајковски Никола 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Крстевска Лина 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Стојковска Ања 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Стаменова Ева 6 ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Norina Imeri 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Shirete Iseni Nuredini

Amar Mustafa 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Bahrije Ibraimi

Era Isai 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Bahrije Ibraimi

Jara Ismaili 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Bahrije Ibraimi

Erzen Saliu 4 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Bahrije Ibraimi

Максим Карафиловски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Весна Стојанова

Војдан Трајановски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Весна Стојанова



Ангел Иванов 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Драгана Гавриловска-Горковска

Максим Павловски 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Драгана Гавриловска-Горковска

Илина Смилевска 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Драгана Гавриловска-Горковска

Amina Stroka 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Ibadet Kadriu

Sara Stroka 5 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Ibadet Kadriu

Давид Богоески 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

 Amina Mustafai 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

 Klodi Sulmati Jahoja 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

 Siera Hajdari 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

 Mal Osmani 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

Миа Здравевска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

Павел Ламбевски 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

Марко Стојановиќ 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

Марија Лазаровска 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

 Elliza Osmani 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

 Lejla Bajrami 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

 Verda Abazi 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

Mustafa Ismaili 7 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Селим Амети

Дарин Кировски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески

Ведра Гирова 9 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески

Лука Паневски 8 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Петре Крстески

Нина Каламадевска 9 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска

Стефан Милетиќ 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Кристина Несторовска

Атанасиј Михајловски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Кристина Несторовска



Срна Атанасовска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Кристина Несторовска

Ања Мирчевска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Кристина Несторовска

Каја Митровска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Кристина Несторовска

Амелија Исајловска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Ведран Неделкоски 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Ведран Добрески 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Никола Бошњак 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Марија Степаноска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Ника Трошановска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Ема Силјаноска 4 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Мартин Стефановски

Александар Димитровски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Алма Адемовска

Aна Марија Темова 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Алма Адемовска

Срна Кузмановска 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Пепи Стефановска

Илина Радосиновиќ 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Пепи Стефановска

Александар Игнески 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Пепи Стефановска

Стефан Петковски 5 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Пепи Стефановска

Калина Крстевска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Калина Каланоска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Дениција Ристеска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Кристијан Новески 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Вук Периќ 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Софија Арџановска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Виктор Ѓорѓиевски 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Стефан Анѓелески 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска



Марио Ефремов 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Јана Ставревска 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

 Бора Аго 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

 Арсениј Манов 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Матеј  Маневски 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Тамара Нестороска 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Дамјан Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска

Александра  Димитрова 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Илин  Стојановски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Матеј Сиваков 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Дарјан Мирчевски 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Ида Игнески 9 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска

Катерина Ќироска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска

Лара Аркадија 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска

Илина Маловска 7 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска

Филип Спасеноски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Кети Таневска

Викторија  Коскаровски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова

Јоаким Раптев 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова

Михаела Бошковска 9 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Силва Атанасова

Емил Тирицовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска

Јурај Оскоруш 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска

Теодора Маџаров 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска

Александар Серафимовски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска

Петар Крстевски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска



Давид Георгиевски 8 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска

Исидора Цветаноска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Лина Матеска

Павел Јадроски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Верка Станиславски Коцеска

Илина Мојсиевска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Верка Станиславски Коцеска

Даријан Андоновски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Верка Станиславски Коцеска

Михаела Маџаров 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Верка Станиславски Коцеска

Марко Блажески 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Несторовска

Софија Муратовска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Несторовска

Бојан Веруш 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Божиновска

Илон Величков 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Божиновска

Борјан Бежовски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Божиновска

Марко Трајковски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Божиновска

Андреј Димески 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Божиновска

Андреј Аксентиев 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Миа Јовановска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Љубчо Богоевски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Давид Богоев 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Нела Петреска 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Јован Николовски 5 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Слободанка Бадаровска

Павел Дојчиновски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Снежана Трајковска 

Сара Павловска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јованка Трпкова

Константин Трајков 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јованка Трпкова

Ведран Атанасовски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа Пејовска

Матеј Угрински 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Наташа Пејовска



Кристијана Петкоска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јoванка Симоновска 

Андреј  Темков 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јoванка Симоновска 

Дамјан Илиевски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Јoванка Симоновска 

Клара Димитриевска 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Викторија Кочевска

Матеј Дуковски 4 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Викторија Кочевска

Војдан Јовановски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Александра Антевска

Мартин Василевски 4 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Анета Ристовска

Горазд Јовановски 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Миноска

Виктор Петрушевски 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Миноска

Петар Шаламаноски 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Миноска

Климент Латкоски 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Елизабета Милева Бакија

Јована Соколоска 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Елизабета Милева Бакија

Димитриј Здравески 5 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Елизабета Милева Бакија

Максим Јаќимоски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин

Стефан Стојчевски 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин

Јордан Соколоски 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска

Илин Јовановски 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска

Филип Панговски 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска

Надја Бежоска 9 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин

Андреј Пенев 9 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин

Антониј Мицкоски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка

Ана Стојчевска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка

Нада Арсовска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка

Лана Пановска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка



Дамјан Самарџиев 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка

Магдалена Петров 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Наташа Ковачка

Калио Мијушковиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Даниела Геркоска

Бисера Поповски 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Даниела Геркоска

Ева Митрески 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Бангиевска

Јана Пандовска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Бангиевска

Григориј Стојковски-Катин 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Бангиевска

Драгана Целеска 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Бангиевска

Вања Илиќ 4 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Бангиевска

Ѓорѓи Ивановски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Гордана Несторовска

Теодор  Јовановски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Гордана Несторовска

Војдан   Исаиловски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Гордана Несторовска

Ѓорѓиевска Ема 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Карас

Стојкоска  Елена 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Карас

Кулаков Борис 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Снежана Карас

Марија Јанчовска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Анастасија Антова

Младен Размоски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Анастасија Антова

Василија Марковска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Анастасија Антова

Мила Блажевска 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Анастасија Антова

Лана Грпчевски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев

Михаил Тевдовски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев

Матеа Андонова 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска

Марко Брезовски 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска

Ана Контевска 7 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска



Ведран Атанасоски 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев

Јана Наумова 8 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев

Стилијан Стојковски-Катин 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска

Михаела Спиревска 9 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Слаѓана Милановска

Ема Блажевска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јованка Дигаловска

Искра Масевска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јованка Дигаловска   

Борјан Блажевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јованка Дигаловска

Борјан Антовски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

 Атанасиј Арсовски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

 Марија Мери Даниловска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Филип Талевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Матеј Луевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Петар Најданов 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Ангела Николова 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Ева Ношпал 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Кирил Поповски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Дена Самак 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Лана Србиновска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Милан Стошиќ 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Марија Јошеска

Леа Дуриданска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

  Каја Петрушевска 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

Павел Ковачевски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

Стефан Михаилоски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

Кристијан Пачемски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков



Дамјан Вангелски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

Иво Николовски 4 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Билјана Стојков

Петар Стојанов 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ољга Георгиевска

Лука Милошески 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ољга Георгиевска

Марко Јовановиќ 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ољга Георгиевска

Максим Беќарски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ољга Георгиевска

Даниел Парнарџиев 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ољга Георгиевска

Андрија Ѓорѓијоски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Александра Гаџоска

Бојана Мицовска 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Александра Гаџоска

Ѓорѓи Ристовски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Ирена Буклеска

Виктор Веловски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Михаил Димитровски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Михаил Димовски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Тамара Михајловска 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Алексеј Новевски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Андреа Рибарски 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Петра Цицонкова 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Давид Шумански 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Марко Минов 5 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Живка Пројчевска

Калина Манчевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска

Павел Ристовски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска

Петар Арсовски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јадранка Георгиевска

Кристијан Сандев 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Рада Стаменкоска

Роман Владимир Чучков 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Рада Стаменкоска



Ива Ѓуровска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

Лука Крстиќ 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

 Михаил Алексовски 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

 Георг Калиников 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

Лука Стошиќ 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

 Петар Илиев 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

Јаков Стаменковски 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

Арсениј Арсовски 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Стефани Ристеска 7 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Филип Ковачевски 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Лука Ристески 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Дамјана Грујовска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Петра Коцев 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Калина Тортевска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Инес Петреска 8 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Саша Ивановска 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Ивана Митевска 9 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска

Магдалена Ќурчинска 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Грегориќ

Ана Тренчовска 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Грегориќ

Јован Симовски 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Грегориќ

Павел Арсовски 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Грегориќ

Филипе Георг Вучков 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Ирена Грегориќ

Димитриј Талески 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јана Филипова Стојанова

Тарик Хоџа 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јана Филипова Стојанова



Огнен Фидановски 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јана Филипова Стојанова

 Нина Кермичиева 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јана Филипова Стојанова

Марко Казанџиев 4 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јана Филипова Стојанова

Филип Димитриевски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Илина Ефремов 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Јован Бигатиноски Ристески 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Софиа Новевски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Огнен Вангеловски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Алексеј Вељановски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Лана Апостолоска 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Надица Чапараткова

Исидора Милевска 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Надица Чапараткова

Лана Јованова 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Надица Чапараткова

Ива Димовска 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Надица Чапараткова

Андреј Гаштеовски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Надица Чапараткова

Андреј Талевски 5 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Јагода Ололовска

Василевска Симона 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Васил Витанов 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Јана Блажева 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Јаков Руфчески 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Андреј Новевски 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Ване Илиќ-Попов 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Ѓорги Мишев 8 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Голубовски Бодан 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Матеј Атанасовски 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ



Лука Новков 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ

Ниќифоровиќ Виктор 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Чавкоски Павел 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Елена Мазни

Аго Ата 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Ангелов Михаил 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Јанчевска Јана 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Милошева Тамара 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Котески Максим 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Вангеловски Петар 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Тодоровска Сара 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Миташевска Искра 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Ристиќ Нена 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Каламадевски Мартин 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Китановска Катја 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Крцковски Давид 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Кушевска Божица 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Таневска Марија 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Ѓорѓиев Петар 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Радетиќ Јосип 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Стефановска Марија 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Кироски Кристијан 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Столески Ѓорѓи 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Силвана Јордановска

Ива Бухова 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Дамјан Соколовски 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска



Марија Димова 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Михаела Ивановска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Петар Дабески 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова Петковска

Андреа Јовановска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Мила Вељаноска 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Васил Баковски 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Тадеј Бурагев 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Петар Михајловиќ 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Марко Коцески 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Ина Димитровска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Јана Дудеска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Каплан Рамадани 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Леко Брдароски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Антонија Костевска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Никола Костевски 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска

Марко Стојановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова Петковска

Димитар Казанџиев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Магдалена Јорданова Петковска

Ведран Анѓелков 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Ива Устијаноска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска

Никола Атанасоски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Велковска

Олег Антов 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Велковска

Иван Христовски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Велковска

Филип  Игневски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Ивана Ергиќ

Борјан Велевски 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Мисајловска



Марта Мицевска 5 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Мисајловска

Софија Чочевска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Билјана Петрова

Ана Синадиноска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Спировска

Лена Милчевска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Билјана Петрова

Софија Матоска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Спировска

Давид Кецман 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Спировска

Андреа Андоновска 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Билјана Петрова

Максим Саравинов 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Билјана Петрова

Марио Вељановски 4 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Татијана Савеска

Софија Настоска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева

Ангела Петреска 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева

Лука Јовановски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Елеонора Ѓеоргиева

Стефан Јанески 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Тасевска

Дамјан Аврамовски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Тасевска

Матеа Јовановиќ 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Анета Тасевска

Ива Степановска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Андријана Грнчаровска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Михаела Калајџиска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Сара Настоска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Софија Јаневска 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Филип Илоски 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Витомир Лазороски

Алек Трајкоски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Марина Божиноска-Јакимовска

Јоаким Симјаноски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Марина Божиноска-Јакимовска

Јане Лазаров 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Марина Божиноска-Јакимовска



Марко Пендевски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Марина Божиноска-Јакимовска

Михаил Спировски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Марина Божиноска-Јакимовска

Јаман Скендери 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска

Тео Јовановски 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска

Тео Стојановски 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска

Марија Корнијенко 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Верица Митревска

Eren Ibraj 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Греса Кроси

Harun Iseni 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Греса Кроси

Yll Tanush Asani 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Греса Кроси

Emir Çelikel 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Греса Кроси

Anuar Imeri 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Греса Кроси

Дамјан Аговски 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Надица М. Томова

Катја Томова 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Надица М. Томова

Андреа Цветановска 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Надица М. Томова

Даијан Селмани 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Надица М. Томова

Веса Азизи 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Румејса Сејфула 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Арбнор Кроси 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Есад Османи 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Лиза Салиу 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Диелза Бајрами 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Ива Костова 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Алиса Николовска 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Џемал Карахасан 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски



Тео Гоновски 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Даниел Ивановски 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Керем Октај Есмерај 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Реис Хусеини 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Дрен Тахири 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Салим Екрем 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Лина Саздова 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Немања Милкик 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Вања Чирилов 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Лука Беака 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Максим Масевски 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Рон Османи 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Аник Адеми 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Трим Азизи 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Мевлудин Даути

Максим Митревски 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Илија Шишков 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Милица Пајковска 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Пенчиќ Јелена Мила 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Јавуз Исмаил 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Хасан Ајкут Ајдин 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Давид Талески 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Иан Стевков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Благоја Марков 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски

Моника Шишкова 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска Ефремовски



Неда Бојаџиеска 6 Француско меѓународно училиште Карпош Зоран Кракутовски 

Кристабел Филиповски 7 Француско меѓународно училиште Карпош Зоран Кракутовски 

Филип Николов 8 Француско меѓународно училиште Карпош Зоран Кракутовски 

Ерин Јакупи 8 Француско меѓународно училиште Карпош Зоран Кракутовски 

Марио Поповски 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелеников Весна Митрички

Лина Тошевска 5 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелеников Весна Митрички

Борјан Живковски 7 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелеников Сања Кузмановска

Бојана Јаневска 7 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелеников Сања Кузмановска

Лина Валакова 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Бендовска

Михаил Георгиевски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Бендовска

Матеј Јовановски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Бендовска

Марија Танеска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Бендовска

Филип Тофилоски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Бендовска

Марин Ѓуровски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска

Димитар Костадиновски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска

Петар Патровски 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска

Марта Петрушевска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска

Нина Шуманска 4 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска

Антонија Скендеровски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Дафина Георгиевска

Данчо Попов 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Дафина Георгиевска

Алексеј Ѓурчиновски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Дафина Георгиевска

Теодор Столески 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Дафина Георгиевска

Дарик Грамбозов - Тихонов 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Анета Буковалова

Леонид Левковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Анета Буковалова



Андреј Трајанов 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Анета Буковалова

Јована Павловска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Јовановска

Кристијан Илиевски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Долевска

Ана Марковска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Анастасијевска

Лука Стаматовски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Анастасијевска

Ива Шуманска 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Анастасијевска

Димитриј Трајковски 5 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Анастасијевска

Симон Ѓорѓиев 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Лука Тапчановски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Илин Кеповски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Дарија Крстевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Кристијан Мишовски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Теодор Стоилковски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Лука Вељановски 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Дамјан Нака 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Борјан Димишков 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Јована Јовановска 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Дафина Илиева 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Михаел Неделковски 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Стефанија Стојанчова 7 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова

Никола Најдовски 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Ведран Стојанов 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Стефан Лочев 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Марија Валакова 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ



Дафина Давчевска 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Бисера Давчевска 8 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ

Филип Митревски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Андреј Диманоски 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Сара Данова 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Константин Зелнички 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

Зоран Свонсон 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска

 Михаил  Трајковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Радмила  Стефаноска

Максим  Крстевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Радмила  Стефаноска

Горјан  Стоилковски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Радмила  Стефаноска

Рафаела  Рафаиловска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Радмила  Стефаноска

Максим  Јовевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Радмила  Стефаноска

Анабела Стојановска 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ане Мишовска

Леонид Стојанов 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ане Мишовска

Дамјан Василевски 4 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ане Мишовска

Ива Трпчевска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Петков

Леонид Димитриевски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Петков

Нина Весковска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Петков

Мартин      Димишковски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лиле Велјановска

Мартин          Дабески 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лиле Велјановска

Никола Деспотовски 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лиле Велјановска

Aнтонија Спасовска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лиле Велјановска

Евгенија Станкоска 5 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лиле Велјановска

Михаела Ѓошевска 6 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска



Андреа Радевска 6 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска

Христијан Секулоски 8 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска

Дарко Станојевски 8 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска

Кристијан Јовевски 7 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Емилија  Филипоска

Велјаноски Андреј 7 ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Емилија  Филипоска

Калина Николовска 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Тодоровска

Дуња Столевска 4 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Тодоровска

Јана Вангелова 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Петровски

Јана Димитриевска 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Петровски

Софија Калајџиска 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Петровски

Благоја Петревски 5 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петранка Ристевска

Теодор Јеринчев 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа

Дамјан Кукуноски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа

Дамјан Николовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа

Лука Јовановски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Михајлова

Ангел Миленковски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Михајлова

Симон Огненовски 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Михајлова

Калина Саздовска 8 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин

Славен Огненовски 8 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин

Леонора Богоевска 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филиповски

Кристијан Макрески 8 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филиповски

Габриел Ѓорѓиески 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Виктор Марковски 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Никола Василев 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска



Јована Пејчиќ 7 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Митреска

Дениција Георгиевска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филиповски

Златјан Јанков 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филиповски

Ѕвездан Господиновски 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филиповски

Дона Костов 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Хана Миланов 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Нина Станчева 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Нина Јовановска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Лидија Дувчевска Богоевска

Викториа Петкова 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Марио Миленковски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Андреј Шимановски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Исидора Стојановиќ 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Велевска Каскаровска

Ведран Крстевски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Војдан Јовановиќ 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Илин Цветановски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Петар Темелковски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Јана Бошначки 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Лена Стојановска 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Виктор Поп Николовски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Џишев

Матеј Цветановски 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Бојана Стојчевска

Александар Александров 5 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Велевска Каскаровска

Јан Анастасов 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Михаела Мале 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Даријан Петровски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска



Виктор Стојановски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Филип Велковски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Емануел Тодоровски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Матеј Димовски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Ања Горенцев 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Веда Цонева 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Георг Толовски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сандра Панајотовиќ/Драга Дамчевска

Дарија Мустрик 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Марко Крстевски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Ива Клисаровска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Данило Петровски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Андреј Нанев 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Матеј Симоновски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Ена Стојковска Палевска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Стефани Ѓорѓиеска 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Георги Цветковски 4 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Младеновиќ/Светлана Симоновска

Теодора Димишковска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Горјан Манојловски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Филип Наќев 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Матео Ончев 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Максим Тренкоски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Дарија Шајновска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Ана Пиперевски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска

Михаил Попов 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Шишковска



Антонио Трајковски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Шишковска

Христијан Трајковски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сузана Шишковска

Ива Цветаноска 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сања Ѓорѓиевска

Јаков Христов 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Тимотеј Самохин Соколовски 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Павел Давитковски 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Ева Гулабоска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Борјан Влаховиќ 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Филип Ристески 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Мина Тодосов 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Алексеј Стојановски 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Сашка Стефановска Морски

Теоман Зејнел  6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Димитар Илиевски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Ана Гаврилова 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Радица Смилковска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

 Стефан Џигеровски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Јована Апостолоска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Јана Мицевска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Теодора Стојческа 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Михаела Арсовска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Горазд Ѓуровски  7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Мила Ивановска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

 Јана Стојановска 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Тамара Тануровска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ



Дариа Димишковска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Константин Јордановски 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Теодор Коцалев 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ

Илина Димишковска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Василиј Смиљковски 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска

Ведран Ристески 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Калинска

Дарма Лазареска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Калинска

Димитар Атанасов 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Тања Калинска

Петар Петров 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Давид Гојкоски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Стефан Нестороски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Ана Николовска 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Максим Стојковски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Давор Стојановски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Нада Алексиќ

Теона Миловиќ 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Петар Георгиевски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Ева Слабева 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Серафим Пикаус Ивановски 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Стефан Ристески 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Војкан Ѓекиќ 4 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ивана Јовановска

Марко Симоновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска

Елена Донева 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска

Риа Сорина Панов 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска

Лана Цуклевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска



Илина Арсова 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска

Хелена Никодиноска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Гоговска

Мила Сталетовиќ 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Андреј Николовски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Нина Димитриевска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Калина Таневска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Ведран Веселиновски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Јана Благоевска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски

Јоана Василева 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Ангела Божиновска 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Марио Стојчевски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Јаков Божиноски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Андреј Алексов 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Стефан Ристов 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Никола Мрковски 5 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Славица Петревска

Анисија Митаноска 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Ана Марија Младеновска 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Јана Трајковска 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Спасе Спасовски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Марио Миладиновски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Софија Бенева 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Огнен Ѓоргиев 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Јаков Ќурчиевски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Никола Марковски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова



Душан Илиќ 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мирјана Василовска

Кирил Димески 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мирјана Василовска

Војдан Дамјаноски 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мирјана Василовска

Ангел Симоновски 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Јован Ицевски 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Петар Симоновски 7 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ана Малиминова

Ивана Василевска 8 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мирјана Василовска

Петар Миленковски 9 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска

Ангелина Бранковска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 

Ена Ѓозо 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 

Илијана Поповска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 

Габриел Адам Стојчев 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 

Максим Здравковски 7 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска Грујовска 

Михаил Јованоски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Бурчевска 

Саша Стефановски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Бурчевска 

Андреј Пановски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Бурчевска 

Иван Сибиновски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Бурчевска 

Ева Јованоска 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Стефаноска 

Даријан Ѓорѓијоски 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Стефаноска 

Јаков Арсов 4 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јасмина Стефаноска 

Јана Димовска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Светлана Здравеска 

Стефан Арсов 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Србиновска 

Јана Каевска 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Србиновска 

Дамјан Велиновски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Србиновска 



Никола Митев 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода          Елизабета Илиеска

Марко Талевски 5 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода          Елизабета Илиеска

Калин Лактински 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Марко Цветановски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Јаков Ангелески 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Саит Ватиќ 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Ема Шуманска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Мила Додевска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска

Алексеј Димковски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Софија Лукровска

Дениз Рушид 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Софија Лукровска

Филип Ангелески 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Софија Лукровска

Борјан Трајчевски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кети Сталеска

Мартин Јанкулоски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Стојановска

Дамјан Коцевски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Елена Стојановска

Андреа Темелковска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Николај Момиров 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Стефан Наумовски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Христијан Велковски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Даријан Ѓорѓиевски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Светлана Жежовска

Андреј Муриќ 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Светлана Жежовска

Никола Ѓурчевски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Светлана Жежовска

Луна Андовска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Ѓоршевска

Илина Јовановска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Ѓоршевска

Мила Ќириќ 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Ѓоршевска



Давор Наумовски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Марко Марковски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Војдан Величков 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Лара Трпческа Стојаноска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Димитриј Нечовски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Димитриј Ристовски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Јан Калпачки 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Илиева

Михаела Атанасовска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Илиева

Давор Митрески 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Илиева

Ангела Шутковска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска

Андреа Маневска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска

Лара Ивановска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Јасна Јаневска 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Омер Муковиќ 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Горазд Ѓорѓиевски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Омар Личина 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Илина Илиеска 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Валентина Димишковска

Михаела Трпеска 7 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска

Андреј Димовски 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кети Сталеска

Јована Најдановиќ 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кети Сталеска

Ема Јаховиќ 4 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Кети Сталеска

Дарис Качапор 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Ена Качапор 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ

Сара Качапор 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Вилма Влаховиќ



Марија Змејкоски 8 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска

Калин Јовевски 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Маја Стаменкова

Калина Јовевска 4 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Маја Стаменкова

Андреа Стојановска 5 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Маре Миленковска

Јована Иванова 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Теа Јовановска 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Васил Милошев 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Дамјан Златановски 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Борјан Стојановски 7 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Наде Иоануу

Јован Зафировски 8 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Дамјан Милошев 8 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска

Лука Миноски 4 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Валентина Никодиноска

Нина Симјаноска 4 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Милица Владимироска

Константин Попоски 4 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Милица Владимироска

ЈОВАНА ИЛИЈОСКА 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево ЕЛИЗАБЕТА КОЛОСКА

МИЛАНКА АНДОНОСКА 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево ЕЛИЗАБЕТА КОЛОСКА

ЛАНА КОТЕВСКА 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево ЕЛИЗАБЕТА КОЛОСКА 

Иван Јованоски 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Радмила Вељаноска

Михаил Мицковски 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Радмила Вељаноска

Бојан Секулоски 5 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Радмила Вељаноска

Сара Зафироска 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Климентина Наумоска

Христина Стојкоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска

Стефани Максимоска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Невена Сајкоска

Евгенија Настевска 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска



Јана Спироска 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска

Иван Гаврилоски 8 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска

Зоран Илијоски 9 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска

Павел Трајчев 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Станка Спиридонова

Теофан Коцевски 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Станка Спиридонова

Ангела Спировска 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Станка Спиридонова

Милена Арсовска 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Лидија Арсовска

Христијан Димовски 4 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Лидија Арсовска

Теодор Спиридоновски 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Тошо Петков

Марио Антоновски 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Тошо Петков

Наум Трајчев 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Радослава Костадинова

Борјан Донев 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Кирка Манасовска

Дамјан Атанасов 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Кирка Манасовска

Богдан Ивановски 5 ОУ „Кочо Рацин“, Кратово Кратово Радослава Костадинова

Мила Младеновска 4 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Даниела Ѓорѓиовска

Христијан Гоговски 4 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Даниела Ѓорѓиовска

Петар Стоевски 4 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Сузана  Ѓоргиевска

Петар Вучковски 5 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Јагода Ангеловска

Христијан Марковски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов

Алекс Велиновски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Ненко Иванов

Филип Илиевски 6 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Тони Јакимовски

Петар Стаменковски 7 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Тони Велковски

Глорија Гоговска 8 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Тони Велковски

Божица Станојковска 8 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Ивановска



Матеј Георгиев 8 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Ивановска

Ива Спасковска 8 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Ивановска

Нина Стојановска 9 ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Светлана Ристовска

Симон Ѓоргиевски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Аце Трајчевски

Михаил Далибор Младеновски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Тренчовска

Михаил Ненад Младеновски 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Тренчовска

Катија Маџовска 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марина Ѓошевска

Илина Стојанова 4 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марина Ѓошевска

Дамјан Вучевски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Добри Јовевски

Милан Младеновски 5 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Сузе Спасовска

Божил Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Константин Митовски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Дејвид Илиевски 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Дарија Величковска 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Ива Ангеловска 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Софија Алексовска 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Дарија Пешовска 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Јована Стаменковска 7 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Марија Јакимовска

Олег Јосимовски 9 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска

Ина Димитровска 9 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Снежана Златковска

Евгенија Ѓуриќ 7 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Марина Милосављевиќ

Милица Миловановиќ 8 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Марина Милосављевиќ

Калина Јосимовска 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Христина Цветковска

Данило Стојановиќ 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Христина Цветковска



Нина Смиљковска 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Наташа Ивановска

Давид Стојановски 4 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Наташа Ивановска

Милица Николиќ 8 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Марина Милосављевиќ

Катерина Лазаревска 8 ООУ „11 Октомври“ , Куманово Куманово Марина Милосављевиќ

Drin Xhemaili 9 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Besa Ibrahimi

Diar Nevzadi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Kushtrim Latifi

Hana Kadriji 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Kushtrim Latifi

Fidan Ajdini 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Mukades Aliji

Sanije Ademi 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Mukades Aliji

Lanika Abduli 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Mukades Aliji

Alina Nasufi 6 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Mukades Aliji

Feroza Memedi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Ismet Rushiti

Redon Hasani 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Ismet Rushiti

Eron Hasani 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Ismet Rushiti

Trim Kasumi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Ismet Rushiti

Vlera Limani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Fuat Bilalli

Inara Agushi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Fuat Bilalli

Liljon Alili 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Fuat Bilalli

Musa Kamberi 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Fuat Bilalli

Ledian Asllani 7 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Fuat Bilalli

Omer Ramadani 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Egzona Aliti

Liana Ademi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Hasije Jashari

Vjosa Rrustemi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Hasije Jashari

Lina Beqiri 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Hasije Jashari



Jona Imeri 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Hasije Jashari

Omer Sadiki 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Hasije Jashari

Rreze Murati 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Altin Jakupi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Elif Memeti 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Rajja Jusufi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Nursin Dalipi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Naser Salihi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Reina Agushi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Antara Osmani

Adrian Limani 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Xhevahire Rrustemi

Blert Bajrami 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Xhevahire Rrustemi

Vlera Memeti 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Xhevahire Rrustemi

Blina Ibrahimi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Xhevahire Rrustemi

Xhesina Latifi 4 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Xhevahire Rrustemi

Jara Ademi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Valide Sejdiu

Bardha Ademi 5 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Valide Sejdiu

Давид Станишковски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордана Паневска

Магдалена Тасевска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордана Паневска

Марија Стевчев 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Силвана Стефановска

Андреј Пешевски 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Михајловска

Јован Гелиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Михајловска

Софија Павловска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Михајловска

Инес Начковска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Михајловска

Екатерина Величковска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордана Паневска



Лена Китановиќ 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Силвана Стефановска

Бојана Таневска 4 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Силвана Стефановска

Илина Алексовска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Илина Дончевска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Јања Талевски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Андреј Ристовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Масимо Милосављевиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Марко Јаќимовиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Милена Стефановска

Петар Зафировиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Кириловска

Коста Хрдличка 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Кириловска

Андреа Ангеловска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Кириловска

Софија Ивановска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Емилија Кириловска

Јован Стојковски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Ивана Ралиќ

Павел Николовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Ивана Ралиќ

Симон Томовски 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Ивана Ралиќ

Алек Симоновиќ 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бранкица Лититарова

Исидора костовска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бранкица Лититарова

Лазар Петкутински 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бранкица Лититарова

Ерика Петковска 5 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Виолета Николовска

Дариа Георгиевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Петар Стефановски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Стефан Тасев 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Димитра Ташевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Васил Јушмерски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска



Михаил Шутевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Ева Груевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Јован Алексовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Вања Панев 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Илија Божиновски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Дафина Јосимовска

Алекса Пешиќ 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бојан Дамњановски

Јован Ордомански 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бојан Дамњановски

Алексиј Лајковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Марко Станковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Милица Кипријановска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Андреа Пешиќ 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Андреј Величковски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Иво Марио Несторовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Ева Саревска 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Хелена Јовчевски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сандра Петринска

Дамјан Стојановски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковска

Мина Крстевска 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковска

Јаков Хрдличка 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковска

Дарио Костовски 8 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковска

         Михаил Лититаров 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сузана Анастасова

Петар Николовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сузана Анастасова

Дарко Златановски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сузана Анастасова

Константин Величковски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сузана Анастасова

Константин Јосевски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Сузана Анастасова



Дамјан Смилевски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Вања Петковска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Љупка Јакимовска

Немања Јовановски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Алексиј Крстевски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Љупка Јакимовска

Мила Тасевска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Елена Јовановска

Филип Кипријановски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Елена Јовановска

Јаков Димитриевски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Лититарова

Сара Перковска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Мелани Петрушевска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ана Петрушевска

Лара Димковска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Лититарова

Мила Младеновска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Лука Велковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Љупка Јакимовска

Даме Јакимовски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Лититарова

Јаков Величковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Лититарова

Алек Антиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ана Петрушевска

Инес Мишевска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Љупка Јакимовска

Сара Михаиловска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Калина Кузмановска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Ниа Трајковски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Наташа Павловска

Марко Додевски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Елена Јовановска

Огњен Чедомировски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ана Петрушевска

Борјан Гроздановски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Фросина Додевска

 Павел Маџевиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ивана Трајковски

Давид Христовски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ивана Трајковски



Ерик Ивановски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Милановска

Јана Цветковска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Оливера Крстиќ

Марко Саздов  5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Фросина Додевска

Петар Симоноски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Весна Колевска

Костадин Нацевски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Милановска

 Софи Михаиловска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Милановска

 Миљана Ќириќ 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Милановска

 Лена Стефановска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марија Милановска

Магнолија Димитриевска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ

 Марко Христов 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ

Мелани Стојмановиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ

 Наум Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Климентина Михајловиќ

Анастасија Младеновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Ивана Стоилковска

Ева Ангеловска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

Милица Алексовска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

Стефанија Николовска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

 Ева Стоичкова 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

Лана Арсиќ 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

Илона Зарковска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска

Ружа Ефремовска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

Марко  Денковски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

Данило Петровиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

Давид Јакимовски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

Никола Христов 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ



Никола Филиповски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Милош Каранфиловиќ

Теодора Божиновска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска

Ена Макрешанска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска

Софија Доневска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска

Сара Арсиќ 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Бисера Јордановска

Огнен Ангеловски 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Бисера Јордановска

Ана Апостоловска 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Јакимовски

Дамјан Георгиевски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Јакимовски

Борис Стојановски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Веридијана Божиновска

Дамир Гиновски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анита Петрушевска

Милица Јеремиќ 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анита Петрушевска

Емил Николовски 4 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Анита Петрушевска

Петар Атанасовски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ   

Павел Димитриевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ

Ина Пандиловска 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ

Михаил Серафимовски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ

Олег Трајковски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ

Даријан Панев 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Габриела Тодоровиќ

Давор Зафировски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ефтерпи Арсовска

Давид Јовановиќ 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ефтерпи Арсовска

Матео Христовски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ефтерпи Арсовска

Јован Пешевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ефтерпи Арсовска

Климент Теодосиевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ефтерпи Арсовска

Николина Спасовска 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Мерлин Стојановска



Тереза Андоновска 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Мерлин Стојановска

Владимир Стошевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Мерлин Стојановска

Наум Ѓорѓиевски 5 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Мерлин Стојановска

Марко Јанчиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

Благоја Стојанов 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

Давид Николовски 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

Дина Дилевска 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

Немања Радошевиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Билјана Тасевска Станковиќ

Андреј Спасовски 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Зоја Стаменковиќ 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Маша Маринковиќ 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Наума Трајковска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Ана Алексиќ 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Хана Крстевска 7 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ

Јован Денковски 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Весна Станковска 

Немања Трајковиќ 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Весна Станковска 

Лана Чакар 8 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Весна Станковска 

Михаил Стојановски 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска

Дорис Чугунцалиев 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска

Роко Шуниќ 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска

Софија Стојмановиќ 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Биљана Петрушевска

Јана Јакимовска 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Тамара Спасовска

Bardh Rahmani 3 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Lumnije Osmani

Ibrahim Nexhipi 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Valbona Ajrullai



Ensar Misini 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Valbona Ajrullai

Hana Rrustemi 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Shabi Asani 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Rona Beluli 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Arijan Selmani 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Unik Ismaili 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Elisa Bajrami 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Hava Qerimi

Arzu Rexhepi 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Mirushe Hyda

Oltion Aziri 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Egzona Memeti

Endrit Rahmani 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Meradije Bajrami

Arjola Avdiu 4 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Meradije Bajrami

Lemisa Gusinac 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Shehide Xheladini

Era Miftari 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Arbana Azemi Islami

Erina Zeqiri 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Shehide Xheladini

Ismail Mustafi 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Florije Suroji

Unejs Selimi 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Florije Suroji

 Arbër Rahmani 5 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Arbana Azemi Islami

Erda Kadriu 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Mair Mustafi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Medin Ajeti 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Jon Fetaji 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Hareja Ferati 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Erza Mehmeti 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Ermal Bajrami 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri



Ubejda Ademi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Malik Nuhiji 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Sevxhane Aziri

Muhamed Ismaili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Ibraim Latifi

Rrezearta Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Berna Nuhija 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Yll Tefiku 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Reina Rexhepi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Alea Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Edon Radonçiq 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово Куманово Xheneta Osmani

Skifter Saiti 4 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Lulzim Iljazi

Amra Murati 4 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Lulzim Iljazi

Klea Iljazi 4 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Lulzim Iljazi

Amela Selmani 4 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Lulzim Iljazi

Durata Maliqi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Unik Bajrami 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Adelina Rushiti 

Alban Ajdini 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Adelina Rushiti 

Vaxhid Kasumi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Adelina Rushiti 

Blina Latifi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Adelina Rushiti 

Norik Ademi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Liburna Ademi 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Jara Duraki 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Lina Ramadani 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Rrezon Bajrami 5 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Zejnepe Bajrami

Dijar Abdulahi 8 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Afërdita Abdullahi



Blend Aliji 8 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Selver Abazi

Altin Nexhipi 6 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Selver Abazi

Arba Bislimi 8 ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово Куманово Selver Abazi

Александар Петровиќ 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Александар Илиевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Зара Кузмановска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Ана Димковска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Ана Илиевска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Борис Димитриевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Јован Додевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Маша Стојановска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Александра Павловска

Лана Стевковска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Данијела Стефановска

Христијан Ѓорѓиевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Данијела Стефановска

Дарија Петрушевска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Данијела Стефановска

Мила Тренчевска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Марија Трајановска

Милан Каранфиловиќ 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Марина Маневски

Петар Насковски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Марина Маневски

Матеј Димчевски 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Марина Маневски

Мила Каранфиловска 4 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Марина Маневски

Мила Јосимовска 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Зорица Милановска

Лука Ангеловски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Лидија Николиќ

Лара Величковска 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Милена Јаневска Јовановиќ

Мартијан Дамјановски 5 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Милена Јаневска Јовановиќ

Дамјан Јосимовски 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Дејан Левковски



Лука Станојковски 7 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Мартина Вукановиќ

Алекс Стоилковиќ 9 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Виолета Митровска

Фатма Таип 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Бејза Миминоска 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Абдулкадир Рамадан 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Бурак Бафто 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Мерт Бекир 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Хамза Мехмед 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 

Махир Зеко 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Бејза Шашко

Ерен Демирали 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Бејза Шашко

Егехан Халили 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Бејза Шашко

Арас Бешир 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сервет Зулфи

Наум Јорданоски 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Елизабета Танеска 

Виктор Милески 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Росана Жилеска

Сахир Мавмудоски 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Росана Жилеска

Климент Грујоски 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Росана Жилеска

Наум Павлески 8 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Борис Лушески 

Елса Садику  4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Фламуре Ибраим 

Ерен Топчи 4 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Фламуре Ибраим 

Арбер Тела 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Фолјета Селими 

Ерис Тела 5 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Фолјета Селими 

Фирјет Демири 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Арди Оран 7 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Едина Латифоска 8 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  



Мирела Ајдини 8 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Армир Мустафа 8 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Лис Азизи 8 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Крешник Јусуфи 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Берин Мета 9 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Семра Амети  

Петар Ѓерѓески 4 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Јасна Бадалоска

Кирил Деловски 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Марија Крцоска

Тео Тодороски 5 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Марија Крцоска

Михаил Чулчески 6 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Весна Симоноска

Ристе Сандрески 6 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Весна Симоноска

Михаил Базгалоски 6 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Весна Симоноска

Ана Деловска 7 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Цвета Андреска

 Стефан Велјановски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Димоска

Бојан Марически 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Димоска

Илина Јованоска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Димоска

Дарија Митаноска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елена Димоска

Андреј Петрески 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Билјана Каланоска

Илијан Томановски 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Благица Грујоска Димитровска

Срна Попова 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Благица Грујоска Димитровска

Елеонора Златаноска 4 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Благица Грујоска Димитровска

Анастасија Силјаноска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Јоана Данеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Ива Дабеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Софиа Стојаноска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 



Лука Митрески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Анастасија Ѓорѓиеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Атанас Ѓорески 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Весна Речковска Николова 

Давид Костоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Анкица Цуцулоска

Ивана Димитриеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Светлана Жилеска

Миа Илоска 5 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Светлана Жилеска

Ева Каланоска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Дарија Наумоска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Миа Тасевска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Славјан Митаноски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Андреа Милеска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елизабета Великоска

Ангела Савески 7 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Анастасија Петреска 7 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Елизабета Великоска

Марија Тасеска 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Бисера Јованчева 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

Кристијан Војдиноски 8 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска

                       Костантин Златаноски 9 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Виолета Коцаре

Елена Ѓорѓијеска 4 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Наташа Калајџиеска

Михаел Божиноски 4 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Наташа Калајџиеска

Георги Калачоски 4 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Наташа Калајџиеска

Бисера Танчески 4 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Наташа Калајџиеска

Сара Речкоска 5 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Билјана Пулеска

Јована Меческа 5 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Билјана Пулеска

Славчо Шапкароски 5 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Гордана Цановска



Дамјан  Баталоски 5 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Гордана Цановска

Илија Бурјакоски 5 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Гордана Цановска

Марија Речкоска 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска

Софија Јанковска 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска

Јана Буџакоска 7 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска

Петар Ристов 8 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска

Михаил Шапкароски 8 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска

Ахил Сиљаноски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Николина Спасеска

Мила Коцевска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Николина Спасеска

Нина Николоска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Ања Петрушевска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Даријан Петрески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Иво Здравески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Давид Наумоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Теона Наумоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Илија Китрозоски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Јан Дуклески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Весна Тодороска

Филип Димитриески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Славица Мојсоска

Филип Кесковски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Славица Мојсоска

Матеј Ристески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Славица Мојсоска

Стефан Ристески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Славица Мојсоска

Ана Бошкоска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Билбилоска

Омер Османовски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Билбилоска

Нина Црвенковска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Марија Стојоска



Николај Ѓорѓески 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Марија Стојоска

Меланија Митевски 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Марија Стојоска

Бисера Шутароска 4 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Марија Стојоска

Софија Блажески 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Миа Стрезоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Димитри Богоевски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Сергеј Ристиќ 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Хрисант Глигороски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Лука Николоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Елизабета Цветкоска

Петар Нешкоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Наташа Марковска

Ана Чинго 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Ангелка К.Љатко

Бисера Ивановска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Ангелка К.Љатко

Марија Младеноска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Рената Башоска

Ана Лиллард 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Рената Башоска

Вера Блажеска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Нанеска

Доријан Николоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Нанеска

Јован Шикоски 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Нанеска

Јана Блажевска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Гордана Никлеска

Дарија Богданоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Гордана Никлеска

Викторија Упарческа 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Гордана Никлеска

Дарија Шиникоска 5 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Гордана Никлеска

Јана Мицеска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Димитар Лазороски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Никола Ставрески 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска



Јована Сидороска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Кирил Зафировски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Нестор Сотироски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Андреј Шишкоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Тео Дамјаноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Лилјана Фанкоска

Марко Томоски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски

Мартин Николовски 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски

Доца Секулоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски

Петар Мартиноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска

Стефан Таштаноски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска

Ангела Стефаноска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска

Јована Котушеска 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска

Андреј Димоски 8 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска

Јана Шешоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Димоска

Елена Секулоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Димоска

Тамара Целакоска 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Димоска

Ивана Филева 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Петар Ристевски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Јован Тунтев 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Матео Митре 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Марко Петрески 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Љубчо Чауле 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Јаким Котевски 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска

Бојана Павловска 4 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Ленче Лабоска



Марија Дејкоска 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Дијана Савеска

Филип Јоноски 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Маја Маленко

Мила Ѓоргоноска 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Маја Маленко

Симон Каневче 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Маја Маленко

Софи Петреска 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Маја Маленко

Марија Шибакоска 5 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Маја Маленко

Максим Шишкоски 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Сергеј Кречов 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска

Антонио Бабаче 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска

Филип Глигороски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска

Андреј Димовски 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска

Ана Спасеска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Константин Каневче 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Горазд  Арнаудов 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Андреј Трпкоски 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Ивана Тулеска 8 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска

Петар Илчески 9 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска

Петар Симоноски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Сава Костоска

Матеј Јолдески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Жаклина Здравевска 

Василиј Ангелоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Сава Костоска

Мила Ристеска 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Александра Спироска

Невен Смилески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска

Петар Ѓорески 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска

Матеј Палоски 4 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска



Филип Кордоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Наташа Ѓорѓиеска

Ирина Грозданоска 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Наташа Ѓорѓиеска

Андреј Блажески 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Наташа Ѓорѓиеска

Дамјан Николоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Васка Палоска

Цветан Трпчески 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Наташа Ѓорѓиеска

Бојан Целески 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Васка Палоска

Климент Кузмановски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Катерина Златева

Алексеј Грујоски 5 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Катерина Златева

Дора Јанкоска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска

Искра Лозаноска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска

Јована Ивановска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска

Кристијан Мицковски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска

Стефан Атанасовски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Виолета Китеска

Мартин Серафимоски 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева

Стефан Трајчески 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева

Софија Крстевска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева

Катерина Балеска 8 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева

Дамјан Шенгулоски 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска

Александра Петреска 9 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Слаѓана Митреска

АНДИ ХАНИ 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга РЕЗАРТА ЖУТА

ЈОН КОНДРИ 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга РЕЗАРТА ЖУТА

ДИАР РЕЧИ 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга РЕЗАРТА ЖУТА

БУТРИНТ ХАНИ 4 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга Диана Речи

ДРИНИ КАБА 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга Бесарта Мало



ДРЕНИ КАБА 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга Бесарта Мало

НАРТ ИСАКУ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга Бесарта Мало

ТАРА СКЕНДЕРИ 5 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга Бесарта Мало

Доротеј Домазетоски 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Снежана Миловановиќ

Ангел Пејчиноски 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Снежана Миловановиќ

Ристо Ќушкоски 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Снежана Миловановиќ

Сара Гогоска 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Снежана Миловановиќ

Софија Симиџиоска 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Кристина Цветаноска

Михаил Латовски 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Кристина Цветаноска

Бисера Ѓорѓески 4 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Елена Ѓонеска

Матеј Прентоски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Гордана Цветаноска

Каан Ајдиноски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Наташа Влаќеска

Кристијан Наумоски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Наташа Влаќеска

Андреј Скепароски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Наташа Влаќеска

Илина Буклиоска 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Наташа Влаќеска

Сара Милеска 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Лилјана Узуноска

Сергеј Димоски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Славица Маркоска

Марко Танески 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Славица Маркоска

Константин Скепароски 5 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Славица Маркоска

Константин Настоски 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Ангела Милеска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Марија Милошеска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Викторија Мацевска 6 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Никола Ќосески 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска



Јана Симиџиоска 7 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Горан Јованоски 8 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Михаела Милеска 9 ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Струга Марина Нестороска

Ajana Zhaku 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Blerta Zhaku

Ernest Useini 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Blerta Zhaku

Imer Veliu 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Blerta Zhaku

Venera Jusufi 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Arbresha Ibraimi

Andi Naxhak 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Mbresa Sela 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Noar Ziba 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Nejla Pollozhani 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Dafina Pollozhani 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Eron Sela 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Prina Sela 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Diell Dalipi 4 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Fatbardha Dalipi

Xhavit Mazari 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Nekije Shaqiri

Viola Oxha 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Nekije Shaqiri

Ornela Zhaku 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Nekije Shaqiri

Arvin Mamudi 5 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Edona Bakiu

Rinesa Kaliqi  7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi

Vlert Asani 7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi

Besfort Rahmani 7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi

Azra Ibraimi 7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Luiza Mamudi

Andi Arsllani 7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Kujtesa Shaqiri



Enes Jaja 7 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Kujtesa Shaqiri

Стефан Тренгоски 4 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Марина Вузеска

Андреа Јанческа 5 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Марина Вузеска

АндрејВанески 5 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Кате Неделкоска

Матеј Змејкоски 5 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Ердал Фазлија

Валентин Димески 8 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески

Милена Шаркоска 8 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Биљана Врглеска                 078732613

Христијан Рајчиноски 7 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Моника Танева

Теодора Кулеска 5 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Алекандра Цуцулеска    078

Јана Стојаноска 5 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Алекандра Цуцулеска    078

Христијан Камчески 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Марина Глушеска Димоска

Ангел Димовски 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Марина Глушеска Димоска

Стефани Талеска 4 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Марина Глушеска Димоска

Тома Нешкоски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Христина Наумоска-Талеска

Матеј Бурнески 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Христина Наумоска-Талеска

Филип Коцевски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Христина Наумоска-Талеска

Јана Темелкоска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Катерина Граороска

Милан Крнче 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Катерина Граороска

Владимир Крнче 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Катерина Граороска

Владимир Богданоски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Добрица Маркоска

Адам Димоски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Добрица Маркоска

Христи Стојаноски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Добрица Маркоска

Стефани Ристеска 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Добрица Маркоска

Дамјан Блажески 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Светлана Ангелеска



Матеј Стојкоски 4 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Светлана Ангелеска

Андреј Печијарески 5 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Цветанчо Волчески

Матеј Филипов 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

Анабела Тренеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

Галена Богданоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

 Антонија Илиеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

Лина Конеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

Софија Нанеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

Горјан Талески 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

 Барбара Милчиноска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска

 Таиса Штаргоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

 Анастасија Савеска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Никола Наумчески 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Благица Јошеска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Христина Атанасоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска

Анелија Ѓорѓиоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска

Никола Талески 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска

Јована Јованоска 7 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Моника Богданоска

Илина Јованоска 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Деа Оропан 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

 Стефан Марков 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Максим Јаков 8 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Наташа Џинго

Евгенија Тодоровска 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Александра Јолеска Џингоска

Меланија Илиовска 8 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Александра Јолеска Џингоска



Стефанија Паноска 7 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Јасмина Богданоска

Матеј Тотески 7 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Јасмина Богданоска

Леонид Џокоски 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска

Александар Бошкоски 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска

Ева Велјаноска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска

Андреј Ржаникоски 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска

Тамара Трајкоска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ивона Ѓорѓиоска Ристеска

Јордан Трајкоски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Анета Мицеска

Јаков Шапкоски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Анета Мицеска

Галена Трајкоска 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Анета Мицеска

Ангелина Илијоска 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Бисера Вишиноска

Бисера Цветкоска 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Бисера Вишиноска

Христијан Маркоски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Елизабета Марковска

Петар Стојаноски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Елизабета Марковска

Давид Стојаноски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ане Спасеска

Иво Јакимовски 5 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Ане Спасеска

Јана Јанкулоска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Снежа Ѓорѓиоска

Марија Ристеска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Снежа Ѓорѓиоска

Јована Велјаноска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Снежа Ѓорѓиоска

Бојан Митрески 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Снежа Ѓорѓиоска

Луна Тасески 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мариче Кусибојоска

Бисера Илиоска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мариче Кусибојоска

Илија Дамчевски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Мариче Кусибојоска

Јована Петреска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Рената Колароска



Анисија Кулеска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Рената Колароска

Jован Паноски 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Рената Колароска

Нина Трајкоска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Рената Колароска

Јована Стојановска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Билјана Илиоска

Јована Матевска 4 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Билјана Илиоска

Анастасија Мицкоска 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Димеска

Иринеј Илијески 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Димеска

Сергеј Николоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Димеска

Матеј Дивјакоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Димеска

Галена Крстеска 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Ристеска

Дамјан Мирчески 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Ристеска

Наум Пирганоски 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Весна Арсиќ

Давид Илиески 4 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Викториј Талеска

Дамјан Кимоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Ана Бошкоска

Матеа Мисеска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Ана Бошкоска

Давид Сијланоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Ана Бошкоска

Мила Коруноска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Љупчо Велкоски

Јана Карапеева 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Љупчо Велкоски

Елвис Алиоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Љупчо Велкоски

Емили Најдоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија

Андреј Стојаноски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија

Јована  Димитриоска 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија

Емануел Петрески 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија

Петар Маџоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија



Павел Маџоски 5 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Габриела Стевананџија

Ива Дочоска 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска

Максим Илијески 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска

Методија Салип 6 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Наташа Чубрикоска

Јана Ѓорѓиоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Игор Богданоски

Миа Спиркоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Игор Богданоски

Марија Хана Алексоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Игор Богданоски

Марија Најдоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Игор Богданоски

Огнен Најдоски 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Христија Цуцулески 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Лана Вученовиќ 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Владимир Патоски 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Матерј Ристески 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Ива Николоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Стефанија Најдоска 9 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилиј Ристеска

Марија Димитриоска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Софија Димитриоска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Мила Јаковлескa 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Софија Ангелеска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Инес Киселоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Максимилијан Петровски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Ива Кстоска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Дарија Мрмеска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Миа Шејкероска 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска



Дарија Стојоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Меланија Стојоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Николија Иваноска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Константин Волчески 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Марија Пажеска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Методиј Ченто 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Лука Вељаноски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Стојна Богеска

Меланија Милошеска 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Катерина Ристеска

Димитар Велкоски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Димитар Дамјановски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Дамјан Божиноски 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Димитар Јанчески 5 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Милана Христоска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Марија Цветкоска 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Стефан Петровски 8 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Марио Анѓелески 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски

Ана Марија Митковска 9 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски

Софија Личкова 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Матеа Кузевска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Кристина Танеска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Немања Петрески 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Давид Долгоски 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Страшо Волчески 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Јован Димески 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска



Сара Наумоска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Нина Андоноска 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Давид Арангеловиќ 7 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Галена Апостолоска 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Благој Николоски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Максим Ацески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Антони Јошески 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Петар Јорданоски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Илина Гегоска 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Илија Атанасоски 4 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Светлана Велкоска

Михаил Насевски 9 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Мирјана Тромпеска

Димитриј Спиркоски 8 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Билјана Здравеска

Јордан Тодороски 8 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Билјана Здравеска

Нина Бошкова 7 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ирина Митреска

Михаил Јорданоски 7 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ирина Митреска

Ева Мирческа 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ленче Дамјаноска

Ангел Колески 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ленче Дамјаноска

Теон Милески 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ленче Дамјаноска

Андреј Андреески 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Ленче Дамјаноска

Викторија Бошкоска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Даниела Ризоска

Анастасија Здравеска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Даниела Ризоска

Леона Китаноска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Даниела Ризоска

Алим Бајрамоски 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Марина Калевска

Ќамил Расимоски 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Марина Калевска



Георгина Стеваноска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Моника Петреска

Клара Петрушеска 5 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Моника Петреска

Марко Колески 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Делфина Тутеска

Ана Талеска 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Делфина Тутеска

Ангелина Тодеска 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Македонка Тошеска

Глигор Јорданоски 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Македонка Тошеска

Алија Мамудиски 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Емилија Трајкоска

Бисера Петкоска 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Анета Таневски

Јована Талеска 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Анета Таневски

Софија Цветаноска 4 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Анета Таневски

Стефан Секулоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Христијан Бунтески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Лина Црнеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Мелани Ѓошоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Филип Неделкоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Андреј Талески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Мила Ѓорѓиоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Розита Кареска

Михаил Бојчески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јованка Антоска

Каја Димеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јованка Антоска

Марија Николоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јованка Антоска

Исак Талевски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јованка Антоска

Галена Тренкоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Јованка Антоска

Даријан Ангелески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Тони Ташкоски

Софија Николоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Тони Ташкоски



Галена Велеска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Тони Ташкоски

Максим Димески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Тони Ташкоски

Јаков Веселиноски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Борјан Цветкоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Божидар Патоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Давид Милошески 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Горазд Наумоски 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Ања Туманоска 4 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Кети Стевананџија

Теа Кржеска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Катерина Бакарова

Теа Кимоски 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Катерина Бакарова

Марко Петрески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Катерина Бакарова

Калина Петкоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Влатко Кузманоски

Рафаел Василевски 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Влатко Кузманоски

Марјан Шемкоски 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Влатко Кузманоски

Софиа Самарџиоска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Влатко Кузманоски

Матеј Мирчески 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Адамческа

Лана Цуцулеска 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Адамческа

Лина Самак 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Адамческа

Катја Катова 5 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Адамческа

Доротеј Димчески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Аџиоска

Трендафил Кржески 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Аџиоска

Михаил Стефаноски 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Ирена Аџиоска

Теодор Наумоски 6 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Наташа Николоска

Мила Самак 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Игор Радевски



Матеј Бојчески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Игор Радевски

Лука Тасески 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Игор Радевски

Калина Спиркоска 7 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Игор Радевски

Ангел Николоски 8 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Благица Милеска

Марија Димитриоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Софија Димитриоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Мила Јаковлескa 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Софија Ангелеска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Инес Киселоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Максимилијан Петровски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Ива Кстоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Дарија Мрмеска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Миа Шејкероска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Дарија Стојоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Александра Христоска

Меланија Стојоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Николија Иваноска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Константин Волчески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Марија Пажеска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Наташа Аризанкоска

Методиј Ченто 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Стојна Богеска 

Лука Вељаноски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Катерина Ристеска

Меланија Милошеска 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Димитар Велкоски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Димитар Дамјановски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Паноска

Дамјан Божиноски 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Паноска



Димитар Јанчески 5 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Милана Христоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Марија Цветкоска 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Стефан Петровски 8 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска

Марио Анѓелески 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски

Ана Марија Митковска 9 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Христина Макалоски

Софија Личкова 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Матеа Кузевска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Кристина Танеска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Немања Петрески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Давид Долгоски 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Страшо Волчески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Јован Димески 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Сара Наумоска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Нина Андоноска 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Давид Арангеловиќ 7 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Весна Милошоска

Галена Апостолоска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Благој Николоски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Максим Ацески 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Антони Јошески 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Петар Јорданоски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Илина Гегоска 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Каролина Тренеска

Илија Атанасоски 4 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Светлана Велкоска

Elma Abazi 9 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali



Enis Zurapi 9 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Abdirafi Zurapi

Shega Imeri 8 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Erina Ibraimi 8 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Veron Ramadani 8 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Era Sejfullai 8 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Lora Ramadani 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Rejana Imeri 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Sara Ramadani 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Anida Saliu 6 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Abdirafi Zurapi

Blina Abazi 6 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Abdirafi Zurapi

Leart Shabani 6 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Muhamet Huseini

Dijar Imeri 6 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Muhamet Huseini

Rejan Miftari 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Shqipe Idrizi

Adi Esati 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Shqipe Idrizi

Arijan Saliu 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Arjeta Abdiu

Noar Munishi 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Arjeta Denjalli

Ali Izairi 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Arjeta Denjalli

Elina Ibraimi 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Shqipe Idrizi

Ajla Amiti 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Shqipe Idrizi

Andra Aliti 4 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Arjeta Denjalli

Jonisa Miftari 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Sabihare Sejfullai

Rea Imeri 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Sevdije Izairi

Bleart Izairi 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Sevdije Izairi

Milot Izairi 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Taxhedin Beqiri



Alma Alimani 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Sabihare Sejfullai

Ermal Iljazi 5 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Sabihare Sejfullai

Erina Miftari 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali

Kiara Kodra 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Гостивар Haqif Kodra

Yll Jashari 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Гостивар Hylja Jashari

Muhammed Sami 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Гостивар Selda Kjajaji

Yusuf Mislimi 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Тетово Yunus Mislimi

Yaman Elez 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Врапчиште Murat Elez

Muhammed Emin Igdir 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Тетово Nimet Aziri Igdir

Din Jahja 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Боговиње Тетово Faton Jahja

Благица Аврамоска 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓеровска

Дарио Перовски 4 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Маргарета Ѓеровска

Димитар Тофиловски 6 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски

Николај Томоски 6 ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце, Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски

Diar Amiti 6 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti

Dion Asani 6 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti

Loren Xhelili 6 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti

Isen Isaki 6 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti

Eron Tairi 7 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Esma Abduli 7 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Oen Shaqiri 7 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Siandra Jakupi 7 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Urim Isai 7 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Donat Ademi 8 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti



Almir Esati 8 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Alejna Dauti

Alejna Arifi 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Bledion Amiti 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Kliti Ilazi 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Alban Zaiti 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Nela Ademi 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Arjan Isaku 9 ООУ „Асдрени“ с.Глоѓ, Теарце Теарце Habibe Vejseli

Никола Видоевски 7 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Лидија Ризова

Марко Ивановски 5 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Маја Турмаковска

Александар Ковачевиќ 5 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Маја Турмаковска

Павел Зафироски 5 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Маја Турмаковска

Теодор Николовски 5 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Славица Јаневска

Давид Илиевски 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Дијана Ценовска

Мехмед Помак 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Дијана Ценовска

Емилија Срезоска 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Дијана Ценовска

Даријан Богдановски 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Рената Лалиќ

Дона Антовски 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Рената Лалиќ

Анастасија Андоноска 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Рената Лалиќ

Сара Мирчевска 4 ООУ „Андреја Савески Ќиќиш“ , Тетово Тетово Рената Лалиќ

Мина Апостолоска 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Десана А-Митреска

Меланија Станисављевиќ 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Десана А-Митреска

Калина Велковска 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Ирена Симоска

Кристина Марчевска 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Ирена Симоска

Борјан Симјаноски 4 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Ирена Симоска



Даниел Ивановски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Анета Митрушеска

Марин Коцевски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Анета Митрушеска

Лина Грозданоска 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Анета Митрушеска

Давид Закоски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Анета Митрушеска

Давид Сапунџиев 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Анета Митрушеска

Никола Симовски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Александра Кундеска

Нена Кочовска 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Александра Кундеска

Марија Васовска 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Александра Кундеска

Кристијан Стојановски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Александра Кундеска

Василиј Атанасовски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Славица Ќировска

Вероника Закоска 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Славица Ќировска

Михаел Коцевски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Славица Ќировска

Максим Стрезовски 5 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Славица Ќировска

Михаил Ничоски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Мартин Мартиновски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Љубиша Стојановски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Јана Трифуновска 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Теа Мишевска 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Марија Зафировска 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Петар Апостолски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Марио Митовски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Марија Петровска

Методиј Златески 7 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски

Василиј Закоски 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски

Јаков Симовски 8 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски



Мартин Стојчески 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Кристина Евчевска

Анастасија Станковска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Кристина Евчевска

Константина Крстевска 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Стевица Грнчаровски

Tara Mamuti 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Nezakete Kucllar

Dea Hajruli 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Nezakete Kucllar

Лена Митаноски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Алекс  Филиповски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Марко Билбилоски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Стефани Мингоска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Матеј Дојевски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Софија Захариеска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Теона Костоски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Лена Црвенковска 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Петар Симоски 4 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Гордана Томеска

Марио Апостоловски 5 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марија Димитроска 

Виктор Рафајловски 5 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Александра Ќирова

Ања Поповска 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марија Стефанова-Николоска 

Бисера Ѓорѓевска 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марија Стефанова-Николоска 

Gjon Fejzullahi 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Gresa Ibraimi

Fis Amiti 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Gresa Ibraimi

Donart Hasani 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Gresa Ibraimi

Матеа Столевска 7 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Лиљана Маркоска

Анѓелка Димитриевска 7 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Лиљана Маркоска

Леандра Чауши 8 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Хирмизе Јусуфи



Калина Ѓорѓевска 9 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Лиљана Маркоска

Нина Мицевска 6 ООУ „Лирија“, Тетово Тетово Марија Стефанова-Николоска 

Erina Alili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Elona Ramadani 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Blendi Medii 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Zana Ajdini 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Mubina Loki 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Enesa Hasani 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Rida Durmishi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Qetabie Emini

Arisa Imeri 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi

Lira Ferati 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi

Ajana Smaili 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Deniz Abduli 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Valdrin Abdullai 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Rumejsa Shabani 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Alea Abdullahi 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Edon Murtezani 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti

Eda Sejdija 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Burbuqe Demiri

Diona Aliji 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Burbuqe Demiri

Leart Maksuti 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Burbuqe Demiri

Betim Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Burbuqe Demiri

Bora Kurtishi 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai

Selma Beadini 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai

Rinor Shorra 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai



Hektor Beqiri 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai

Metin Abdija 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai

Albina Bakija 8 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Ezra Fetai

Drin Imeri 9 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami

Антонија Николовска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Максим Темелковски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Павел Дејанов 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Дин Мамуд 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Теодор Јаневски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Јоана Петрушевска 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Матеј Божиноски 7 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Николај Божиноски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Вера Танасковска 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Филип Милишевски 8 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Мила Недевска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Бојана Славковиќ 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Андон Цветановски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Матеа Арсова 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Максим Аризанковски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска

Теа Атанасов 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Ана Илиоска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Матеја Аџикотарева 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Калија Павловски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Филип Јакимовски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски



Матеа Атанасова 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Уна Костовска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Нина Трајковска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Срна Величковска 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Павел Ѓеорѓиевски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски

Михаил Илијев 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Огнен Милошевски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Теодора Ѓорѓиева 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Тамара Нелкова 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Калин Петрушевски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Калин Ефремов 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Матеј Наумовски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Калин Георгиевски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Бепина Младеновска,Ирена Смилевска

Дина Николовска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Тања Софрониевска Здравковска,Виолета Гацовска

Анастасија Марковска 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Тања Софрониевска Здравковска,Виолета Гацовска

Марко Ѓошевски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Тања Софрониевска Здравковска,Виолета Гацовска

Чедомир Цветановски 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Тања Софрониевска Здравковска,Виолета Гацовска

Младен Ѓоргиев 5 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Тања Софрониевска Здравковска,Виолета Гацовска

Софија Ѓорѓевска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Лепосава Самболец,Весна Крацовска

Димитар Пеески 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Лепосава Самболец,Весна Крацовска

Алексеј Живковски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Лепосава Самболец,Весна Крацовска

Христијан Василевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Лепосава Самболец,Весна Крацовска

Николај Црничиќ 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Лепосава Самболец,Весна Крацовска

Дијар Мамуд 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Таневска,Сандра Толевска



Христијан Мулар 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Таневска,Сандра Толевска

Ева Атанасов 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Билјана Таневска,Сандра Толевска

Мила Петкоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ана Миновска,Сузана Трендафилова

Константин Јовановски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ана Миновска,Сузана Трендафилова

Јана Јовановска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ана Миновска,Сузана Трендафилова

Ана Деспотоска 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ана Миновска,Сузана Трендафилова

Ведран Георгиевски 4 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Ана Миновска,Сузана Трендафилова

Јелена Куновска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Снежана Васкова

Марко Куновски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Снежана Васкова

Ксенија Наумоска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Снежана Васкова

Мила Крстевска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Снежана Васкова

Олег Мангароски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Светлана Бебекоска

Марија Илиовска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Светлана Бебекоска

Миа Боровска 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Светлана Бебекоска

Гордон Чипуровски 4 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Светлана Бебекоска

Јана Сулева 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Андонова

Георги Иванов 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Андонова

Андреј Шахпаски 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Андонова

Софија Јанкова 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Соња Андонова

Јана Анастасова 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Татјана Андреевска

Ирина Радоешка 5 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Татјана Андреевска

Алек Петровски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Ведран Додев 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Петар Миќиќ 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец



Kристијан Додевски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Никола Војдановски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Микаела Петровска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Дарија Тасевска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Слободан Покупец

Дамајн Бајалџиев 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Викториа Конџели 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Искра Јеленковиќ 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Андреј Радоешки 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Тара Стефановска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Петар Ацевски 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Николина Макаровска 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Димитар Чипуровски 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Виктор Трчков 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Един Мамут 7 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Ања Николовска 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Марин Стојаноски 8 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Маријана К. Бошковска

Павел Ѓоршев 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бранкица Петревска  Маја Трајковска 

Бисера Мартиновска 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бранкица Петревска  Маја Трајковска 

Мила Банџо 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бранкица Петревска  Маја Трајковска 

Алексеј Костадинов 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Ивана Крстевска Снеже Тодорова

Даријан Галевски 4 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Ивана Крстевска Снеже Тодорова

Павле Атанасовски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска

Новак Миловановиќ 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска

Николија Вурмо 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска



Мартин Трајковски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска

Алексеј Зиноски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска

Марио Настевски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Мирјана Бошков,Надица Мицкоска

Павле Анастасоски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Симона Анастасовска Џепароска

Ведран Димески 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Симона Анастасовска Џепароска

Дарјан Атанасовски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Симона Анастасовска Џепароска

Ивана Малинова 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Марија Костадинова Ане Танчева

Амелиа Калушоски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Марија Костадинова   Ане Танчева

Тео Трпчевски 5 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Марија Костадинова   Ане Танчева

Иван Пејов 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Лара Шумантева 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Иван Десков 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Дарија Трпеска 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Марко Ѓуричиќ 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Ива Игњатова 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Матеј Соколовски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Лара Банде 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Миа Цекова 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Марко Митовски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Матеј Симоновски 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ

Соња Топаловска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Давор Јакасановски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Неда Наумовска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Софиа Цифкароски 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска



Лина Шумантева 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Моника Николаиди 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Јоана Саламовска 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Дафина Гечева 8 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Ина Пауновска 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Виктор Трајковски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Лука Арсов 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Гоце Наумовски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска

Марија Ќупева 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Јован Ќупев 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Горјан Кухар 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Мартин Митровски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Андреј Јаневски 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Петар Царановиќ 8 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Бодан Дукоски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Вероника Миноска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Ангела Зафировска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Дафина Стојаноска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Тео Ѓонда 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Урош Јелиќ 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Горјан Јордановски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Меглена Јосифоска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Александар Унтерхофер 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Пане Петров 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика



Глигор Дединец 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Актив математика

Ведран Тодоровски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Трајковска

Ведран Шиљковски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Трајковска

Сиена Лешков 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Трајковска

Јоана Стојчевска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ана Трајковска

Стефан Јовановски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Јасмина Михаиловска

Марко Трипуновски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Јасмина Михаиловска

Мика Цветков 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Јасмина Михаиловска

Јаков Поповски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Јасмина Михаиловска

Јана Јованоска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Славица Гаврилова

Марко Јованоски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Славица Гаврилова

Аника Мижовска 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Славица Гаврилова

Димитар Дангов 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Славица Гаврилова

Михаела Мицева 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Лазарова-Џаковиќ

Лукас Мијалков 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Лазарова-Џаковиќ

Стефан Метикош 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Лазарова-Џаковиќ

Марио Лазаревски 5 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Весна Лазарова-Џаковиќ

Ана Марија Јованова 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Петар Георгиев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Ирина Николовска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Матеја Рабаџиска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Мила Јанковска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Марко Попески 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Марија Гавриловски

Иван Јаќовски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ивана Јанковска



Максим Поповски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ивана Јанковска

Теодора Филиповска Христов 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ивана Јанковска

Кристина Тодевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ивана Јанковска

Маја Тушевска 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Николија Костовски

Лина Старова 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Николија Костовски

Иво Јаневски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Николија Костовски

Петар Стојаноски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Николија Костовски

Ведран Цветковски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Николија Костовски

Јован Баснарков 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ирена Пиштолова

Михаил Елисковски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ирена Пиштолова

Огнен Михајловски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ирена Пиштолова

Максим Петковски 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ирена Пиштолова

Александар Пишев 4 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Ирена Пиштолова

Атанас Илиев 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Теа Тасевска 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Јован Наумовски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Војдан Филипов Игњатовски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Горазд Јаневски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Оља Чурилов 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Катерина Петковска

Јаков Павлоски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Димитриј Петличков 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Дамјан Шекуткоски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Лина Костадинова 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Борјан Филиповски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска



Бодан Арнаудов 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Надја Иванова 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Христина Ристеска

Максим Талевски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Борјан Оречовски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Павел Стојаноски Младеновски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Тома Илијевски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Бојана Ристевски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Марија Ѓуракоска 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Лина Пено 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Бојана Симјаноска 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Ирис Чемерска 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Доротеа Стојаноска 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Борјан Герасимовски 4 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Милена Кузмановска

Марко Стаменков  5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Весна Стојановска 

Чедомир Димитријевски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Весна Стојановска 

Дамјан Ристовски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Весна Стојановска 

Леонид Ташаминов 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Весна Стојановска 

Јана Ристовска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Весна Стојановска 

Амелиа Зечевиќ 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 

Маша Радеска 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 

Васја Илиев 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 

Даријан Илиевски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 

Давид Илиевски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 

Ангелина Пандева 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маргарита Николоска Бошковска 



Дарен Антов 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Тина Лазаровска

Блажен Митровски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Тина Лазаровска

Ристо Петковски 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Тина Лазаровска

Кузман Донев 5 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Тина Лазаровска

Јован Парцанов 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Марко Арсовски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Лара Ѓошевски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Мила Чапароска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Ана Марковиќ 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Роберт Бундовски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Олег Тодоровски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Стефан Герасимовски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Матја Милан 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Катја Чулиќ 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Софија Димитрова 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Иво Стојанов 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Киро Докузовски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Здравко Трпески 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Драган Филиповски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Андреј Поповски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Максим Шекеринов 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Сара Граматиковска 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Кузман Павлески 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Мартин Томоски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска



Горазд Карчовски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Марко Аџиевски 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Дарија Гаврилоска 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Аника Филипова Игњатовска 7 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Софиа Костадинова 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска

Ненад Георгиевски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска

Дамјан Чоневски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска

Дамјан Богоески 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска

Лука Шекеров 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Јана Арбелска 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Виктор Вранишкоски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Mарин Апостолоски 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска

Софија Станковска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Зорица Стефановска

Јана Димоска 8 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Викторија Илиеска

Стела Ивановска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Софи Петрова 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Каја Ковачевиќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Дука Солдатовиќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Бојан Трајкоски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Сара Калчовска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Габриела Апостолска, Анета Гогушовска

Дамјан Вејланоски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Симона Велјаноска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Клара Видиниќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Андреј Павловски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче



Сара Арсов 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Андреј Димитријев 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Марко Пулиос 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Саша Блажевска 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Филип Стефановски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Диана Марковски, Јуле Климевска Манче

Огнен Ѓорѓевиќ 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Александар Димоски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Јована Каранакова 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Стефан Саздовски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Лукијан Шетловски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Илин Шотаровски 4 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Алина Николовска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Радмила Страшевска Ристиќ

Јован Петровски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Радмила Страшевска Ристиќ

Анастасија Ѓорѓева 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Радмила Страшевска Ристиќ

Миа Јовевска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Радмила Страшевска Ристиќ

Каја Димов 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Радмила Страшевска Ристиќ

Васил Рингов 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Јован Богоројчески 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Сара Сапунов 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Мила Сиљаноска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Лука Насевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Аси Мониќ 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Стефан Николовски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Петар Христовски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска



Андреја Ѓеоргиевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар ВалентинаПетровска

Марија Конева 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Ева Треневска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Илин Чашуле 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Меглена Јаневска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Марко Јаневски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Ања Мартиновска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Горјан Ничевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Каја Грујоска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Максим Цветановски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Антониа Илиоска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Јане Оџаклиевски 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Ана Марија Трајковска 5 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Даринка Петрова

Кристијана Пецалевска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Оља Заринска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Дарин Карангелески 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Јоана Димоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Филип Трпчевски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Мила Петрова 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Никола Николиќ 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Максим Колевски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Гораст Ивановски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Јаков Ѓорѓиев 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Тамара Танеска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска



Томо Поповски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Јована Кутревска 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Кристијан Секуловски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Вук Живковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Ведран Ѓорѓевиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Ана Каранакова 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Константин Станојковиќ 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Филип Бошковски 7 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Зорица Насевска

Дамјан Грашкоски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Сергеј Арсовски 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Филип Грличков 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Алексеј Грличков 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Бодан Карангелески 8 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Искра Димитровска 9 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева

Џана Зекировиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Биљана Стојановска

Димитар Минев 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Нина Николоска

Мелек Љаиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Нина Николоска

Давуд Дуровиќ 5 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Нина Николоска

Јане Павлов 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар  Дијана ИлиевскаКоваческа и Александра Крстова

Јана Павлова 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар  Дијана ИлиевскаКоваческа и Александра Крстова

Зара Каракаш 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар  Дијана ИлиевскаКоваческа и Александра Крстова

Омар Беќир 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар  Дијана ИлиевскаКоваческа и Александра Крстова

Маид Лековиќ 4 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар  Дијана ИлиевскаКоваческа и Александра Крстова

зеќировиќ Дарис 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска



Крстевска Софија 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Мирчевски Леонид 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Зуковиќ Зејна 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

каракаш еда 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Мандак Омер 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Скендеровиќ Зара 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Факиќ Един Ума 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

мила Превчева 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

ива Минева 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Војдан Киранџиски 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

борис Павлов 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

хана Шаќировиќ 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Ајљин Шерифи 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Лара Аџиска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска

Моника Јовановска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирина Велјаноска

Јана Марковска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирина Велјаноска

Виктор Иљовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирина Велјаноска

Андреј Трпчески 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ирина Велјаноска

Лана Спасовска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Анета Мицковска

Олег Чучурски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Анета Мицковска

Јован Томов 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Анета Мицковска

Маша Радуловиќ 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Анета Мицковска

Матеј Топчов 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Искра Алексиевска

Карла Костова 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Искра Алексиевска



Иван Дичовски 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Искра Алексиевска

Ивана Јанковска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Искра Алексиевска

Софија Ристевска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Тања Поповска-Грујовски

Константин Кокаланов 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Тања Поповска-Грујовски

Искра Лукарска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Тања Поповска-Грујовски

Марта Бојковска 4 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Тања Поповска-Грујовски

Милош Трајчевски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска

Тадеј Стојаноски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска

Ева Ѓореска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска

Јосиф Ангеловски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Бранка Јакимовска

Теодора Јанев 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Соња Јовановиќ Крстевска

Маша Копанова 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Соња Јовановиќ Крстевска

Филип Ставревски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Соња Јовановиќ Крстевска

Димитар Иваноски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Соња Јовановиќ Крстевска

Дамијан Симоновски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ана Накова

Марко Петрески 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ана Накова

Јона Полина Попоска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Ана Накова

Јован Мисоски 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Инека Мостерман

Лана Дуковска 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Инека Мостерман

Даниел Зарезанков 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Инека Мостерман

Алфред Муслији 5 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Инека Мостерман

Толеска Зарина 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Веневска Александра 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска

Бојаџиев Димитар 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска



Папестиев Софија 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Томова Вера 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Нина Трајковски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Ивана Ефтимоска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Мила Лазаревска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Петар Наков 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Филип Аврамов 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Лина Мечалова 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Катја Малетиќ 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Станковиќ Горазд 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Мирчевски Благоја 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Забрчанец Бојан 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Мила Иваноска 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Стојановски Петар 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Јовичиќ Петра 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Дамјановски Александар 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Веневска Марија 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Талевска Ема 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Стојановски Бојан 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Петрушевски Максим 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Ефтимоски Јосиф 7 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Александра Ристеска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Адам Лапе 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Лара Целаковска 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева



Јаков Златевски 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Дарин Шалев 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Давид Петроски 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Томи Тодоровски 8 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Дарин Малетиќ 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Русомароски Матеј 9 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска/ Павлинка Цонева

Алек Јакимов 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Силвана Ѓуровска

Војдан Георгиевски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Силвана Ѓуровска

Давид Лазовски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Силвана Ѓуровска

Димитар Максимовски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Доротеј Стојановски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Дина Кафеџиска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Исидора Божинова 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Софија Бошковска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Јован Чочовски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Давид Стојановски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Живка Радичевска

Аника Величковиќ 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Ива Милевска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Матеа Дамјаноска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Меланија Петковска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Дариа Столевска 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Филип Чанкуловски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дијана Серафимовска

Матеј Стефановски 4 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Благица Јанковска

Виктор Костовски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Марина Станојковска



Ема Анастасовска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Марина Станојковска

Софија Петрушевска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Марина Станојковска

Јаков Јосивоски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Марина Станојковска

Eва Станојковска 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Валентина Јоцевска

Даниел Димитриоски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Валентина Јоцевска

Јан Шајноски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Валентина Јоцевска

Никола Трајков 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Валентина Јоцевска

Бајрам Мустафовски 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Билјана Трајаноска

Тома Јандриески 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Билјана Трајаноска

Иван Лазаров 5 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Јешиќ

Теодосиј Дамјаноски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Галина Цингарска 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Марио Димитровски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Никифор Контурски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Симон Зорбовски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Андреј Костовски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Максим Дамјаноски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Калин Ангеловиќ 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Ева Димковска 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Филип Столевски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

 Марко Младеновиќ Кметовиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Васил Тодоровски 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Слободан Проковиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Стефан Стојановиќ 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска



Иван Божиновски 7 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска

Никола Ристески 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Давид Смаилагиќ 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Калин Пандовски 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Теодор Ѓорѓиевски 8 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова

Јована Кафеџиска 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Марко Стојановиќ 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Ангела Димитриевска 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Никола Митрев 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Иван Стефановски 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Киара Велковска 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска

Карим Пепиќ 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Христина Саздова

Аника Димовска 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Христина Саздова

Најла Османовиќ 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Христина Саздова

Давуд Грубовиќ 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Христина Саздова

Софија Пезер 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Христина Саздова

Јована Нешова 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ана Николоска

Ема Стефановски 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ана Николоска

Војдан Јосимовски 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ана Николоска

Зара Алихоџиќ 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ана Николоска

Димитри Павлески 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ана Николоска

Mejrem Jashari 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фатиме Алиу

Sokoli Hoxha 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фатиме Алиу

Ida Iseni 4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фатиме Алиу



Krenar Çajlani  4 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фатиме Алиу

Андреј Петковски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Лилјана Стојановска

Симона Динковски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Лилјана Стојановска

Милица Станковски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Лилјана Стојановска

Андреј Ковачевски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ленче Неделковска

Филип Дичоски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ленче Неделковска

Андреа Деспотоска 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ленче Неделковска

Михаил Михајловски 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Ленче Неделковска

Lira Ibraimi 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Флора Рамадани

Drin Ramadani 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Флора Рамадани

Amin Mustafa 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Флора Жерка

Erina Emini 5 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Флора Жерка

Калина Петрова 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Јана Узелац 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Еге Шабан 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Ана Смоковска 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Андреа Стефановски 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Nart Idrizi 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Denis Xhekoviq 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Semanur Daut 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Visar Jashar 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Gent Murseli 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Sibora Osmanolaj 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Kenza Rustemi 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху



Ajana Aliu 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Фрисида Чочка Ајрулаху

Бојан Петковски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Михаела Добревска 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Јана Србиновска 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Dijar Ibrahimi 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Mujedin Iseni

Ismi Ibrahimi 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Mujedin Iseni

Лука Љадевски 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Верче Петрова

Ева Смиљковска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Верче Петрова

Марија Митевска 8 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Верче Петрова

Jona Idrizi 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Mujedin Iseni

Erina Rustemi 9 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Mujedin Iseni

Ања Кекеновска 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска

Ejub Zuka 3 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел

Софија Грозданоски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Александар Костовски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Фиона Иљазоска 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Јана Спасовски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Ања Искова 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Јоаким Ивановски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Даниела Пижевска

Павел Богданоски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Елеонора Милошевска

Elif Ismail 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Елеонора Милошевска

Никола Шегмановиќ 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Андреј Комненовиќ 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Атанас Костов 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска



Давид Симоновски 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Дарија Бонев 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Анастасија Смилевска 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Вања Ниниќ 4 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Анета Утковска

Илина Стојковска 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Матеа Стојческа 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Ангела Димитријов 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Ненад Јовановски 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Илина Младеновска 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Ангела Манчевска 6 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Јоана Аиновска Искова

Калина Кајсторовска 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Никита Димитријов 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Дамјан Зивосовски 7 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Ива Димитрова 9 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Ева Димитрова 9 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Ангела Јованчова 9 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Мелани Петрова 9 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Маја Автовска

Матеа Алампиоска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Каја Китановска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Наја Факиќ 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Дамјан Николовски 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Матеј Савовски 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Јана Стојковска 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски

Иринеј Стојчевски 8 ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Владимир Костовски



Talha Kurti 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli

Suhejl Ismaili 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli

Aisha Kasami 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Vesa Mustafa 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Zerina Buçi 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Elif Tahiri 7 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Lira Bakija 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Ermina Ramadani 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Arnisa Baftijari 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Bleona Alimi 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Onida Kadriu 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Elif Memed 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Lorik Uka 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Muhamed Idrizi 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Erda Ziberi 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Nisa Musliu 8 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Hani Osmani 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Diar Latifi 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Andi Rexhepi 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Art Ramadani 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Melda Bajrami 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Adhurim Beqiri 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Miraxh Mahmud 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Bulza Jonuzi 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi



Eliza Fazliu 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Jona Ademi 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Mert Iseni 9 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Salahudin Hamidi

Ада Едип 9 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Белиг Алиу

Аурон Абдулаи 9 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Белиг Алиу

Сеад Лусјани 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Иљбер Сума

Риад Шаќири 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Иљбер Сума

Џахид Арифи 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Иљбер Сума

Ерина Реџепи 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Иљбер Сума

Ајан Фејзула 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Иљбер Сума

Лек Аме 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ханифе Алиу

Јон Лога 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ханифе Алиу

Ера Сали 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ајлин Буши

Диелза Реџепи 8 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ајлин Буши

Емир Аслани 4 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Ѓултен Јакај

Мухамед Рамадани 4 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Алмира Мусиќ

Јаков Бајовски 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Димитриева

Стефанија Кајсторовска 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Димитриева

Анѓела Спирова 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Димитриева

Јана Пислевиќ 5 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Димитриева

Дамјан Варсакевски 6 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

Дамјан Пејковски 6 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

Марко Русовски 6 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

Бисера Грујовска 7 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Велкова



Анастасија Стевковска 8 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Гордана Велкова

Андреј Чакалиќ 9 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

Анастасија Пршевска 9 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска

Јана Каровчевиќ 8 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Мишева

Мила Киранџиќ 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Мишева

Давид Киранџиќ 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Марија Мишева

Катерина Усовиќ 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Илија Ѓорѓевиќ

Анастасија Стојаноска 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Илија Ѓорѓевиќ

Марко Кметовски 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Илија Ѓорѓевиќ

Давор Пирковиќ 7 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер Сандево Чучер Сандево Илија Ѓорѓевиќ

Тео Ристов 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јагода Митева

Војдан Богдански 4 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Радмила Пецова

Никола Минов 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Матеј 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Мартина Атанасова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Лука Николов 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Сандра Манасиева 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Мелани Димитриева 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Матеа Атанасова 8 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Силвана Ј Бинова

Сара Илиева 9 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јулијана К Читкушева

Диљара Сулиман 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јулијана К Читкушева

Хајрие Рушид 7 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци Карбинци Јулијана К Читкушева

Јоана Јосифовска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сашка Димитриевска

Георг Лазаров 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сашка Димитриевска



Бисера Маневска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сашка Димитриевска

Матеа Пановска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Сашка Димитриевска

 Дамјан Пешовски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јасна Павлова Ефремовска

Дамјан Ѓоргиев 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јасна Павлова Ефремовска

Зорана Ангеловска 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Мартија Досева 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Максим Тодосиев 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Славен Бошковски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Павел Стоименовски 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Сара Серафимова 4 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Лидија Илиевска

Кирил Моневски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Станка Јаначковска

Борјан Бојковски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Валентина Китановска

Хана Томевска 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Билјана Адраманова

Ведрана Трифуновска 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Билјана Адраманова

Константин Сречковски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Билјана Адраманова

Јован Методиевски 5 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Билјана Адраманова

Димитриј Петревски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова

Дарио Панов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Петар Анѓеловски 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Анастас Јанев 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Марко Кнежевиќ 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Дамјан Моневски 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Павел Стојанов 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Јован Јаневски

Ангела Љубева 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Наталија Јанева



Бисера Заовска 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Наталија Јанева

Ведрана Заовска 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Наталија Јанева

Евгенија Цаневска 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Наталија Јанева

Ива Стојковска 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Наталија Јанева

Сања Божинова 4 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Даниела Атанасова Ноевска

Јована Јаков 5 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марјан Досев

Милена Адраманова 5 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Марјан Досев

Сара Петковска 6 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Снешка Јовановска

Ведран Гаврилов 7 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Снешка Јовановска

Антигона Томевска 7 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Снешка Јовановска

Адријан Вилотов 8 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Снешка Јовановска

Стефан Петковски 8 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска

Виктор Трајковски 8 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска

Бојан Тасевски 9 ООУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Станка Тасевска

Јана Манојлова 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Валентина Димитриева

Бане Миташев 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Валентина Димитриева

Никола Пиперевски 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Валентина Димитриева

Вилијам Сарев 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Валентина Димитриева

Јана Пецова 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Даниела Ѓошева

Ема Трајанова 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Даниела Ѓошева

Петар Ангеловски 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Билјана Маноилова Филипова

Хан Јордев 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Билјана Маноилова Филипова

Јован Костадинов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Билјана Маноилова Филипова

Баже Костов 4 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Билјана Маноилова Филипова



Антонио Трендафилов 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Весна Ничева

Анастасија Јованова 5 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Јулија Читкушева

Алексиј Ѓорѓиевски 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Славица Спасова

Евгениј Алексиќ 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Славица Спасова

Дамјан Максимов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Павел Стојанов 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Дамјан Спиров 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Анастасија Димитровска 6 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Мима Марковска 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Леона Давчева 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Васил Тошев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Маја Гичева 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Јован Каров 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова

Марко Димитриевски 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова

Младен Митев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова

Андреа Иванова 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова

Јана Туџар 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова

Михаела Мирова 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Добрила Ренџова

Максим Пехливанов 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Методи Ефремов 8 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Дејан Павлов

Дамјан Чамушев 9 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Росана Илиева Саракинова

Андреа Коцева 9 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Росана Илиева Саракинова

Борјан Милев 4 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Орце Серафимов

Никола Станојков 5 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Емилија Петрова



Алекс Атанасов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова

Марјан Станојков 8 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова

Мартин Стојанов 9 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова

Даријан Миленковиќ 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Сања Ангелов

Нина Паневска 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Маја Јанев

Димитриј Ташков 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Маја Јанев

Дамјан Данилов 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Васил Денков 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Стефан Савев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Јана Џамбазовска 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Максим Василев 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Пела Кукова 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Нина Мицевска 4 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасминка Карашова

Максим Гуњов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Дарко Димитров 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Љубен Митров 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Мила Христова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Дарио Костов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Марио Богатинов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Јован Југов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Бојан Спасов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Миа Ракиќ 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Билјана Хаџи - Кимова

Михаела Веселинова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јованка Стојанова

Инес Атанасова 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јованка Стојанова



Благоја Бошков 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јованка Стојанова

Алексеј Иванов 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јованка Стојанова

Јован Папакоча 5 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јованка Стојанова

Лукијан Тенев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Марко Митов 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Јована Николиќ 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Дарио Ѓошев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Давор Митев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Марија Петровска

Марко Димитров 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Марија Петровска

Мила Данилова 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Марија Петровска

Иван Илиев 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова

Марко Кралев 8 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова

Бојана Кангалова 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Ивона Ивкова 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска

Петар Гелев 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Татјана Божинова

Андреј Ѓоргиев 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Татјана Божинова

Лука Благојчевски 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Татјана Божинова

Петар Стојановски 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Татјана Божинова

Марио Димитров 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Татјана Божинова

Дарио Сандевски 4 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Адријана Ристова

Матеј Гугучевски 5 ООУ „Славејко Арсов“ , Штип Штип Вероника Зафировска

Иван Василков 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Верица Николова

Лука Недељковиќ 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Верица Николова

Виктор Клонков 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова



                       Марко Манов 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова

Христијан Андонов 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова

Лука Тушевски 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова

Огнен Јанев 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова

Даниел Бежовски 4 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Сунчица Ташкова

Михаил Костадинов 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ванѓе Манева

Никола Коцев 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ванѓе Манева

Петар Трајановски 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ванѓе Манева

Александар Симонов 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ванѓе Манева

Мила Крстев 5 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Лидија Постолова

Павел Басаров 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Валентина Шалева

Дорис Чапова 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Валентина Шалева

Анастасија Рисафов 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Валентина Шалева

Тео Пешовски 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Валентина Шалева

Ведран Тасевски 8 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ефимија Донева

Марин Данилов 8 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Ефимија Донева

Donart Fetai 4 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Rabije Osmani

Metin Hajdari 4 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Zira Mehmedi

Lindi Salihi 4 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Rabije Osmani

Vlera Musa 5 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Nuriman Mustafa

Hamza Ademi 5 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Besir Imeri

Mubin Bajrami 5 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Besir Imeri

Flori Mustafai  6 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Majlinda Ibraimi

Anuar Nebiu 6 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Majlinda Ibraimi



Rinor Veliu 6 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Majlinda Ibraimi

Lavdërim Iljazi 6 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Majlinda Ibraimi

Dilara Ajeti 8 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Xhezide J. Xhaferi

Elza Asani 8 ООУ  „Мехмет Дерала“  с. Градец, Врапчиште Врапчиште Xhezide J. Xhaferi

Ardit Ademi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Bora Aliti 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Lara Baftiari 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Elda Misimi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Jara Tershani 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Jola Halili 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Rajan Qahili 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Riduan Rushiti 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Tringa Imeri 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Zilfi Jusufi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Aldin Ademi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Arijon Zenki 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Bernard Ziberi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Deon Sherifi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Dije Jusufi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Dion Osmani 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Lorin Sadiki 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Xhesina Ziberi 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Jumeira Bajrami 6 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Bejda Jusufi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai



Hana Tresi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Nida Ademi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Sidrit Fidani 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Femi Hodai 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Era Idrizi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Jahi Ramadani 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Kenan Selimi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Merjem Xhaferi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Naim Bilali 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Rita Ademi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Vesa Uzairi 7 Maarif International Schools - Tetovo Campus Брвеница Vesa Fetai

Јана Поповска 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Марија Најденовска

Тара Кузмановска 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Тања Николовска

Лора Николовска 4 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Тања Николовска

Марио Симјановски 5 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Цветанка Љамчевска

Дориан Кузмановски 7 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Емилија Николова

Марио Каранфиловски 7 OОУ „Д-р Трифун Пановски“, Битола Битола Емилија Николова

Eldi Papraniku IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Luljeta Telqiu

Leart Paçuku IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Luljeta Telqiu

Ajla Osmani IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Fatjona Kaziu

Boiken Kerkuti IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Fatjona Duraku

Klara Çutra IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Ardiana Muça

Неџла Даутовска IV ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valentina Kostovska

Jora Jani V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Buxhaku



Jonila Dovolani V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Buxhaku

Belma Pjeça V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Buxhaku

Orik Dema V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valbona Jani

Ron Ame V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valbona Jani

Lian Vojnika V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valbona Jani

Ardon Jajaga V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valbona Jani

Dion Bunarxhiu V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Genc Sadiku

Jasin Kokale V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Genc Sadiku

Leona Ceku V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Genc Sadiku

Yllka Basha V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Tonus Maqellara

Vesa Lleshi VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Endrit Strikcani V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Tonus Maqellara

Damjan Stefanovski V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Нира Џаферовска

Melda Kadri V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Нира Џаферовска

Hadi Neziri V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Нира Џаферовска

Amar Arifoski V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Вјолца Рамадановска

Nermin Maloski V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Вјолца Рамадановска

Ali Axhirexha VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Ina Begu VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Sami Marke VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Driada Jani V ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Buxhaku

Aurel Çutra VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Luana Çupi VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Valdete Dibra

Ajri Koleci VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi



Belma Iljazi VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Dren Dema VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Klit Spahiu VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Inara Dika VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Ajan Kerliu VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Илда Рамадановска VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Çutra

Алма Селманоска VII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Çutra

Леон Селманоски VI ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Çutra

Beli Begu VIII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Edi Borova VIII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Suzana Koçi

Ujkan Jajaga VIII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Jehona Sela

Aura Aziri VIII ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Jehona Sela

Flori Ollogu IX ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Jehona Sela

Eugen Papraniku IX ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Jehona Sela

Albin Kastrati IX ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Jehona Sela

Aldin Iso IX ООУ „Пенестиа“, Дебар Дебар Alma Çutra

Туана Демири 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Симихате Елмази 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Рига Селмани 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Иса Саќипи 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Аудол Шабани 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Сами Исени 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Ерина Имери 4 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Хидаете Демири

Ајан Ајрули 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Малуш Саќипи



Арбан Османи 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Сахадете Османи

Сема Селмани 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Сахадете Османи

Елиза Шабани 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Емине Рамадани

Лина Ибиши 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Емине Рамадани

Амар Зимери 5 ООУ„Рилиндја“ с.Љојане, Липково Липково Емине Рамадани

Акса Весели 6 ООУ „Дитурија“, с. Липково Липково Влора Арифи

Dalina Rexhepi 5 ОOУ „Васил Главинов“, Чаир Чаир Arbresha Ramadani

Алба Леши 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мерита Војка

Хира Купа 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мерита Војка

Рајана Асани 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мерита Војка

Енес Трапи 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Розелинда Поцеста

Блерина Ала 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Розелинда Поцеста

Нурхан Саловска 4 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Розелинда Поцеста

Ридуан Ѓeleши 5 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сание Абдулаи

Менал Пекмези 5 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сание Абдулаи

Јунус Азири 5 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сание Абдулаи

Ерди Дука 5 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Eдуарта Реџа

Алмир Машкули 5 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Алма Лата Имами

Анила Колеци 6 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Арѓентина Маќелара

Арбан Франгу 6 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Арѓентина Маќелара

Росела Содоли 6 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Арѓентина Маќелара

Рубин Муфтиу 6 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Арѓентина Маќелара

Фуркан Фејско 6 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Арѓентина Маќелара

Адиса Машкули 7 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Фитим Дика



Убејд Бастриага 7 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Фитим Дика

Берат Косоврасти 7 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Фитим Дика

Енѓел Трапи 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Арбен Оломани 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Анеса Асани 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Ера Абдуши 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Хафса Фетаху 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Доњета Османи 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мирон Муладаути

Кадрије Зунче 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мирон Муладаути

Фатиме Руци 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мирон Муладаути

Блина Велиу 8 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Мирон Муладаути

Ерон  Велиу 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Раиан Дука 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Мелек Бегунеци 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Енсар Фетаху 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Атиже Думани 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Сара Доволани

Едиса Ибрахимовска 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Фитим Дика

Лундрим Леши 9 ООУ „Саид Најдени“, Дебар Дебар Фитим Дика

Калина Митиќ 6 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Луција Савевска

Теодора Милосављевиќ 6 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Луција Савевска

Давид Докмановиќ 6 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Луција Савевска

Дамјан Ангеловски 7 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Луција Савевска

Лука Крстиќ 9 ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Луција Савевска

 Љупка Милева 6 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Билјана Стојанова



Снежана Николова 6 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Јулија Ников

Ѓорги Дончев 6 ОOУ „Герас Цунев“ с.Просениково, Струмица Струмица Тања Христова

Марио Јовановски 6 ООУ „Магдалена Антова“, Куманово Куманово Зорка Ѓориќ

Елена Илиевска 6 ООУ „Магдалена Антова“, Куманово Куманово Зорка Ѓориќ

Павел Јовановски 8 ООУ „Магдалена Антова“, Куманово Куманово Зорка Ѓориќ

Лука Стојкоски 6 OОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова

Стефани Соколовска 6 OОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова

Андреј Неделковски 6 OОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица, Битола Битола Снежана Сиљанова

Hava Asllani 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rejhan Kadri

Altin Veli 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rejhan Kadri

Bora Trolli 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vaide Rexhepi

Diar Mamuti 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vaide Rexhepi

Zehra Iseni 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vaide Rexhepi

Rona Gashi 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vaide Rexhepi

Afan Ferati 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vildane Sulejmani

Dardan Aqifi 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vildane Sulejmani

Adinta Ferati 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vildane Sulejmani

Inara Amidi 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Vildane Sulejmani

Emir Arifi 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Imrane Ahmeti

Arbana Aliti 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Imrane Ahmeti

Haris Derplani 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Remzije Ahmeti

Jara Veseli 4 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Remzije Ahmeti

Melisa Rustemi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ramadan Sali

Ajan Salihu 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ramadan Sali



Bera Korani 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ramadan Sali

Dijar Jakupi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Anika Jetishi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Alma Ameti 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Amra Fejzullai 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Raja Murtezi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Advan Latifi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Tara Metaj 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Alman Iseni 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Kadire Hoxha

Eda Rashiti 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Hava Doko

Lorik Merseli 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Hava Doko

Anuar Jahja 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Hava Doko

Hamza Iseni 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Habibe Nuhija

Dhurim Asani 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Habibe Nuhija

Almir Avdiu 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Habibe Nuhija

Urata Alija 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Aveta Vejseli

Riga Kurtaj 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Aveta Vejseli

Atika Iseni 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Aveta Vejseli

Adea Zenuli 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Aveta Vejseli

Inara Shaqiri 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Aveta Vejseli

Esat Mamuti 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Jusuf Rexhepi

Esra Durak 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sadat Rexhepi

Jetmire Imeri 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sadat Rexhepi

Amla Ademi 5 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sadat Rexhepi



Bora Imeri 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Amar Ademi 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Elona Zendeli 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Tuana Shabani 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Amra Alili 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Vesa Ajeti 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Sufjan Jashari 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Erblina Ajeti 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Mrjem Suvodollac 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ardian Hamiti

Fatlum Sadiki 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ornela Ademi

Hadir Tahiri 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ornela Ademi

Jasir Ferati 6 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ornela Ademi

Lis Ali 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Leandra Iseni 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Merdian Jetishi 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Melek Aliu 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Aleena Aliu 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Festim Zenuli 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Fjolla Murati 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Eliza Jashari 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Semra Osmani 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Arb Ameti 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Nderim Asani 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti

Omer Sulejmani 7 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Rahim Hamiti



Rajan Abazi 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shpresa Emini

Omer Iseni 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shpresa Emini

Advan Abazi 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shpresa Emini

Blina Mehmeti 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shpresa Emini

Besjana Saiti 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Ermina Mamuti 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Adem Ameti 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Bleron Qamili 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Jeta Murtezani 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Fatjona Jahja 8 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Sheide Ferati

Nazire Nuredini 9 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi

Hira Iseni 9 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi

Ermina Beqiri 9 ООУ „22 Ноември“, Гази Баба, Скопје Гази Баба Salate Bekteshi

Zekeriya Berkay Kurt 6 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Yusuf Sina Morali 7 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Dijar Ibraimi 8 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Lilia Alkatreeb 8 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Faris Khalil 8 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Armir Ademi 9 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Erina Morina 9 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Irena Tsikaris

Blin Lamallari 4 Maarif International Schools, Gazi Baba Гази Баба Arzu Mustafa

Марко Михајловски 7 Меѓународно училиште Максимилијан, Карпош, Скопје Карпош Тања Барјактарова

Верица Арнаудоска 6 Меѓународно училиште Максимилијан, Карпош, Скопје Карпош Тамара Боровска

Константин Јордановски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска



Димитар Николоски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Иво Ѓурчиноски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Мила Костадиноска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Горјана Иваноска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Теодора Ристеска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Мила Савева 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Елена Маркоска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Елена Новеска

Петар Костадиноски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Драгана Златеска

Милена Меноска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Драгана Златеска

Дамјан Богатиноски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Драгана Златеска

Ива Петкоска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Драгана Златеска

Лука Мицкоски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Сергеј Аврамоски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Мелани Стојаноска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Габриел Симјаноски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Ива Димоска 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Михаил Миленкоски 4 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александар Станкоски

Ана Апостолоска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Јасмина Јованова

Ева Станческа 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Јасмина Јованова

Марија Бежоска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Јасмина Јованова

Владимир Димоски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Даниел Кузманоски

Дамјана Петреска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Даниел Кузманоски

Матеј Секулоски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Даниел Кузманоски

Виктор Спироски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Даниел Кузманоски



Ивана Милоеска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Адријан Миленкоски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Михаил Лазарески 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Ена Милованоска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Клара Костадиноска 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Горан Карамфилоски 5 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Александра Кофилоска

Алексеј Здравески 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Ники Видеска

Софија Стојкоска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Ники Видеска

Дамјан Стојкоски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Ники Видеска

Андреј Секулоски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Ники Видеска

Гордица Цветаноска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Ники Видеска

Ива Милеска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Влатко Мојсоски

Јана Велески 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Влатко Мојсоски

Сара Стојкоска 9 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Јасмина Батанџиовска

Петрит Домазети 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Шкелќим Алиу 

Ниса Ислами 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Шкелќим Алиу

Арти Aсани 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Шкелќим Алиу

Рина Жаку 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Шкелќим Алиу

Амин Мало 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Теута Положани

Рони Каба 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Теута Положани

Арон Абедини 5 ООУ „Браќа Миладиновци“, Струга Струга Теута Положани

Мехмед Реџепи 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Оливера Заковска

Ануар Весели 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Назлије Исени Тек

Бора Рушити 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 



Месрура Садики 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Туба Илази 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Нур Бајрами 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Едлира Шала 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Неџати Муареми 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Енџул Лимани 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Ноар Ибраими 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Јусуф Бериша 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Сара Лума 

Лиса Емини 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Боран Абази 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Крон Реџепи 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Туана Лума 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Дин Шаќири 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Јон Шакири 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Нира Јакуп 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Крон Мифтари 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Арома Салиу 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Анди Сулемани 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Епир Груби 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Бутринт Криезиу 4 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Суеда Рустеми

Јон Азизи 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Елване Беќири 

Рина Сума 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Елване Беќири 

Омар Нухији 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Ануар Дардхишта 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 



Аиман Хусеин 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Артим Мемеди 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Унејс Рахман 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Ајана Сулејмани 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Ануар Етеми 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Лијана Билал 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Инара Дочи 5 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Лулијета Ибрахими 

Аник Исмаили 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Ферит Идриз

Крон Алији 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Ферит Идриз

Амар Јајага 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Наташа Алии

Лијана Џелили 6 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Наташа Алии

Амра Јакупи 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Блерон Мемети 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Беса Нуредини 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Рона Шакири 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Рона Рамани 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Садије Лимани 

Алба Рушити 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Садије Лимани 

Илми Џемаили 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Садије Лимани 

Ниса Алил 7 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Садије Лимани 

Куштрим Весели 8 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Идриз Хусеини 8 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Албес Деваја 8 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Омер Ферити 8 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 

Менан Ферити 8 ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел, Скопје Бутел Нуртен Рама 



Амина Кицара 6 ОOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес Велес Александра Здравкова

Делита Коца 6 ОOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес Велес Александра Здравкова

Џенета Цамовиќ 6 ОOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес Велес Александра Здравкова

Дерија Шатара 6 ОOУ „Рајко Жинзифов“ с.Горно Оризари, Велес Велес Александра Здравкова

Era Jahiu 6 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Qendresa Sulejmani

Albes Sulejmani 4 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Enez Aziri

Liar Sulejmani 4 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Zija Jakupi

Prina Drmaku 4 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Zija Jakupi

Gzim Sulejmani 4 ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате, Куманово Куманово Zija Jakupi

Фросина Јосифоска 5 ООУ „Дебрца“ с. Белчишта, Дебрца Дебрца Марија Калајџиева

Мартина Маркоска 5 ООУ „Дебрца“ с. Белчишта, Дебрца Дебрца Марија Калајџиева

Јована Маркоска 5 ООУ „Дебрца“ с. Белчишта, Дебрца Дебрца Марија Калајџиева

  Леона Скоклеска 7 ООУ „Дебрца“ с. Белчишта, Дебрца Дебрца Билјана Стефановска

  Андреја Ѓореска 8 ООУ „Дебрца“ с. Белчишта, Дебрца Дебрца Билјана Стефановска

Дарија Илиева 4 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Данче Атанасовска Илиева

Теа Серафимова 4 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Силвана Јанкова

Христина Коцев 5 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Божанка Ѓоргиева

Драган Сарафимов 5 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Лефка Милева

Антонела Димитрова 7 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Драги Коцев

Јована Васева 8 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Раде Филиповски

Јаков Јосифовски 5 ООУ„Круме Волнароски“ с.Тополчани, Прилеп Прилеп Каролина Подигачоска

Марко Стефаноски 5 ООУ„Круме Волнароски“ с.Тополчани, Прилеп Прилеп Каролина Подигачоска

Лара Маркоска 8 ООУ„Круме Волнароски“ с.Тополчани, Прилеп Прилеп Катерина Бошкоска

Стефани Милошеска 8 ООУ„Круме Волнароски“ с.Тополчани, Прилеп Прилеп Катерина Бошкоска



Ardit Ademi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Bora Aliti 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Lara Baftiari 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Elda Misimi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Jara Tershani 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Jola Halili 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Rajan Qahili 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Riduan Rushiti 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Tringa Imeri 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Zilfi Jusufi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Aldin Ademi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Arijon Zenki 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Bernard Ziberi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Deon Sherifi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Dije Jusufi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Dion Osmani 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Lorin Sadiki 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Xhesina Ziberi 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Jumeira Bajrami 6 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Bejda Jusufi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Hana Tresi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Nida Ademi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Sidrit Fidani 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Femi Hodai 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai



Era Idrizi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Jahi Ramadani 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Kenan Selimi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Merjem Xhaferi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Naim Bilali 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Rita Ademi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Vesa Uzairi 7 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Vesa Fetai

Berna Jusufi 8 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Lulzime Jashari

Mert Beqiri 8 MAARIF INTERNATIONAL SCHOOLS - TETOVO Брвеница Lulzime Jashari

Мерт Осман 4 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Озтурк

Корај Хусамет 4 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Озтурк

Јавуз Омер 4 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Озтурк

Селин Салиева 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Керем Адеми 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Мехмет Акиф Емин 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Џем Сејо Асани 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Мехмед Мехмед 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Јаман Бајрам 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Руја Јусуф 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Еданур Шеху 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Кадир Исмаили 6 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Али

Езги Рамадан 7 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Али

Елиф Шанли 7 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Али

Али Сулејман 7 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Али



Озлем Бајрамовска 7 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Шенај Али

Зехра Далип 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Хадис Далип 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Керем Рамадан 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Зара Алтикардеш 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Јунус Ефе Чучул 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Убејдуллах Мехмет 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Омерхан Осман 8 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Џејда Љама Ариф

Сами Имери 9 OОУ „Тефејјуз“ Чаир Чаир Хандан Елмаз 

Zara Pirku 9 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Arbnora Shabani

Sulejman Azizi 8 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Zulejha Toçi

Aulona Balazhi 8 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Zulejha Toçi

Bujar Kadriu 7 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Maida Kamberi

Mehrin Sabedini 7 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Maida Kamberi

Nehat Ismaili 6 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Arbnora Shabani

Besart Arifi 6 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Arbnora Shabani

Zehra Maksuti 6 ООУ „Лириа“ Чаир Чаир Arbnora Shabani

Ismet Fejzuloski 5 ООУ „Мурат Лабуништа“ с. Лабуништа, Струга Струга Сузана Ќелешоска

Томовска Софија 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Дијана Петреска

Дејаноски Дамјан 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Дијана Петреска

Јованоски Никола 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Дијана Петреска

Петрески Константин 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Дијана Петреска

Давид Илијоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Соња Миладиноска

Матеј Димоски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Тања Коцевска



Матео Илиевски 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Тања Коцевска

Мила Миноска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Тања Коцевска

Инес Милеска 4 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Тања Коцевска

Теодора Пејоска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Снежана Јованоска

Дарија Донеска 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Гордана Димитриеска

Соколеска Христијана 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Гордана Колеска

Мицкоски Алексиа 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Гордана Колеска

Мисајлеска Мила 5 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Гордана Колеска

Војдан Матески 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Давид Тришоски 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Нина Даниловска 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Лука Анаќиоски 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Илина Степаноска 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Војдан Аврамоски 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Јана Ристеска 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Алејна Фехми 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Кузманоски Максим 6 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Зоран Ристевски

Марко Крстески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Петар Личоски 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Аце Миноски 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Јован Ѓорѓиевски 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Лина Сиљаноска 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Никола Ристески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Ангел Ристески 7 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Марија Кузманоска



Дојчиноска Мила 8 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Марија Кузманоска

Софија Софрониеска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Илина Ѓорески 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Миа Божиноска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Марија Попоска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Тамара Петреска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Викторија Трајкоска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Стефани Стојкоска 9 ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево Кичево Милена Крстеска

Петар Каравилоски 7 ООУ „Манчу Матак“ с.Кривогаштани, Кривогаштани Кривогаштани Благојче Колароски

Матеа Томова 4 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Марина Тренчева

Лука Трајанова 4 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Марина Тренчева

Исидора Петрова 5 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Никола Јефремов

Валентина Јованова 6 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Рајна Ристов

Ружица Андонова 6 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Милојка Јованова

Христијан Пецанов 6 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Милојка Јованова

Ристе Јованов 7 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Рајна Ристов

Анастасија Коцева 7 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Рајна Ристов

Лана Витанова 7 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Милојка Јованова

Андреј Илиевски 8 ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш Рајна Ристов

Altin Roci 9 ООУ „Единство“ с.Октиси, Струга Струга Arbnita Abazi

Бисера Спасовска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Теодора Стојмановска

Давид Колевски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Теодора Стојмановска

Димитар Трајановски 4 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Теодора Стојмановска

Ангела Величковиќ 4 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Виолета Јакимовски



Евгенија Цветковска 4 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Виолета Јакимовски

Ана Апостолска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Кристина Јовановска

Филип Филиповски 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Кристина Јовановска

Мелани Младеновска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Татјана Трајановска

Јана Ивановска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Татјана Трајановска

Јована Божиновска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Татјана Трајановска

Јана Павловска 5 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Татјана Трајановска

Магдалена Величковска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Сузана Тодоровска

Максим Маневски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Сузана Тодоровска

Меланија Змејковска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Тифани Цветковска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Дамјан Симоновски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Бојана Павловска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Николина Јовиќ 7 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Гордон Кијевски 7 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Кети Стојмановска 7 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Сузана Тодоровска

Дамјан Никчевски 8 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Сузана Тодоровска

Марија Кузманоска 8 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Бинела Лекиќ 8 ООУ „Кочо Рацин“, Петровец Петровец Билјана Тасевска

Бенну Ариф 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Аружан Алписбај

Ања Наумовска 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Аружан Алписбаj

Лука Симоноски 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Аружан Алписбаj

Иван Голабоски 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Невзат Солак

Мухаммед Саид Усеини 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Невзат Солак



Јосиф Нелкоски 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Струга Струга Невзат Солак

Sara Islami 7 ООУ„7 Марси“ с.Опае, Липково Липково Kadrije Arifi 

Erina Ajvazi 7 ООУ„7 Марси“ с.Опае, Липково Липково Kadrije Arifi 

Серафим Стенковски 5  ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Слободанка Медароска

Лука Иваноски 6  ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Лидија Крцоска

Искра Куноска 7  ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Василика Стојан

Меланија Лазеска 7  ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Василика Стојан

Стефанија Бакулеска 9  ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Охрид Василика Стојан

NimetSena Demiri 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Eliza Skenderi

Murat Nesimi 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Eliza Skenderi

Vleran Rakipi 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Eliza Skenderi

Lis Demiri 8 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово Eliza Skenderi

Adem Ademi 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово Eliza Skenderi

Arbin Çerkezi 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Eliza Skenderi

Beril Kaja 9 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово Eliza Skenderi

Muhamed Jusufi 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово

Kiara Kodra 4 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Fatrit Fetai

Yll Jashari 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Fatrit Fetai

Muhammed Sami Kaja 5 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Гостивар Fatrit Fetai

Yusuf Mislimi 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Врапчиште Fatrit Fetai

Muhammed Emin Igdir 6 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово Fatrit Fetai

Din Jahja 7 ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Тетово Тетово Fatrit Fetai

ZAHID MAMUTI 8 ОOУ „Шемшево“ с.Шемшево, Јегуновце Јегуновце VALMIRA ABAZI

BEJZA SABRII 9 ОOУ „Шемшево“ с.Шемшево, Јегуновце Јегуновце VALMIRA ABAZI



AJAN IDRIZI 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

EZANA SULIMANI 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

ELIZA BUSHI 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

EDA LAÇI 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

SADIJE ALIJA 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

RINA SEJDIU 6 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

JON BALLATA 7 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

ERINA SADIKI 7 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

MIRUSHE REXHEPI 7 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

RIDA ALILI 7 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Fadil Guri

REJANA 8 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Mesud Loki

BORA ISENI 8 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Mesud Loki

ARTIOLA MIFTARI 8 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Mesud Loki

BLIN ISMAILI 9 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Mesud Loki

ERINA KAKRUKI 9 ОOУ „7 Марси“, Чаир Чаир Mesud Loki

Илхан Рамовиќ 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Џенета Селимоска 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Ајета Ајрадиновиќ 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Марија Божиноска 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Дилара Јаховиќ 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Лејла Јеина 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Адин Лиманоски 4 ОУ „Пере Тошев“ с.Дупјачани, Долнени Долнени Мирзет Ѓурѓевиќ

Елдар Шемовиќ 7 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Ениса Беровиќ

Тарик Неби 7 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Ениса Беровиќ



Наза Омеровиќ 6 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Дејан Арсов

Медина Беровиќ 6 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Дејан Арсов

Мирела Чеховиќ 8 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Дејан Арсов

Најла Шемовиќ 8 ООУ „Алија Изетбеговиќ“, с. Љубош, Батинци Студеничани Дејан Арсов

Edita Jonuzi 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Deliza Zaimi 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Jon Abdullai 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Esma Sheapi 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Erand Memedi 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Urata Jakupi 9 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Hadis Idrizi

Berna Memedi 8 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Eda Bajrami 8 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Adrit Alimi 6 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Rinor Baftjari 6 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Blendi Bajrami 6 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Erda Jakupi 6 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Rajna Sulejmani 6 ООУ „Екрем Чабеј“ с.Слатино, Теарце Теарце Vesa Izairi

Бетим Хасани 4 ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане, Сарај Сарај Зирафете Зендели

Хасибе Алим 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Минире Сулејмани 

Мерјем Зејнели 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Минире Сулејмани 

Ресмие Беќири 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Минире Сулејмани 

Туана Битиќи 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Минире Сулејмани 

Бленд Алими 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Фирдез Мемиши

Ајан Лимани 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Фирдез Мемиши



Ринор Бафтијар 4 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Фирдез Мемиши

Рубина Асани 5 ОOУ „Визбегово“ Бутел, Скопје Бутел Нуриман Шакири 


